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A

Abrazadera de Mariposa
Cadena  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" - 25 unidades 25 100
5/8" - 25 unidades 25 100
3/4" - 25 unidades 25 100
1" - 25 unidades 25 80
1 1/4" - 25 unidades 25 40
1 1/2" - 25 unidades 25 40
2" - 25 unidades 25 40
2 1/2" - 25 unidades 25 20
3" - 25 unidades 25 20
4" - 25 unidades 25 10

Abrazadera Galvanizada
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 100 1000
2" 100 1000
2 1/2" 100 1000
3" 100 1000
4" 100 500

Abrazadera Media Luna Zincada
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 2000
3/4" 100 1200
1" 100 700
1 1/4" 100 800
1 1/2" 100 800
2" 50 300

Accesorio Para Baño Plástico Cromado
China  Set

Piezas
Embalaje

Inner Fardo

4  24
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Accesorio para Baño Plástico Cromado
Taiwan  Set

Piezas
Embalaje

Inner Fardo

5  24

Accesorio para Instalacion de Sanitario PSV-D001
Coflex  Juego

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - PSV-D001  6

Accesorio para Instalacion de Sanitario PSV-D004
Coflex  Juego

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - PSV-D004  6

Accesorio Para Lavamanos PSV-B001
Coflex  Juego

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

9 PZS. - PSV-B001  5
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A

Accesorio para Tanque de Sanitario Clásico PS-A005
Coflex  Juego

Medida - Modelo
Embalaje

Inner Fardo

10" -  PS-A005  18

Accesorio para Tanque de Sanitario con Empaque
esponjoso Economax Modelo 2207

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

10" - 2207  25

Accesorio para Tanque de Sanitario con Empaque
esponjoso Economax Modelo 2208

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

10" - 2208 1 25

Accesorio para Tanque de Sanitario con Empaque
esponjoso Rosmaster Modelo 2107

Fama  Juego

Tamaño - Ref. 
Embalaje

Inner Fardo

10" - 2107  12
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Accesorio para Tanque de Sanitario con Empaque
esponjosos Eurotec Modelo 2707

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

10" - 2707  25

Accesorio para Tanque de Sanitario Con Salida 2" PS-
A011

Coflex  Juego

Medida - Modelo
Embalaje

Inner Fardo

10" - PS-A011 1 30

Accesorio para Tanque de Sanitario Economax Modelo
2200

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

10" - 2200 25 25

Accesorio para Tanque de Sanitario Mini-Max Mod. 9408
Fama  Juego

Tamaño - Ref-
Embalaje

Inner Fardo

8" - 9408  25
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A

Accesorio para Tanque de Sanitario Salida 2" PS-A012
Coflex  Juego

Medida - Modelo
Embalaje

Inner Fardo

2" -  PS-A012  30

Accesorio para Tanque de Sanitario Segurimax Modelo
9600

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

10" - 9600 1 25

Accesorio Para Tanque Sanitaro De Descarga Dual 
Coflex  Juego

Modelo 
Embalaje

Inner Fardo

PS-A015  4

Accesorio Plástico para Lavatrastos
Aqua  Set

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 piezas  20
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Accesorio Plástico para Lavatrastos
Grifer  Set

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 Piezas  20

Acople Rápido de Plástico para Manguera 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78506/000 1/2 " 1 480

Adaptador con Rosca Hembra para manguera
Tramontina  Unidad 

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78425/044 1/2 " 1 50
78425/084 3/4 "  30

Adaptador con Rosca Macho para Manguera 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78420/044 1/2 " 1 50
78420/084 3/4 " 1 40



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 7

A

Adaptador Hembra con Rosca de Plástico
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78502/021 3/4 " 1 480

Adaptador Macho con Rosca Plástico  
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78501/021 3/4 " 1 480

Adaptador QRC para Amoladora QCA 555
Klingspor  Unidad

Referencia   -   Medida        -   Rosca
Embalaje

Inner Fardo

308693         -   20 x 30 mm -   M-14  1

Aerógrafo de Gravedad XTECH 400
Sagola  Unidad

Referencia   -   Boquilla
Embalaje

Inner Fardo

17410801    -   0.3 mm   
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Aerógrafo Junior Start
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

40000240  1

Aerógrafo Succión Xtech 500 Boquilla
Sagola  Unidad

Referencia   -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

17410902    -  0.5 mm   

Afilador de Gurbias
Mora  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  6

Aflojatodo
Wd-40  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5.5 oz  24
8 oz  24
11 oz  24
Galón   
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A

Alcayata para Cama
Induma  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 1 96
5"  96
6" 1 63

Aldabón Dorado con Tornillo
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 2 96
2"  30
2 1/2"  22
3" 1 22
4" 1 18
4 1/2"  18

Aldabón Latonado con Tornillo
Induma  Caja

TAMAÑO 
Embalaje

Inner Fardo

2"   

Aldabón Negro con Tornillos
Induma  Caja

TAMAÑO 
Embalaje

Inner Fardo

2"   
2 1/2"   
3"   
4"  18
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Aldabón Niquel Satin con Tornillo
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 2 60
2 1/2"  22
3" 1 22

Aldabón Pavonado con Tornillos
Induma  Caja

TAMAÑO 
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"   

Alicate Aislado
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" 6 60
8"  60

Alicate Aislado
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 6 60
7" 6 60
8" 6 60
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A

Alicate Aislado
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41002/107 7" 1 12

Alicate Aislado 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41001/108 8" 1 12

Alicate Aislado  
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41001/118 8" 1 12

Alicate para Hacendado
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10" 6 36



16:04:34  04/09/2025

 12

Almadana con Cabo
Cadena  Unidad

PESO
Embalaje

Inner Fardo

2 libras 1 18
3 libras 1 12
4 libras 1 12
6 libras 1 6
8 libras 1 4
10 libras 1 4
12 libras 1 4

Almadana con Cabo
Caiman  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

2 lb 1 24
3 lb 1 12
4 lb 1 12
6 lb 1 6
8 lb 1 4
10 lb 1 4
12 lb 1 4
14 lb 1 2

Almadana con Cabo
Tramontina Master  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40508/001 500 g 1 6
40508/002 1,000 g 1 6
40508/003 1,500 g 1 6
40508/004 2,000 g 1 6

Angular para Grapacama Metálico
Induma  Caja

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latonado 1 8
Zincado 1 8
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A

Anillo Ajustador para Molino
Corona  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

L10010   

Araña para balanza de mostrador 40 libras
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Balanza 40lb 1 30

Arbolito para Tanque de Sanitario 4 Tornillos
Aqua  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanco 1 100

Arbolito para Tanque de Sanitario Ajustable
Fama  Unidad

Referencia   -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1228             -   8" a 11" 1 40
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Arbolito para Tanque de Sanitario Automatico Ultra Pilot 
Fama  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

3030 1 25

Arbolito para Tanque de Sanitario con Flote y Varilla
Economax

Fama  Unidad

Referencia  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2203            -   10" 1 12

Arbolito para Tanque de Sanitario ECONOMAX
Fama  Unidad

Referencia   -   Color
Embalaje

Inner Fardo

2202             -    Negro 1 25

Arbolito para Tanque Sanitario Universal Ajustable
Coflex  Unidad

Modelo      -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

P-B3080    -  18 - 30 cm 1 10
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A

Arco de Sierra Ajustable de Plástico Inyectado
Tramontina Master  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

43304/012  1 12

Arco de Sierra Ajustable Mango Amarillo
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

12" 6 48

Arco de Sierra Fijo
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

12" 12 36

Arco de Sierra Fijo Mango Amarillo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

43301/012 12" 1 12
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Arco Para Sierra Ajustable Cromado Mango Amarillo
Cadena  Unidad

Ajustable para Sierras
Embalaje

Inner Fardo

8" - 10" - 12" 12 36

Arco Para Sierra De Calar
Bodmann  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 Sierras 1 72

Arco Para Sierra De Calar
Cadena  Unidad

Alto   -   Largo   -   Giro
Embalaje

Inner Fardo

5 1/4" - 7" - 360° 12 96

Arco Para Sierra Fijo Negro Mango Plástico
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 12 48
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A

Armella Abierta Cromada
China  Gruesa

Número
Embalaje

Inner Fardo

No. 3 100 100
No. 4 50 50
No. 6 30 30
No. 8 20 20
No. 18 5 5

Armella Abierta Cromada
Fixe  Gruesa

Número
Embalaje

Inner Fardo

No. 2  200
No. 4  100
No. 5 1 100
No. 6  50
No. 8  40
No. 10 1 30
No. 12 1 12
No. 14 1 10
No. 18 1 10

Armella Cerrada Cromada
China  Gruesa

Número
Embalaje

Inner Fardo

No. 1 200 200
No. 2 200  
No. 3 100 100
No. 4 100 100
No. 6 50 50
No. 10 20 20
No. 12 20 20
No. 22 10 10

Armella Cerrada Cromada
Fixe  Gruesa

Número
Embalaje

Inner Fardo

No. 1 144 125
No. 2 144 200
No. 3 144 500
No. 4 144 200
No. 6 144 500
No. 8 144 50
No. 10 144 40
No. 12 144 30
No. 14 144 20
No. 16 72 40
No. 18 72 20
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Armella Cerrada Cromada
Fixe  Cajita

Número
Embalaje

Inner Fardo

No. 20 72 20
No. 22 72 20

Aspersor Plástico Color Verde
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 80 240

Azada para Establo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77154/644 150 cm 1 6

Azada para Jardín
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77151/564 120 cm 1 10
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A

Azadin con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77806/501 100 cm 1  

Azadín Mango Madera De 130 cm Longitud
Tramontina  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Alto 18.9 x Ancho18.5 x Long. 130.4 cm   

Azadin sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77206/154 1 1/2 lb 1 6

Azadón sin Cabo
Corneta  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 lb 1 12
2 lb 1 12
2 1/2 lb 1 12
3 lb 1 12
3 1/2 lb 1 12
4.25 lbs 1 12
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Azadón sin Cabo
Halcon  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 lb 1 12
2 lb 1 12
2 1/2 lb 1 12
3 lb 1 12
3 1/2 lb 1 12
4 lb 1 12

Azadón sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77213/204 2 lb 1 6

Azadón sin Cabo Etiqueta Amarilla
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 lb 1 12
3 lb 1 12
3 1/2 lb 1 12

Bajada para Lavamanos Blanca
Fama  Unidad

Modelo  -   Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9735       -  1 1/4" x 7" 1 35
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B
Bajada para Lavamanos Blanca De Polipropileno PH-202
Coflex  Unidad

Medida - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 7" - PH-202 1 25

Bajada para Lavamanos Blanca Desague Cromado
Fama  Unidad

Modelo   -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9737        -  1 1/4" X 7" 1 35

Bajada para Lavamanos Metal Color Cromado PH-200
Coflex  Unidad

Medida - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 6" - PH-200 1 6

Bajada para Lavamanos Metal Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4 X 8" 1 80
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Bajada para Lavamanos Plástica Blanca Con rejilla De
Acero Inoxidable PH-203

Coflex  Unidad

Medida - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 7" - PH-203 1 20

Bajada para Lavamanos Plástica Cromada
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 8" 1 100

Balanza de Colgar
Cadena  Unidad

Presentacion
Embalaje

Inner Fardo

55 libras   

Balanza de Colgar con Cadenilla
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40 lb 1 7



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 23

B
Balanza de Colgar para Pollo Platón Cónico de Cadenilla
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40 lb 1 6

Balanza de Colgar Plato Aluminio
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40 lb 1 5
60 lb 1 5

Balanza de Colgar Plato Pintado
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40 lb 1 6

Balanza de Mostrador
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

22 Lb - 10 Kg   
44 Lb - 20 Kg 1 6
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Balanza de Mostrador
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

22 lb - 10 kg  6

Balanza de Mostrador
Monarca  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

22 lb 1 6
44 lb 1 6

Balanza de Mostrador + Plato Redondo de 31x 10 cm
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

20 Kg -  44 lb 1 6

Balanza de Mostrador Platon Cromado
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40 lb  1
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B
Balanza de Resorte
Angelito  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

110 lb 6 60
224 lb 6 6

Balanza de Resorte
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

25 Kg - 56 lb 6 72
50 Kg - 112 lb 6 48
100 Kg - 224 lb 6 36

Balanza de Resorte
Eweco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

50 lb 6 300
110 lb 6 180
220 lb 6 90
330 lb 6 90

Balanza Digital de 110V
Kingship  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1.5 Kg  1
3 Kg  1
6 Kg  1
30 Kg  1
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Banda Abrasiva BCS325Y
Klingspor  Unidad

Tamaño   -  Grano
Embalaje

Inner Fardo

100 X 283 mm - 600 10 10
100 X 283 mm - 800 10 10
100 X 283 mm  - 1200 - BCS325Y 10 10

Banda Abrasiva BCS326Y
Klingspor  Unidad

Tamaño   -  Grano
Embalaje

Inner Fardo

100 X 283 MM. - # 180 - BCS326Y 10 10
100 X 283 MM. # 320 - BCS326Y 10 10
100 X 283 MM. # 400 - BCS326Y 1 10

Banda Abrasiva Con Soporte de Poliéster BCS411Y
Klingspor  Unidad

Tamaño     -    Grano
Embalaje

Inner Fardo

100 X 283 MM. - # 36 - BCS411Y 10 10

Banda Abrasiva con Soporte de Tela Modelo CS 411 
Klingspor  Unidad

Tamaño     -    Grano
Embalaje

Inner Fardo

30 x 500 mm     -  80 12 12
30 x 500 mm     -  120 12 12
40 x 760 mm     -  60 25 25
40 x 760 mm     -  80 25 25
40 x 760 mm     -  120 25 25
50  x 1140 mm  -  60 25 25
50 x 1140 mm   -  120 25 25
30 x 618 mm     -  80 12 12
100 x 283 mm  -  60 10 10
100 x 283 mm  -  80 10 10
100 x 283 mm  -  120 10 10
30 x 618 mm     -  120 12 12
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B
Banda Abrasiva CS 310X
Klingspor  Unidad

Tamaño        -  Grano  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

60 X 30 mm  -  50  -  11583 50 50
60 x 30 mm   -  80    -  11582 50 50
60 X 30 mm  - 150       - 11581 50 50
75 x 30 mm -   80   -  11585 50 50

Banda Abrasiva NBS 800
Klingspor  Rollo

  Tamaño  -  Ìndice de finura - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

40 x 618 mm  -  Medio          -  258712 5 5
40 x 760 mm  -  Muy fino      -  329184 1 5
40 x 760 mm  -  Medio          -  329092 1 5
40 x 760 mm  -  Medio          -  329092 1 5

Bandeja con Rodillo 
Byp  Set

Modelo  -  No. alambres  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1001      -  1 alambre     -  9"  24
5005      -  5 alambres   -  9"  24

Bandeja con Rodillo de 5 Alambres
Cadena  Set

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

9"  20
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Bandeja con Rodillo de 5 Alambres
Caiman  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9"  10

Bandeja con Rodillo y Felpa Acrílica
Byp  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  24

Barbiquejo Con Barbilla para Casco De Seguridad
  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Cinta Elástica negra  50

Barniz Marino
Sega  Unidad

Tamaño  -  Acabado
Embalaje

Inner Fardo

1/48 gal   - Transparente 1 12
1/32 gal   - Transparente 1 12
1/16 gal   - Transparente 1 60
1/8 gal     - Transparente 1 32
1/4 gal     - Transparente 1 12
1 Galón    - Transparente 1 4
Cafe  -  1/8 gal 1 32
Cafe  -  1/4 gal 1 12
Cafe  -  Galón 1 4
Caoba  -  1/8 gal 1 32
Caoba  -  1/4 gal 1 12
Caoba  -  Galón 1 4
Cedro  -  1/8 gal 1 32
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B
Barniz Marino
Sega  Unidad

Color  -  Contenido
Embalaje

Inner Fardo

Cedro  -  Galón 1 4
Cerezo  -  1/8 gal 1 32
Cerezo  -  1/4 gal 1 12
Cerezo  -  Galón 1 4
Maple  -  1/8 gal 1 32
Cedro  -  1/8 gal 1 32
Nogal  -  1/8 gal 1 32
Nogal  -  1/4 gal 1 12
Nogal  -  Galón 1 4

Barra de Estaño para Soldar
Felder  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

250 gr - 9 oz  100

Barra para Llave de Chucho
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42811/001 50 cm 1 6

Barreta Sextavada
Corneta  Unidad

Largo  -  Peso
Embalaje

Inner Fardo

6'          -  16 lb  4
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Barreta Sextavada 1 Pugada
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5' 1 4
6'  4

Báscula de Colgar Mecánica con Gancho
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

400 lb 1 6

Base Giratoria para Prensa
Somar  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 3  1
# 4  1
# 5  1
# 6  1
# 8  1

Bastidor Ensamblado para Molino
Corona  Unidad

No. de Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L10092  1
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B
Basurero con Pedal Acero Inoxidable
Tramontina  Unidad

Referencia Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

94538/112 12 L  1

Basurero con Porta Bandeja
Rubbermaid  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

50 gal  1

Basurero con Tapadera
Rubbermaid  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

32 gal  1

Bateria de Cocina
Tramontina  Juego

Referencia Piezas
Embalaje

Inner Fardo

 9   
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Bieldo Curvo 4 dientes con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77141/544 120 cm   
77140/544 120 cm 1  

Bieldo Recto con Cabo 120 cm de Largo
Tramontina  Unidad

Referencia No. Dientes
Embalaje

Inner Fardo

77144/544 4 1  
77144/554 5 1 6

Bisagra Bandera Corta (Incluye Tornillo )
Induma  Caja

Tamaño - Calibre
Embalaje

Inner Fardo

3"   -   14  24

Bisagra Común Latón Antiguo con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1"  136
2"  55
2 1/2" 1 36
3"  24
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B
Bisagra Común Latonada con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 1 36
1 1/2" 1 52
2" 25 55
2 1/2"  36
3" 30 24

Bisagra Común Pavonada con Tornillo
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 3 357
1" 2 136
1 1/2" 1 52
2" 1 55
2 1/2" 1 36
3" 1 24

Bisagra de Bandera Nacional
  Paquete

Tamaño - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

1" X 4"    - 24 Unidades   

Bisagra de Piano
Eweco  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latonado 1 1/4" x 3.5m  100



16:04:34  04/09/2025

 34

Bisagra de Piso
Induma  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorada 25 25
Laton Antiguo 4  
Niquel Satin 4  

Bisagra de Piso Modelo 1500
Phillips  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

RA-LA Dorado Antiguo 4  

Bisagra Doble Acción Color Dorado
China  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3"  25
4" 1 25

Bisagra Doble Acción Color Negro
China  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 25 25
4" 25 25
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B
Bisagra Doble Acción Color Negro
Halcon  Par

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

3"  25
4"  25

Bisagra Doble Acción con Tornillos de 3"
Gato  Par

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latonada  56
Negro  112

Bisagra Dorada
China  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 1/2" x 2 1/2" - 1.4 mm  200
3" x 3" - 1.4 mm  150
3 1/2" x 3 1/2" - 1.7 mm 1 150
3" x 3" 1.8 mm  150
4" x 4" - 2.2 mm  100

Bisagra Dorada
Halcon  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 1/2 X 2 1/2" 1.4 MM.  200
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Bisagra económica Cuadrada Cabeza Plana Cromo
Lion Ball  Doc/par

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

3" X 3" 1.4 MM. 1 10
3" X 3" 1.8 MM. 1 10

Bisagra Liviana
China  2 doc de par

Tamaño  -  Docenas x caja 
Embalaje

Inner Fardo

1"             -  (2 Doc.) 48 200
1 1/2" X 0.8 MM.    -  (1 Doc.) 12 200
2" X 1.0 MM.     -  (1 Doc.) 1 100
2 1/2" X 1.1 MM.     -  (1 Doc.) 12 100

Bisagra Liviana
Halcon  Cajita

Tamaño  -  Docenas x caja 
Embalaje

Inner Fardo

1" X 0.7 MM.             -  (2 Doc.) 24 400

Bisagra Nudo Cabeza Plana Acero Inoxidable Premium
Induma  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" x 3"  100
4" x 3"  50
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B
Bisagra Nudo Cabeza Plana Color Dorado con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 2"  30
2 1/2" X 2 1/2"  15
3 X 3" 1 16
3" X 3"    (8 Trios)  10
3 1/2" X 3 1/2"  18
4" X 4"  12

Bisagra Nudo Cabeza Plana Color Laton Antiguo con
Tornillos

Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" x 3" 1 16

Bisagra Nudo Cabeza Plana Color Niquel Satin con
Tornillos

Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 2"  30
2 1/2" X 2 1/2"   
3" X 3"  16
3" X 3" 8 Trios  10
3 1/2" X 3 1/2"  18
3 1/2" X 3 1/2" 4 Trios  6

Bisagra Nudo Cabeza Plana Color Niquel Satin con
Tornillos Blister

Induma  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" X 4"  4
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Bisagra Nudo Cabeza Plana Color Pavonado con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 2"  30
2 1/2 X 2 1/2" 1 15
3 X 3"  16
3" X 3" 1 100
3 1/2" X 3 1/2" 1 18

Bisagra Omega con Tornillo de 3"
Induma  Caja

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Niquel Satin 16 16
Pavonado  16

Bisagra Omega con Tornillo de 4" ( 4 Trios )
Induma  Caja

Acabaco
Embalaje

Inner Fardo

Niquel Satin 1 12

Bisagra Omega de Aluminio sin Tornillos de 3"
Induma  Caja

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanco  14
Negro  14
Gris  14
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B
Bisagra Omega Premium Acero Inoxidable
Induma  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  50

Bisagra para Gabinete
Induma  Par

Color
Embalaje

Inner Fardo

Cromada  400
Dorada Mate  400

Bisagra para Gabinete con Resorte
China  Par

Color
Embalaje

Inner Fardo

Dorado Antiguo A/B 10 250
Cobre Antiguo A/C 10 250
Latón brillante B/P  250

Bisagra para Gabinete con Resorte
Halcon  Par

COLOR
Embalaje

Inner Fardo

DORADO ANTIGUO A/B  250
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Bisagra para Gabinete Tipo Mariposa
China  Par

Color
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 100 500
Dorada 100 500

Bisagra para Gabinete Tipo Mariposa
China  Par

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanca 100 500

Bisagra para Mueble
Vera  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Cierre Normal - Lateral - 35mm   
Cierre Lento - Lateral - 35mm   
Cierre Normal - Central - 35mm   

Bisagra para Mueble Color Dorado (Incluye Tornillo)
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 85
2" 1 48
2 1/2" 1 36
3" 1 24
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B
Bisagra para Mueble Color Niquel Satín (Incluye Tornillo)
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 48
2 1/2" 1 36
3" 1 22

Bisagra para Mueble Color Pavonado (Incluye Tornillo)
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 48 85
2" 48 48
2 1/2" 1 36
3" 1 24

Bisagra para Mueble Color Zincado (Incluye Tornillo)
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 1 24

Bisagra para Mueble Latón Antiguo con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"  85
2"  48
2 1/2"  36
3"  24
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Bisagra Pesada Pulida
China  Docena de par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1"  200
1 1/2" X 1.2 MM. 100 100
2" X 1.2 MM. 50 50
2 1/2"  50
3" X 1.5 MM.  30
3 1/2" 20 20
4"  15
5" 1 10

Bisagra Pistón (Cartucho)
Induma  Bolsita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8"  36
1/2"  24
5/8"  8

Bisagra Pulida Caja Amarilla
China  Doc/par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" X 3" - 1.4 mm 1 15
3" X 3" - 1.8 mm 1 15

Bisagra Rectangular Pulida con Perno Remachado
China  Docena de par

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

2"   
2 1/2"   
3"   
4"  1.8 MM.   
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B
Bisel para Balanza de Colgar
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

   

Bloque Manual Flexible 100 x 70 x 25 mm Modelo SK 500
Klingspor  Unidad

Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

60    -   125279    100 100
80    -   225165   100 100
100  -   125280 100 100
120  -   225166 100 100
180  -   225167 100 100
220  -   225168 100 100
280  -   225169 100 100

Bloque Remachador para Casco de Caballo
Mustad  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  10

Bomba Industrial con doble Membrana  DM 1/300 
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

30920599   
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Bomba Mixta ideal para Acabados en Alta Producción Mac
150 Mix

Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

30931999   

Bomba Neumática Mixta RAIDER 160 MIX
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

30951599   

Bomba para Agua Periférica 0.5 HP 110V
Grifer  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

110 v.   

Bomba Plástica para Extraer Líquidos Modelo HP-06W
Mk  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Caneca 1 60
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B
Bomba Plástica para Extraer Líquidos Modelo HP-26ZE
Mk  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Tonel 1 25

Bombilla Led Blanco Cálido
Rca  Unidad

Watts - Lumen - Horas - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

7 W  -  560lm  - 25000h -  RLA60W7W  50

Bombilla Led Luz de Día 25,000 Horas
Rca  Unidad

Presentación   -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

5 W  = 35 - 45 W  -  RLA60D5W 1 50
12 W = 80 - 100 W - RLA60D12W 1 50

Bombilla Ojo de Buey Led Blanco Cálido 25,000h, 50mm
Rca  Unidad

 Watts - Lumen - Conector - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

5 W  -  350lm  - MR 16 -  RLGU5.3W5W-110-27K  100
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Boquilla Para Pistola Airless De Giro
Sagola  Unidad

Aplicación - Denominación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Acabado - 09/40 - 81461106   
Acabado - 11/40 - 81461109   
Imprimaciones - 13/40 - 81461112   
Imprimaciones - 15/40 - 81461116   
Prod. Viscosos - 18/40 - 81461128   

Boquilla para Resina Reconstructora del Casco de
Caballo

Vettec  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

12 piezas 1 6

Botas para Caballo
Delta  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 3 2 1
# 4 2 1

Brida Flexible Para Sanitarios
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Manga Corta 3" - 75 mm - PB-155  8
Manga Mediana 4" - 100 mm - PB-200  20
Manga Larga 4" - 100 mm - PB-300  6
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B
Brida Plástica Móvil para Sanitario Modelo 9591 3"- 4"
Fama  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

9591  8

Broca para Concreto
Angelito  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32"  1000
3/16" X 6"   
3/16" X 12" - Larga  25

Broca para Concreto
Barracuda  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" X 6"   
5/32"  24
3/16"  24
5/16"  24
3/8" 12 24
1/2"  24

Broca para Concreto
Bodmann  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" 5 2000
3/16" 5 1000
1/4" 1000 1000
5/16" 500 1000
3/8" 500 500
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Broca para Concreto
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32" 5 2000
3/16" 5 1250
7/32" 5 1500
9/16" 5 400
5/8" 5 200

Broca para Concreto
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

0  750
0  20
5/32" 10 4000
3/16" 10 2100
Larga 3/4" X 16"  40

Broca Para Concreto
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8"  2000
1/4"  1000
5/16"  600
3/8"  400

Broca para Concreto Acero Al Carbono Profesional
Caiman Pro  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" 5 1200
5/32" 5 1200
3/16" 5 1200
7/32" 5 1500
1/4" 5 1000
5/16" 5 800
3/8" 5 600
1/2" 5 300
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B
Broca Para Concreto SDS PLUS
Bosch  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

5X -  1/4" X 4" X 6" - 2608836665   
5X - 1/2" X 4" X 6" - 2608836682   
5X  5/8" X 6" X 8" 2608836691   

Broca Para Concreto SDS PLUS
Caiman  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 6" - C7759 50 150
1/4" X 6" - C7780 40 160
7/16" X 6" - C7797 50 150
3/8" X 6" - C7827 40 160
7/16" X 8" - C7803 25 100
3/4" X 8" - C7810 25 100
5/8" X 8" - C7834 25 100
1/2" X 10" - C7766 25 100
1/2" X 12" - C7773 25 100

Broca para Madera
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8" 12 240

Broca para Madera
Chies  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16" 12 1200
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Broca Para Madera Chata
Caiman Pro  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

3/8 " X 6 "   
1/2 " X 6"   
3/4 " X 6 "   
1 " X 6 "   

Broca para Madera Profesional
Caiman Pro  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" 5 1800
5/32" 5 1200
3/16" 5 1200
1/4" 5 600
5/16" 5 360
3/8" 360 600

Broca para Madera Salomonica
Chies  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8" 12 96

Broca para Metal
Angelito  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/64"  100
3/64"  100
19/64"  10
11/32"  250
25/64"  200
13/32"  100
29/64"  100
15/32"  50
31/64"  100
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B
Broca para Metal
Barracuda  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/16" 12 300
5/64" 12 300
3/32"  240
7/64" 12 504
1/8" 600 600
9/64" 100 100
5/32" 12 504
11/64" 12 504
3/16" 120 120
13/64" 6  
7/32" 6 108
15/64 6 6
1/4" 6  
17/64 6 6
9/32" 6  
19/64 6 6
3/8" 6  
13/32 6 6
1/2" 6  

Broca para Metal
Bodmann  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/64" 10 200
1/32" 10 200
7/64" 10 200
13/64" 10 150
7/32" 10 200
15/64" 10 200
9/32" 10 500
5/16" 10 500
11/32" 10 500
7/16" 5 250
15/32" 5 300
9/16" 5 150

Broca para Metal
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/64" 10 100
3/64" 10 3000
3/32" 10 2000
11/64" 10 1500
13/64" 10 1500
15/64" 10 1000
9/32" 10 50
19/64" 10 50
21/64" 10 500
23/64" 10 50
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Broca para Metal
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25/64" 10 400
13/32" 10 300
29/64" 10 200
15/32" 10 25

Broca para Metal
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/64"  100
3/64"  100
7/64"  100
9/32"  100
19/64"  50
21/64"  50
11/32"  50
25/64"  50
29/64"  50
15/32"  50
31/64"  50

Broca para Metal
Indu  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

11/64" 10 10

Broca para Metal Alta Velocidad HSS 4241
Halcon  Bolsita

Tamaño - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

1/64"   -  10 Unidades 10 100
1/32"  -  10 Unidades 20 200
1/16"  -  10 unidades 10 300
7/64" -  10 Unidades 10 50
1/8"   -  10 Unidades 10 400
3/16"   -  10 Unidades 10 200
13/64"  -  10 Unidades 10 100
7/32"   -  10 Unidades 10 150
15/64"   -   10 Unidades 10 100
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B
Broca para Metal Alta Velocidad HSS 4241
Halcon  Bolsita

Tamaño - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

1/4"   -  10 Unidades 5 100
9/32"   -  10 Unidades 5 50
5/16"   -   10 Unidades 5 50
11/32"   -  05 Unidades 10 100
7/16"  -  05 Unidades 10 50
15/32"   -   05 Unidades 5 50
1/2"  -   05 Unidades 10 40
9/16" -  5 Unidades 5 20

Broca para Metal con Raíz de 1/2"
Bodmann  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8" 10 100
3/4" 80 90
7/8" 10 50

Broca para Metal con Raíz de 1/2"
Halcon  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1/2" - 5/8"  100
1/2" - 3/4"  50
1/2" - 7/8"  50

Broca para Metal de Alta Velocidad con Cobalto
Fagel  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32" 10 880
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Broca para Metal de Cobalto
Caiman Pro  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/32" 10 10
3/64" 10 10
1/16" 10 10
5/64" 10 10
3/32" 10 10
7/64" 10 10
1/8" 10 10
5/32" 10 10
11/64" 10 10
3/16" 10 10
13/64" 10 10
7/32" 10 10
1/4" 10 10
9/32" 10 10
5/16" 10 10
1/2" 5 5

Broca para Metal de Titanium
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/32" 10 5000
11/64" 10 3000
5/16" 10 500
7/16" 10 300

Broca Para Metal M35 Vastago Reducido
Barracuda  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

5/8"   
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B
Broca para Metal Profesional
Caiman Pro  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/32" 10 3000
3/64" 10 3000
1/16" 10 3000
5/64" 10 3000
7/64" 10 3000
1/8" 10 5000
9/64" 10 3000
5/32" 10 2000
11/64" 10 1500
3/16" 10 2000
13/64" 10 1500
7/32" 10 1500
1/4" 10 1000
9/32" 10 500
5/16" 10 500
7/16" 5 300
1/2" 10 200

Broca para Metal Raíz 1/2"
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/16"  25
1 1/16" X 4"  10

Broca para Vidrio
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" 10 50
1/2"  50
3/4" 10 50
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Broca Para Vidrio y Azulejo
Bosch  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

10 MM. 3/8"   

Broca para Vidrio y Azulejo
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" 5 1200
3/16" 5 1200
3/8" 5 1200
1/2" 5 600

Broca para Vidrio y Azulejo
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" 5 50

Broca Sierra para Instalación de Chapa
Caiman  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7/8" 6 120
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B
Brocas y Puntas para Taladro V-Line 
Bosch  Juego

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

41 piezas 1 1

Brocas y Puntas para Taladro X-Line 
Bosch  Juego

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

34 piezas 1 1

Brocha Mango Café
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 2400

Brocha Mango Café
Butterfly  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 1200
1" 12 1200
1 1/2" 12 600
2" 12 600
2 1/2" 12 600
3" 12 240
4" 12 240
5" 12 240
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Brocha Mango Café
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 12 600
1 1/2" 12 480
2" 12 360
3" 12 240
4" 12 240
5" 12 120

Brocha Mango Café
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 720
1" 12 600
1 1/2" 12 600
2" 12 360
2 1/2" 12 240
4" 12 144

Brocha Mango Plástico
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 24 600
1" 24 480
1 1/2" 24 480
2" 24 480
2 1/2" 24 240
3" 24 240
4" 24 240

Brocha Mango Plástico
Roma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 480
1" 12 360
1 1/2" 12 360
2" 12 240
2 1/2" 12 180
3" 12 120
4" 12 60
5" 12 24
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B
Brocha Mango Plástico La Buena
Byp  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 24 600
1 1/2" 24 480
2" 24 480
2 1/2" 12 240
3" 12 180
4" 12 120
5" 6 120

Brocha Mango Plástico Pelo Mixto
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 12 600
1 1/2" 12 600
2" 12 360
2 1/2" 12 240
3" 12 240
4" 12 144

Brocha Mango Plástico Pelo Negro
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 12 600
2" 12 360
2 1/2" 12 240
4" 12 144
5" 12 120

Brocha Mango Plástico Pelo Negro
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 24 600
1 1/2" 24 480
2" 24 480
2 1/2" 24 240
3" 24 240
4" 24 240
5" 12 120
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Brocha Mango Plástico Profesional
Roma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 12 360
1 1/2" 12 360
2" 12 240
2 1/2" 12 180
3 12 120
4" 12 60
5 12 24

Brocha Tradicional Mango Madera
Byp  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 144
2" 12 144
2 1/2" 12 144
5" 12 144

Buril 10% de Cobalto ( T-42 )
Magicut  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 3" 10 10
5/16" X 3" 10 10
3/8" X 3" 10 10
1/2" X 3" 10 10

Buril 10% de Cobalto (T-42)
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16" X 2 1/2" 10 10
1/2" X 2 1/2" 10 10
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B
Buril 5% de Cobalto ( M-35 )
Magicut  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16" X 3" 10 10
3/8" X 3" 10 10
1/2" X 3" 10 10

Buril 8% de Cobalto ( M-42 )
Magicut  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16" X 3" 10 10
3/8" X 3" 10 10
1/2" X 3"  10

Buril 8% de Cobalto (M-42)
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16" X 2 1/2" 10 10
1/2" X 2 1/2" 10 10

Buril sin Cobalto (M-2)
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 2 1/2" 10 10
1/2" X 2 1/2" 10 10
3/8" X 3" 10 10
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Bushing Metálico
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 3/4" X 1 3/4"   

Bushing Metálico Acero Inox
Tente  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

20 X 3.5 X 6   
12 MM. X 1.8 X 45  1

Cabeza Para Ducha
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  100

Cabeza Para Ducha
Taiwan  Unidad 

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

4"   
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C

Cabeza Para Ducha
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 50 50

Cable Guía para Destapar Ductos 
Ultralon  Rollo

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

3.5 MM X 20 MTS.  50
3,5 mm   X  10 m  80
3,5 mm   X  15 m  60

Cable para Bocina Rojo/Negro 1,000 Pies
Powerzooz  Rollo

Calibre
Embalaje

Inner Fardo

18 AWG  4
20 AWG  8
22 AWG  8

Cabo Plástico para Limas 5 Formas
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5"   
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Cadena de Eslabón
China  Yarda

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8"  266

Cadena para Perro
Halcon  Unidad

Espesor - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1.5 MM. -  16 12 120
1.7 MM. -  20 12 120
1.9 MM. -  22 12 120
2.2 MM. -  25 12 120
2.6 MM. -  30 12 120
2.9 MM . -  35 12 60
3.2 MM. -  40 12 60
3.2 MM. -  45 12 60
4.0 MM -  50 12 60

Caimán
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

18" 1 10
24" 1 10
30" 1 5
36" 1 5

Caimán
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18" 1 20
24" 1 6
30" 1 5
36" 1 5
42" 1 3
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C

Caimán
Picus  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24"  6
30"  6
36"  4
42"   

Caja con Herramientas 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

43411/021 21 piezas  1

Caja Conduit Cuadrada Plástica
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" X 4" 1 408

Caja Conduit Octagonal Metálica
Induma  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 1 180
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Caja Conduit Octagonal Plástica
Induma  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 1 540

Caja Conduit Rectangular Metálica
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 X 4" 1 315

Caja Conduit Rectangular Plástica
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 X 4" 1 600

Caja Conduit Rectangular Plástica
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

57500/037 2" X 4" 1 25
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C

Caja metálica para herramientas
Tramontina Master  Unidad

Referencia MEDIDAS
Embalaje

Inner Fardo

43800/005 50 X 20 cm   

Caja para Empaque Rodo Poliuretano 1470 PJI
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1470 PJI 025 S70 ( M00097 )   
1470 PJI 032 S70 ( M00099 )   
1470 PJI 038 S70 ( M00098 )   

Caja Plástica para Herramientas
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

43803/013 13"  1
43803/017 17" 1 1
43803/020 20"  1

Calentador 110 V
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Azul   
Blanco   
Verde   
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Calentador 110 V.
Aqua  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Verde  20

Calentador de Agua Blinducha 220 V
Lorenzetti  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Gris  2

Calentador Maxi Ducha Ultra Incluye Manguera, Blanco 
Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127 V. 5,500 W 1 21
220 V. 5,500 W 1 21

Calentador Maxi Ducha Ultra Sin Manguera, Blanco
Lorenzetti  Unidad

VOLTAJE
Embalaje

Inner Fardo

127 V. 5,500 W  24
220 V. 5,500 W 1 24
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C

Calentador Modelo Loren Bell Ultra Maxx Color Blanco (
Incluyendo Manguera y Niple)

Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127 V. - 5,500 W 1 8

Calentador Modelo Loren Bello Ultra Incluye Manguera
127 V

Lorenzetti  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanco - Azul 1 16
Blanco - Gris 1 16

Calentador Modelo Maxi Shower Ultra Color Blanco (
Incluye Manguera y Niple )

Lorenzetti  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

127 V. 5,500 W   

Calentador Tradicao Color Cromado ( Incluye Manguera )
Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127 V. - 5,400 W 1 6
220 V. 6,400 W 1 6
220 V. 5,700 WATTS 1 6
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Canaleta Plástica 2 Vías Con Cinta Adhesiva
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

57300/119 20 X 10 X 2000 mm. 1 25

Canaleta Plástica 3 Vías
Tramontina  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

57300/003 40 X 20 X 2000 mm 1 9

Canasta para Lavatrasto con Cola
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 50 50

Canasta Recolector de Frutas Plastico Color Negro 
Induma  Unidad

COLOR 
Embalaje

Inner Fardo

NEGRO  40
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C

Candado Alta Seguridad BS
Tres Circulos  Blister

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40 mm - BS 401 6 72
50 mm - BS 501 6 72
60 mm - BS 601 6 48
70 mm - BS 701 6 24

Candado Arco Largo Latón Dorado Modelo 113
Yale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

30 mm 6 36
40 mm 6 36
50 mm 6 24
60 mm 6 24

Candado Circular Acero Inoxidable Modelo 1400
Yale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

70 mm 6 36

Candado de Latón Color Dorado
Fachinetti  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

30 mm 12 12
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Candado de Latón Color Dorado Llave Plana Modelo AS
Phillips  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50 mm   

Candado de Latón Pesado Color Dorado
Tres Circulos  Unidad

Modelo - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 261  -   20 mm 12 600
# 262  -   25 mm 6 360
# 263  -   32 mm 6 180
# 264  -   38 mm 6 120
# 265  -   50 mm 6 60
# 266  -   63 mm 6 36

Candado de Latón Pesado Color Dorado Arco Largo
Tres Circulos  Unidad

Modelo  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

L-264  - 38 mm  120
L-265  - 50 mm 6 60

Candado de Laton Tipo Italiano Empaque en Caja
Gato  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

30 MM. 12 240
50 MM. 6 60
60 MM. 6 30
75 MM. 6 24
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C

Candado de Metal Color Dorado
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

30 mm 12 120
40 mm 12 120
50 mm 6 60
60 mm 6 36

Candado de Metal Color Dorado
Whale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

20 mm 12 504
25 mm 12 300
30 mm 12 240
50 mm 6 60
60 mm 6 36
75 mm 6 36

Candado de Metal Color Dorado
Whale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40 mm 12 120

Candado de Metal Color Gris
Tres Circulos  Unidad

Modelo  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 361 -  20 mm 12 600
# 362 -  25 mm 6 360
# 363 -  32 mm 6 180
# 364 -  38 mm 6 120
# 365 -  50 mm 6 60
# 366 -  63 mm 6 36
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Candado de Metal Color Gris Arco Largo
Tres Circulos  Unidad

Modelo  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

L-364 - 38 mm 6 120
L-365 - 50 mm 6 60

Candado Dorado en Blister
Whale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25 mm 12 240
30 mm 12 240
50 mm 6 60
60 mm 6 36
75 mm 6 36

Candado Latón Dorado Modelo.110 en Blister
Yale  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25 mm 6 36
30 mm 6 36
40 mm 6 36
50 mm 6 24
60 mm 6 24
70 mm 6 24

Candado para Persiana Alta Seguridad
Tres Circulos  Blister

Modelo  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

BSD-501 -   50 mm 6 48
BSD-601 -   60 mm 6 48
BSD-701 -   70 mm 6 24
BSD-801 -   80 mm 6 24
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C

Candado para Persiana Latón Color Dorado
Tres Circulos  Unidad

Modelo  -  Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

BX-950  -  50 mm 6 48
BX-960  -   60 mm 6 36
BX-970  -   70 mm 6 36
BX-980  -  80 mm 6 24

Candado Plano de Latón Color Dorado
Vera  Unidad

Referencia  - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

328V             -  40 X 35 mm 12 6
332V             -  40 X 42 mm 12 6
336V             -  48 X 42 mm 6 6

Candado Tipo Italiano con cuerpo de hierro y mecanismo
de latón

Gato  Par

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

32mm 12 72
32 mm   
38mm 12 120
45mm 12 72

Candado Tipo Italiano De Latón En Blister
Gato  Unidad 

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

40mm 12 120
50mm 12 72
60mm 6 36
75mm 6 24
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Candela para Filtro de Gravedad
Possanni  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  36

Cangrejo
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 6 120
8" 6 60
10" 6 60

Capuchón Acrílico con Base Estriada
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"  400

Capuchón Acrílico con Base Estriada para Llave Grande
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 200 200
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C

Capuchón con Base Estriada para Llave Grande
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 Cromado 150 300

Carbón para amoladoras GWS 20-180
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

9618086921 1 1

Carbón para Caladora 1581, GSC 2.8
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

2604320913 1 1

Carbón para Caladora HST 54, Barreno PSB 420
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

9618086870 1 1
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Carbón para Lijadora de Banda 1273D, 1276D
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

2610908677 1 1

Carbón para Lijadora GPO 12
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1607014106 1 1

Carbón para Pulidora 1375 GWS 6-115
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1607014144 1 1

Carbón para Pulidora GWS 7-115, GWS 10-125
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1607014176 1 1
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C

Carbón para Pulidora PWS 6-115, GWS 6-115
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

F000611029  1

Carbón para Rotomartillo GBH-24DSE
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1617014134 1 1

Carbón para Sierra Circular 1573 GKS 7 1/4"
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

2610993156 1 1

Carbón para Sierra Modelo 5401
Skil  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

F000611020   
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Carbon para Taladro GSB 550 RE
Bosch  Juego 

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

550   

Carbón para Taladro GSB-13RE 1/2"
Bosch  Juego

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

F000612063 1 1

Careta para Soldar de Nylon
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Uso pesado 1 30

Careta para Soldar de Nylon
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  30
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C

Careta Para Soldar Inteligente
Caiman Pro  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

C/ADWH-1 - América 1 20
C/ADWH-2 - Robot 1 20
C/ADWH-3 - Fuego 1 20
C/ADWH-4 - Aguila 1 20
C/ADWH-5 - Anime 1 20

Cargador para Lavamanos
China  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  200

Cargador para Lavamanos
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" 1 100

Cargador para Lavamanos con Tornillo Modelo 9745
Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

4" - 9745  50
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Cargador para Lavamanos sin Tornillos y Tarugos
Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

4" - 9741  60

Carrete Con Hilo Nylon Para Chapeadora de Césped
Tramontina  Unidad

Referencia Espesor X Largo 
Embalaje

Inner Fardo

78799/463 1.8mm X 8 m   

Carro Exprimidor 33 Litros
Rubbermaid  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo  1
Azul  1
Cafe  1
Rojo  1
Verde  1

Carro para Limpieza con Bolsa Amarilla 617388BLA
Rubbermaid  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

116 X 55 X 97 cm  1
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C

Carro Volcador para Basura 204 Kg
Rubbermaid  Unidad

Referencia      -   Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9T1400BLA    -    145 X 68 X 86 cm  1

Cartucho para Filtro de Agua de Regadera WF-R901
Coflex  Unidad

Presentacion - modelo
Embalaje

Inner Fardo

2 Pzs. -  WF-R901  4

Casquillo para Careta de Soldar
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  100

Cautín Soldador de Estaño
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

110 V  - 60 W 60 100
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Ceda Nylon
Taiwan  Libra

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 4 1 50
# 6 1 50
# 9 1 50
# 12 1 50

Cedazo Arnero Galvanizado 33 Yardas
Halcon  Rollo

Presentación  -  Calibre
Embalaje

Inner Fardo

3 X 100' 1/8"    -  27 1 1
3 X 100' 3/16"  -  24 1  
3 X 100' 1/4"    -  23 1 1
3 X 100' 3/8"    -  21 1  
3 X 100' 1/2"    -  19 1 1
3 X 100' 3/4" - 19 1 1
3 X 100' 1" - 19   

Cedazo Hexagonal para Gallinero
Halcon  Rollo

Apertura  x  Calibre  x  Altura  x  Longitud
Embalaje

Inner Fardo

20 mm - 3/4" X 22 X 0.90 m - 36" X 45 m - 50 yd   
25 mm - 1" X  22 X 0.90 m - 36" X 45 m - 50 yd   

Cedazo Hexagonal para Gallinero
Punto Azul  Rollo

Abertura  x  Calibre  x  Altura  x  Longitud
Embalaje

Inner Fardo

38 mm - 1 1/2" X 22 X 0.90 m - 36" X 45 m - 50 yd   
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C

Cedazo Mosquitero Aluminio
Caiman  Rollo

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

3' x 100' 1/16"   

Cedazo Mosquitero Aluminio 
Halcon  Rollo

MEDIDA 
Embalaje

Inner Fardo

3' x 100  1/16  2

Cedazo Mosquitero Galvanizado
Halcon  Rollo

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 X 100' 1/16"  2

Cedazo Mosquitero Metálico
Halcon  Rollo

Medida                 Color
Embalaje

Inner Fardo

3 X 100' 1/16" -    Gris  2
3 X 100' 1/16" -   Verde  2
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Cedazo Mosquitero Plástico Color Gris
Halcon  Rollo

Medida
Embalaje

Inner Fardo

14 X 14 Mesh 3 X 100'   
14 X 14 Mesh 4 X 100'   

CEDAZO PLASTICO 
Caiman  Rollo

MEDIDA 
Embalaje

Inner Fardo

3 X 100 PIES   
3 X 100 pies   
3 X 100 PIES   

Cepillo de Alambre
Halcon  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

4 FILAS   
5 FILAS   
CUADRADO   

Cepillo de Alambre Circular Dorado
China  Juego

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

3 piezas 10 80
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C

Cepillo de Alambre Circular Dorado 
China  Juego

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

6 piezas  40

Cepillo de Alambre Circular Dorado
Halcon  Juego

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

3 Piezas  120
6 Piezas  40

Cepillo de Alambre Color Dorado
Angelito  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 Filas  100
5 Filas  100
6 Filas  100

Cepillo de Alambre Color Dorado
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas 12 120
5 Filas 12 120
6 Filas 12 120
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Cepillo de Alambre Color Dorado
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 Filas 12 120
5 Filas 12 120
6 Filas 12 120

Cepillo de Alambre Color Dorado
Eweco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas  288
4 Filas 288 288
5 Filas 1 288
6 Filas 252 252
Cuadrado  192

Cepillo de Alambre Color Galvanizado
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 Filas 12 120
5 Filas 12 120
6 Filas 12 120
Cuadrado 12 120

Cepillo de Alambre Color Negro
Angelito  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 Filas  100
5 Filas  100
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C

Cepillo de Alambre Color Negro
Cadena  Unidad

Presentacion
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas 12 120
4 Filas 12 120
5 Filas 12 120
6 Filas 12 120
Cuadrado 12 120

Cepillo de Alambre Color Negro
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas 12 120
4 Filas 12 120
5 Filas 12 120
6 Filas 12 120
Cuadrado 12 120

Cepillo de Alambre Color Negro
Eweco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas  300
4 Filas  288
5 Filas  288
6 Filas  252
Cuadrado  192

Cepillo de Alambre Color Negro
Sol  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 Filas 120 120
5 Filas 120 120
6 Filas 120 120
Cuadrado 120 120
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Cepillo de Alambre con Espátula Mango Plástico
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas 6 120

Cepillo de Alambre Plástico Negro
Byp  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 Filas  120
4 Filas  120

Cepillo de Alambre Recto Trenzado rosca 5/8"
Halcon  Unidad

Diámetro 
Embalaje

Inner Fardo

 4"  100
4 1/2"  60
6"  40

Cepillo de Alambre Trenzado Tipo Copa
Halcon  Unidad

Rosca  -  Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

5/8"      -  3"  60
5/8"      -  4"  36
5/8"      -  5"  24
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C

Cepillo Eléctrico  GHO 700
Bosch  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

0 601 5A9 0G0   

Cerrojo De Mariposa con Llave
Vera  Unidad

Acabado - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Bronce Antiguo - 46165 6 24
Negro - 46509   
Dorado    -   46167 6 24
Satinado - 46161 6 24

Chaira Estriada
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

 12"   

Chaira Estriada Mango Negro
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24641/008 8" 12 120
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Chaira Lisa Mango Blanco
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24643/082 12" 12 120

Chaleco de Malla Fluorescente
Guatemala  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Naranja  170

Chapa con Cerrojo y Tope
Vera  Unidad

ENTRADA PRINCIPAL 
Embalaje

Inner Fardo

BLISTER   

Chapa Con Halador Para Entrada Principal Grecia 289
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

 Cromado  6
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C

Chapa De Bola Cilindrica Con Llave Para Dormitorio
Vera  Unidad

ACABADO 
Embalaje

Inner Fardo

Dorado - 46144  24

Chapa de Bola con Llave
Cadena  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorado 6 24
Laton Antiguo 6 24
Satinado 6 24

Chapa de Bola con Llave
Ferro  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo  24

Chapa De Bola Con Llave Para Dormitorio
Vera  Unidad 

    Acabado   -     Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

Bronce Antiguo - 46142 6 24
Satinada - Acabado Inoxidable - 46138 6 24
Dorado - 46146 6 24



16:04:34  04/09/2025

 94

Chapa De Bola Con Llave Para Dormitorio 
Vera  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Negro - 46972  24

Chapa De Bola Sin Llave Para Baño
Vera  Unidad

Acabado   -     Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Bronce antiguo - 46143 6 24
Negro - 46540   
Cromado - 46139 6 24
Dorado - 46147 6 24

Chapa De Engrape  De Sobreponer Para Puerta Corrediza
VF7

Vera  Unidad

Orientación 
Embalaje

Inner Fardo

Derecha / Izquierda 5 20

Chapa de Engrape con Perilla Modelo. 625 ABG
Phillips  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Izquierda  10
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C

Chapa de Engrape con Perilla Modelo. 777
Gato  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Derecha e Izquierda  24

Chapa De Engrapre Con Perilla
Keyfer  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Beige 1 20

Chapa de Manija con Llave
Vera  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Acero Inoxidable   

Chapa para Escritorio
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Larga 25 300
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Chapa para Escritorio Modelo 1555 
Vera  Unidad

Acabado 
Embalaje

Inner Fardo

Niquelado  408

Chapa para Escritorio Modelo 1557
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 12 216

Chapa para Gaveta
Ferro  Docena

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorada 1 25

Chapa para Gaveta Cromada
China  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

HL-600 12 300
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C

Chapa para Gaveta Dorada
Sol  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

DL-503 S  300

Chapa Para Gaveta FL510 
868  Docena

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorado   

Chapa para Gaveta Modelo 1550
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorado  216

Chapa para Gaveta Modelo 1550
Vera  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latonado 12 360
Niquelado 12 384
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Chapa para Gaveta Modelo 1560
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  216

Chapa para Gaveta Modelo 1560
Vera  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Niquelado 12 240

Chapa para Gaveta Modelo HL-503
808  Docena

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorada 1 25

Chapa para Gaveta Modelo. 24 L
Phillips  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorada 24 72



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 99

C

Chapa para Puerta
Cadena  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Derecha 1 48
Izquierda 1 48

Chapa para Puerta 715
Phillips  Unidad

Tamaño - Orientación
Embalaje

Inner Fardo

50mm - Derecha  25
50mm - Izquierda  25

Chapa para Puerta de Sobreponer
Ferro  Unidad

Tamaño   Orientación - Modelo
Embalaje

Inner Fardo

60 mm  -   Derecho    -  730-60  30
60 mm  -   Izquierdo    -  731-60  30

Chapa para Puerta De Sobreponer
Yale  Unidad

Tamaño   Orientación
Embalaje

Inner Fardo

50 mm - Derecho 1 16
50 mm - Izquierda 1 16
60 mm - Derecha 1 16
60 mm - Izquierda 1 16
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Chapa para Puerta de Sobreponer Instafacil
Ferro  Unidad

Tamaño   Orientación - Modelo
Embalaje

Inner Fardo

60 mm  -   Derecho    -  F2076D  24
60 mm  -   Derecho    -  F2083D  24

Chapa para Puerta Marchetti
Vera  Unidad

ORIENTACION
Embalaje

Inner Fardo

DERECHA   
IZQUIERDA   

Chapa para Puerta Mod. VF-6
Vera  Unidad

Orientación - Acabado - Envase 
Embalaje

Inner Fardo

Derecha  - Beige - Caja  48
Izquierda  48
Derecha - Negro  48
Izquierda - Negro  48

Chapa Para Puerta Modelo KF-6
Keyfer  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Derecha - KF-6D  30
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C

Chapa Para Puerta Modelo RL500
Keyfer  Unidad

ORIENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Derecha - RL500R  24
Izquierda - RL500L  24

Chapa para Puerta Modelo. 864
Gato  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Derecha  48
Izquierda  48

CHAPA PARA PUERTA VERA 
Vera  Unidad

Orientación - Acabado - Envase 
Embalaje

Inner Fardo

0   
0   

Chapa para Puerta VF Ultra
Vera  Unidad

ORIENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

DERECHA   
IZQUIERDA   



16:04:34  04/09/2025

 102

Chapa para Reja
Gato  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

DERECHA  48

Chapa para Vitrina
Alfa  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" - 120 MM. 12 240

Chapa para Vitrina
Phillips  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

80 C 12  

Chapa para Vitrina Modelo. 1556
Gato  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12 cm  216
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C

Chapa para Vitrina Modelo. 1557
Vera  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12 cm 12 240

Chapa para Vitrina Niquelada Modelo. 1557 (Nueva)
Vera  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14 cm 12  

Chapa Tubular De Manija Con Llave Para Dormitorio
Vera  Unidad

Acabado   -     Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Bronce antigua - 46154 6 24
Dorado - 46158 6 24

Chapa Tubular De Manija Con Llave Para Dormitorio
Vera  Unidad

Acabado - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Acero Inoxidable - 46978  24
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Chapa Tubular De Manija Con Llave Para Dormitorio 
Vera  Unidad

Acabado - Referencia 
Embalaje

Inner Fardo

Negro Mate - 46975  24

Chapa Tubular De Manija Sin Llave Para Baño
Vera  Unidad

Acabado   -     Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Bronce antiguo - 46155 6 24
Negro - 46542   
Cromado - 46151 6 24
Dorado - 46159 6 24

Chaparrera Ajustable de Lona Anti-Fuego
Derby  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

NEGRO/AZUL   

Chaparrera Color Negro/Azul
Kma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

29"   
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C

Chaparrera de Cuero 
Corona  Unidad

TALLA
Embalaje

Inner Fardo

LARGE  6

Chapeadora de Césped AP1500T
Tramontina  Unidad

Referencia Watts 
Embalaje

Inner Fardo

79634/939 127/220 V 1.500 W   

Chapeta para Tubo de Ducha Metal
Taiwan  Unidad

Acabado     Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  -  1/2"  2000

Cheque Horizontal
Red White  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 10 60
1" 8 48
1 1/4" 4 30
2" 3 12
2 1/2" 2 6
3" 1 4
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Cheque Horizontal Asiento Neoprene
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  90
1" 8 56
1 1/4"  32
1 1/2"  32
2"  24
2 1/2"   
4" 1 3

Cheque Horizontal Asiento Neoprene 200 WOG
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 16 160
3/4" 12 120
1" 6 60

Cheque Horizontal Asiento Neoprene 200 WOG
Porte  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 16 160
3/4" 12 120
1" 6 60

Cheque Horizontal con Asiento de Neoprene
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  240
3/4"  180
1"  120
1 1/4"  64
1 1/2"  48
2"  30
3"  16
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C

Cheque Horizontal Tipo Italiano
Bossi  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 12 120
1" 12 80

Cheque Vertical con Malla
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 60
3/4" 8 144
1" 8 120
1 1/4" 6 60
1 1/2"  16
2" 2 26

Cheque Vertical con Malla
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 20 240
3/4" 15 180
1"  108
1 1/4"  60
1 1/2"  48
2" 3 32
3"  15
4"  5

Cheque Vertical Con Malla 200 WOG
Porte  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 18 180
3/4" 12 120
1" 8 80
1 1/4" 4 40
1 1/2" 5 40
2" 4 32
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Cheque Vertical con Rejilla Tipo Italiano
Bossi  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 12 120

Cheque Vertical de Rejilla PVC con Rosca Celeste
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 280
3/4" 1 170
1" 1 120
1 1/4" 1 48
1 1/2" 1 36
2" 1 20
2 1/2" 1 12
3" 1 8
4" 1 6

Cheque Vertical de Rejilla PVC con Rosca Gris 200 PSI
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 1 100
1" 1 88
1 1/4" 1 88
1 1/2" 1 36
2" 1 36

Cheque Vertical PVC De Rejilla con Rosca Gris 200 PSI
Porte  Unidad

Tamaño  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   -  610446 140 280
3/4"   -  610453 85 170
1"     -  610460 60 100
1 1/4" -  610477 1 48
1 1/2" -  610484 18 36
2"     -  610491 10 20
2 1/2" -  610507 1 12
3"     -  610514 1 8
4"     -  610521 1 6
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C

Cheque Vertical sin Malla Europa Modelo 100
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 6 54

Cheque Vertical sin Malla York Modelo 103
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 200
3/4"  120
1" 6 54
1 1/4" 6 54
1 1/2" 4 36
2" 2 28

Chispero Cromado para Soldadura Autogena
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 1 200

Chucho para Cable
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

05.0 mm - 3/16" 1 1000
06.5 mm - 1/4" 1 500
10.0 mm - 3/8" 1 250
11.0 mm - 7/16" 1 250
16.0 mm - 5/8" 1 100
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Chuzo sin Cabo
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

200 gramos 1 80
300 gramos 1 80

Chuzo sin Cabo
Corneta  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

300 gr 1 72

Chuzo sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

77630/305 200 gr 1 12

Cincel Hexagonal Color Amarillo
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

5/8" X 8" 1 24
5/8" X 10" 1 24
5/8" X 12" 1 24
5/8" X 14" 1 24
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C

Cincel Hexagonal Color Naranja
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 8" 1 96
5/8" X 10" 1 64
5/8" X 12" 1 48
5/8" X 14" 1 48

Cincel Hexagonal Color Negro
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

5/8" X 10" 1 24
5/8" X 12" 1 24

Cincel Hexagonal Color Negro
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2 X 8" 1 24
1/2 X 10" 1 24
3/4" X 10" 1 24
3/4 X 12" 1 24

Cincel Hexagonal Color Negro (en Blíster)
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42700/108 3/4" X 8" 1 6
42700/110 3/4 X 10" 1 6
42700/112 3/4" X 12" 1 6
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Cincel Hexagonal Con Empuñadura
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

8" 1 24
10" 1 24
12"  24

Cincel Hexagonal con Empuñadura
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4 x 8" 1 24
3/4 x 10" 1 48
3/4 X 12" 1 24

Cincel Hexagonal Negro 5/8"
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 1 24

Cincel plano SDS - MAX 25 x 600mm
Bosch  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1 618 600 203 - 810   
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Cincho Plástico blanco 
China  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3.6 X 200mm - 8" 100 100
4.8 X 250mm  -10" 100 100
4.8 X 350mm  -  14" 100 100

Cincho Plástico Natural
3m  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 1 100

Cincho Plástico Natural
Showa  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3.6 mm X 150 mm 6"  200
3.6 mm X 200 mm 8"  250
4.8 mm X 250 mm 10" 50 200
4.8 mm X 300 mm 12" 50 200
4.8 mm X 350 mm 14" 25 200

Cinta Aislar 3/4" x 30'
Caiman  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo 10 500
Azul 10 500
Rojo 10 500
Verde 10 500
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Cinta Aislar Negra
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" x 30' - Pequeña 10 500
3/4" x 60' - Grande 10 200

Cinta Aislar Temflex
3m  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" x 30' - Pequeña 10 100
3/4" x 60' - Grande 10 100

Cinta de Aislar Scotch Super 33
3m  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 22 yd 1 100

Cinta De Aislar Uso General Eco
Fandeli  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

 3/4" X 10 YD 10 100
3/4" X 20 YD 10 100
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C

Cinta de Aislar uso General Profesional UL
Fandeli  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 20 YD 10 100

Cinta de Empaque Transparente
  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2" X 80 YARDAS 1 72

Cinta Delimitadora Multiusos
Fandeli  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" - 48 mm X 20 m 1 36

Cinta Métrica
Cadena  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

20 m 1 20
30 m 1 20
50 m 1 20
75 m 1 10
100 m 1 10
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Cinta Métrica Amarillo y Azul
Omega  Unidad

Referencia - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

MRA3019 - 3M 12 120
MRA5025 - 5M 12 72
MRA8025 - 8M 12 48

Cinta métrica amarillo y verde aqua
Omega  Unidad

Referencia - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

MRA3019 - 3M 12 120

Cinta métrica azul Claro y blanco
Omega  Unidad

Referencia - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

MRA3019 - 3M 12 120
MRA5025 - 5M 12 72
MRA8025 - 8M 12 48

Cinta métrica con imán y Protector de Hule Profesional
Caiman  Unidad

Longitud
Embalaje

Inner Fardo

3 m 12 120
5 m 6 72
7.5 m 6 48
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Cinta métrica con Protector de Hule
Cadena  Unidad

Longitud
Embalaje

Inner Fardo

3 m 12 120
7.5 m 6 60

Cinta Reforzada Para Ducto
Fandeli  Unidad 

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

2" X 10 m 1 24
2" X 50 m 1 24

Clavo De Acero Para Concreto Estria Vertical
C.a. Mejia & Cia  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2.7 mm x 3/4" 250 50
2.7 mm x 1" 250 50
2.7 mm x 1 1/2" 250 50
3.5 mm x 2" 250 16
2.7 mm x 2" 250 50
2.7 mm x 2 1/2" 250 16
3.5 mm x 3" 250 12
4.3 mm x 3 1/2" 250 12
4.3 mm x 4" 250 12
4.3 mm X 5" 150 12

Clavo de Cobre para Herrar Caballos Mod. ESL
Mustad  Cajita

Referencia - Longitud
Embalaje

Inner Fardo

ESL #4   -   (51 mm) 250 12
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Clavo para Concreto
Fixe  Cajita

Tamaño - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

    1"  -  500 uds. 500 30
1 1/2"  -  250 uds. 250 30
    2"  -  200 uds. 200 30
2 1/2"  -  100 uds 100 30
    3"  -  100 uds. 100 30
4"             -  50 uds. 50 30
5"             -  50 uds. 50 30
6"             -  50 uds. 50 30

Clavo para Concreto - Galvanizado
Sigma  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 500 30
1 1/2" 250 30
2" 200 30
3" 100 30
4" 50 30
5" 50 30

Clavo para Concreto - Galvanizado
Sigma  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 1/2" 100 30

Clavo para Concreto Negro
C.a. Mejia & Cia  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2.0 mm X 3/4" 500 50
2.0 mm X 1" 500 50
2.0 mm X 1 1/2" 500 50
2.0 mm x 2" 500 16
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Clavo para Concreto Nissen Electro Galvanizado 500 g
Osaka  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

#9 × 1" 1 50
#9 x 1 1/2" 1 50
#9 × 2" 1 50
#8 x 2 1/2" 1 50

Clavo para Herrar Caballos
Corona  Cajita

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

ASV-4 10 36
ASV-6 100 36
ASV-5 100 36

Clavo para Herrar Caballos
Derby  Cajita

Referencia     Longitud
Embalaje

Inner Fardo

E3SL                47.5 mm 100 36
E4SL                51 mm 100 36
E5SL                54 mm 250 12
E6SL        100 24

Clavo para Herrar Caballos ASV-5
Corona  Bolsita

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

24 U   
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Clavo para Herrar Caballos Modelo E5
Derby  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 5  24

Clavo para Herrar Caballos Modelo RACE
Derby  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 1/2" 100 36/35
4 1/2" 100 36

Clavo para Herrar con Recubrimiento Endura Mx 45 (Caja
250 U.)

Mustad  Cajita

No. Artículo
Embalaje

Inner Fardo

51245 250 12

Coa Sin Cabo
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 1 24
8" 1 24
10" 1 24
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Coa sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77550/065 6" - 68 mm 1 6
77550/095 9" - 93 mm 1 6

Codo Galvanizado a 45°
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  180
1" 8 100
1 1/4"  60
1 1/2"  40
2"  20

Codo Galvanizado a 90°
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  360
3/4"  200
1 1/4"  75
1 1/2"  50
2"  30
4" 1 5

Codo Interno Para Canaleta blanco
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

57300/042 20 X 10 mm   
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Codo para Canaleta
Tramontina  Par

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

57300/121 20 mm X 10 mm  10
57300/023 20 X 10 MM. EXTERNO  25
57300/131 40 mm X 20 mm  10

Cola para Lavatrastos Plástica
Taiwan  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 X 4  250

Conector "Y" de Metal para Lavadora
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 100 100

Conector "Y" de Plástico para Lavadora
China  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo 200 200
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C

Conector "Y" de Plástico para Lavadora
Grifer  Unidad

COLOR 
Embalaje

Inner Fardo

AMARILLO 20 200

Conector al Piso
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 50 500

Conector de Hule para Sifón Chupon Universal
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - 2315  50
1 1/4" - 2316  50

Conector de Hule para Sifón Chupon Universal P-B9030
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - P-B9030  50
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Conector de PVC para Sifón P-T111
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"  -  P-T111  15

Conector de Seguridad con Espiga Serie US-MIL 11010627
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 mm   

Conector de Seguridad Macho BSPT Serie US-MIL
11010528

Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"   

Conector Hembra Multiperfil BSPP Europerfil 11010726
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"   
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C

Conector Hembra Orientable Serie US-MIL 11200523 
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"   

Conector Hembra Plástico Para Manguera Verde
Taiwan  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Conector Macho "T" para Manguera de PEBD 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78415/044 1/2" 1 50
78415/084 3/4 " 1 30

Conector Multiperfil con Espiga Europerfil 11010925
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 mm   
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Conector Multiperfil Macho BSPT Europerfil 11010826
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"   

Conector para Cadena
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Pequeño  50

Conector Plástico Macho Verde Para Manguera
Taiwan  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Conectro Macho Fijo BSST Serie US-MIL
Sagola  Unidad

Tamaño  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/4"         -  11020423   
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C

Contador para Agua
Sisma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  25

Contador para agua de bronce
Grs  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 10
3/4" 1 10

Contador Para Agua Plástico
Grs  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 1 20

Contrallave a la Pared
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 1/2" 200 200
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Contrallave a la Pared 1/4" de Vuelta IP-143
Coflex  Unidad

Medida  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 3/8"  -  IP- 143 1 25

Contrallave a la pared IP-100
Coflex  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

1/2" x 1/2" 24  

Contrallave al Piso
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" x 1/2" 200 200

Contrallave al Piso 1/4" de Vuelta IP-142
Coflex  Unidad

Medida  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 3/8"  -  IP- 142 1 25
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C

Contrallave al piso IP-102
Coflex  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

1/2" x 1/2" 1 24

Contrallave Doble
Coflex  Unidad 

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2 " 1/2 "  10
1/2 " 3/8 "  10

Copa de Impacto Sextavada
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

44880/012 Raíz 1/2" - 12mm 1 1
44917/038 Raíz 1" - 38mm 1 1

Copa Para Pulir Concreto Supra
Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

110 X 55 X 22.23mm - 16 -  13727 6 6
110 X 55 X 22.23.mm -  30 - 13726 6 6



16:04:34  04/09/2025

 130

Copa Sextavada
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

44816/006 Raíz 3/8" - 6mm 1 1
44816/007 Raíz 3/8" - 7mm 1 1

Copa Tornillo Polser 
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" x 3/8" 100 500
1/4" x 5/16"  500

Copa Tornillo Polser 
Sigma  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" x 3/8" 40 80
1/4" x 5/16" 84 660

Copla Galvanizada
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  480
3/4"  280
1"  140
1 1/4"  115
1 1/2"  60
2"  45
3"  18
4"  6
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C

Cordón Plástico
Typsa  Libra

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo Fuerte 50 50
Azul Normal 1 50
Blanco 1 50
Café Claro 1 50
Café Obscuro 1 50
Celeste Fuerte 1 50
Morado Fuerte  50
Naranja Fluorescente 1 50
Naranja Fuerte 1 50
Negro 1 50
Rojo Fuerte 1 50
Rosado Claro 50 50
Verde Aqua Fuerte 1 50
Verde Fuerte 1 50

Corta Banano sin Cabo
Corneta  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 12 72

Corta Banano sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77630/105 110 mm 1 12
77630/205 120 mm 1 12
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Corta Remaches para Casco de Caballo
Kma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"   

Corta Remaches para Casco de Caballo
Mustad  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  1

Corta Vidrio
Jobo  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

6 Ruedas  1200

Corta Vidrio
Jokra  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

6 Ruedas 12 600
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C

Corta Vidrio
Silberschnitt  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

6 ruedas 12 600

Corta Vidrio con Aceitera
Japones  Unidad

Ángulo Afilado
Embalaje

Inner Fardo

140° 6 300

Corta Vidrio Tipo Silverschnitt
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 12 480

Crayón Multiusos
Eweco  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Azul 100 12
Rojo 100 12
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Crayón para Carpintero
Crane  Docena

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Grueso 1 120

Cruceta para Azulejo
Angelito  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 mm  125
2.5 mm  125
3 mm  100
4 mm  100
5 mm  75

Cruceta para Colocar Azulejo
Bodmann  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 mm 100 100
4 mm 100 100
5 mm 100 100
6 mm 100 100

Cruceta para Colocar Azulejo
Eweco  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 mm  300
2.5 mm  300
3 mm  300
4 mm  150
5 mm  150
6 mm 125 125
8 mm 65 65
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C

Cruceta Para Colocar Azulejo
Halcon  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 mm 1 700
3 mm 1 500
4 mm 1 400
5 mm 1 300
6 mm 1 200

Cuchara para Albañil
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 12 72
9" 12 48
10" 12 48

Cuchara para Albañil 
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" 1 36
8" 1 36
9" 1 36
10"  36

Cuchara para Albañil
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 60 72
7" 60 72
8" 48 60
9" 48 60
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Cuchara para Albañil
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77358/075 7"  12
77358/085 8"  12
77358/095 9" 1 12
77358/105 10" 1 12

Cuchilla de Tungsteno
Bosch  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 piezas 1 1

Cuchilla Multiusos Color Azul
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 12 240

Cuchilla para Guadaña
Gavilan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" x 1" - 2.5 mm  50
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C

Cuchilla para Hule
Corneta  Unidad

Material
Embalaje

Inner Fardo

Madera  48

Cuchilla para Hule
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

77693/025  1 24

Cuchilla Para Maquina de Granizada Electrica
Cadena  Juego

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2 PZS.   

Cuchilla Retráctil Multiusos Color Azul
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

43390/300 6"  12
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Cuchillo Cocinero Mango Amarillo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24620/058 8"  12

Cuchillo Doble Filo Mango Amarillo Mod. 24600
Tramontina  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

24600/055 5" 12 60

Cuchillo Doble Filo Mango Blanco Mod. 24600
Tramontina  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

24600/085 5" 12 60

Cuchillo Mondador Mango Blanco Profissional
Tramontina  Blister

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

24625/184 4" 12 60
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C

Cuchillo para Asado Mango Madera con Sierra -
Tradicional (12 Piezas)

Tramontina  Set

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

22200/005 5" 1 20

Cuchillo para Asado Mango Negro Leme con Sierra
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

23180/404 4" 60 600

Cuchillo para Carnicero Mango Azul Modelo 24609
Tramontina  Unidad

Referencia TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

24609/010 10" 12 60
24609/012 12 12 60

Cuchillo para Carnicero Mango Blanco Modelo 24609
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24609/086 6" 60 60
24609/088 8" 12 60
24609/080 10" 12 60
24609/082 12" 12 60
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Cuchillo para Carnicero Mango Blanco Modelo 24620
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24620/086 6" 12 60
24620/088 8" 12 60
24620/080 10" 12 60

Cuchillo para Carnicero Mango Madera
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22902/005 5" 12 120
22902/006 6" 12 120
22902/007 7" 12 120
22902/008 8" 12 120
22902/009 9" 12 120

Cuchillo para Carnicero Mango Madera - Carbón
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22950/005 5" 12 240
22950/006 6"  240
22950/007 7"  120
22950/008 8" 120 120
22952/008 8"   
22950/009 9" 120  
22952/009 9"   
22950/000 10"  120

Cuchillo para Carnicero Mango Madera - Nativa 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22944/005 5" 12 120
22944/006 6" 12 120
22944/007 7" 12 120
22944/008 8" 12 120
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C

Cuchillo para Carnicero Mango Negro
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22921/006 6" 12 120
22921/007 7" 12 120
22921/008 8" 12 120

Cuchillo para Carnicero Mango Negro-Rojo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

23517/008 8" 12 120

Cuchillo para Carnicero Mango Verde
Tramontina  Unidad

Referencia TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

24609/020 10" 12 60
24609/022 12" 12 60

Cuchillo para Carnicero Profesional Mango Amarillo
Tramontina  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

24607/050 10" 12 60
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Cuchillo para Carnicero Profesional Mango Blanco
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24607/080 10" 12 60
24607/082 12" 12 60

Cuchillo para Cocina Mango Madera
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22901/005 5" 12 240
22901/006 6" 12 240
22901/007 7" 12 120
22901/008 8" 12 120

Cuchillo para Cocina Mango Madera - Nativa
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22947/005 5" 12 240
22947/006 6" 12 240
22947/007 7" 12 120
22947/008 8" 12 120

Cuchillo para Cocina Mango Negro
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22920/005 5" 12 240
22920/006 6" 12 240
22920/007 7" 12 120
22920/008 8" 12 120
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C

Cuchillo para Cocina Mango Negro-Rojo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

23516/007 7" 12 120

Cuchillo para Cocinero Mango Blanco Profissional
Tramontina  Unidad

Referencia Medida
Embalaje

Inner Fardo

24619/088 8"   
24619/080 10"   

Cuchillo para Mesa Malibu
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

23731/004  12 600

Cuchillo para Pan Mango Blanco Profissional
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24627/088 8" 12 60
24627/080 10" 12 60
24627/082 12" 12 60
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Cuello de Cera para Sanitario con Guía
Fama  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

2699  28

Cuello de Cera Para Sanitario con Guia PB-104
Coflex  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

PB-104  60

Cuello de Cera para Sanitario sin Guía
Fama  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

2697  60

Cuello de Cera para Sanitario sin Guia PB-103
Coflex  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

PB-103  120
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C

Cuello Flexible para Sanitario PB-115
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

4"  -  PB-115  28

Dado para Teléfono de Una Entrada
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

57110/051   10

Dado-Tarraja Hexagonal Acero Carbón Medida Americana
NPT

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" NPT 18 1 1
1/2" NPT 14 10  
3/4" NPT 14   

Dado-Tarraja Hexagonal Acero Carbón Medida Americana-
Fino

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" NF 24 1 1
7/16" NF 20 1 1
3/4" NF 16 1 1
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Dado-Tarraja Hexagonal Acero Carbón Medida Americana-
Ordinario

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8" NC 11 1 1

Dado-Tarraja Hexagonal Acero Carbón Medida Milimétrica
Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10 X 1.25 mm 1 1
10 X 1.50 mm 1 1
12 X 1.25 mm  10
12 X 1.75 mm 1 1
12 X 1.50 mm 1 1
14 X 2.00 mm   
18 X 1.50 mm 1 1

Dado-Tarraja Redondo Acero Carbón Medida Americana
NPT

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" O.D. 1/8" NPT 27 1 1
2" O.D. 1/2" NPT 14 1 1

Dado-Tarraja Redondo Acero Carbón Medida Americana-
Fino

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" O.D. 5/16 NF 24 1 1
1 1/2" O.D. 7/16" NF 20 1 1
1 1/2" O.D. 1/2" NF 20 1 1
2" O.D. 5/8" NF 18 1 1
2" O.D. 3/4" NF 16 1 1
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D

Dado-Tarraja Redondo Acero Carbón Medida Americana-
Ordinario

Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" O.D. 3/16" NC 24  10
1" O.D. 1/4" NC 20 1 1
1 1/2" O.D. 1/4" NC 20 1 1
1 1/2" O.D. 5/16" NC 18 1 1
1 1/2" O.D. 3/8" NC 16 1 1
1 1/2" O.D. 1/2" NC 13 10 10
2" O.D. 5/8" NC 11 1 1
2" O.D. 3/4" NC 10 1 1
2" O.D. 7/8" NC 9  10
2" O.D. 1" NC 8 1 1

Dado-Tarraja Redondo Acero Carbón Medida Milimétrica
Skc  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" O.D. 6 X 1.0 mm 1 1
1 1/2" O.D. 8 X 1.0 mm 1 1
1 1/2" O.D. 8 X 1.25 mm 1 1
1 1/2" O.D. 10 X 1.25 mm  10
1 1/2" O.D. 10 X 1.5 mm  10
1 1/2" O.D. 12 X 1.25 mm 1 1
1 1/2" O.D. 12 X 1.5 mm 10  
1 1/2" O.D. 12 X 1.75 mm 1 1
1 1/2" O.D. 14 X 2.0 mm 1 1

Desarmador de Castigadera
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41530/021 3/16" X 4"  12
41530/030 1/4" X 4"  12
41530/022 3/16" X 5"  12
41530/023 3/16" X 6"  12
41530/032 1/4" X 6"  12
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Desarmador Mango Amarillo de Castigadera - Corto
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41532/002 1/4" X 1 1/2" 1 12

Desarmador Mango Amarillo Phillips - Corto
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41537/002 1/4" X 1 1/2" 1 12

Desarmador Mango Naranja Phillips
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

44165/031 6 X 150 mm  12
44165/032 6 X 200 mm  12

Desarmador Phillips
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41535/020 3/16" X 3"  12
41535/021 3/16" X 4"  12
41535/030 1/4" X 4" 1 12
41535/031 1/4" X 5"  12
41535/023 3/16" X 6" 1 12
41535/032 1/4" X 6"  12
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Desarmador Plástico Cromo Vanadio Punta Castigadera
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" X 3" 120 120
1/4" X 4" 120 120
1/4" X 5" 120 120
1/4" X 6" 120 120
5/16" X 8" 120 120

Desarmador Plástico Cromo Vanadio Punta Phillips
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" X 3" 120 120
1/4" X 4" 120 120
1/4" X 5" 144 144
1/4" X 6" 144 144
5/16" X 8" 120 120

Desarmador Plástico Cromo Vanadium Castigadera
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" X 3" 12 120
1/4" X 4" 12 120
1/4" X 5" 12 120
1/4" X 6" 12 120
5/16" X 8" 12 120

Desarmador Plástico Cromo Vanadium Phillips
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" X 3" 12 120
1/4" X 4" 12 120
1/4" X 5" 12 120
1/4" X 6" 12 120
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Desarmador Tester Mango Transparente
Tramontina Master  Blister

Referencia Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

41900/110 110 V 1 12

Desarmadores de Precision
Tramontina  Juego

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

41905/306 6 Piezas 1 12

Desarmadores para Joyero
Caiman  Unidad

Piezas
Embalaje

Inner Fardo

6 pzs 6 100

Desgranadora de Maíz Manual
Cadena  Unidad

 Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  4
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D

Destupidor para Sanitario
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 24 24

Disco Abrasivo con Esponja y Velcro 6" FD 500
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

150 mm  -   1000  -  342294   10 10
150 mm  -   1500  -  342293   10 10
150 mm  -   2000  -  342295   10 10
150 mm  -  3000  -  342292   10 10

Disco de Cambio Rápido Acero Inoxidable QRC 411
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

50 mm    -     60     -  295309 100 100
50 mm    -     80     -  295310 100 100
50 mm    -     120   -  295311 100 100

Disco de Cambio Rápido QRC 412 
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

50 mm      -     36     -  295207 100 100
50 mm      -     40     -  295208 100 100
50 mm      -     60     -  295210 100 100
50 mm      -     80     -  295211 100 100
50 mm      -    120    -  295213 100 100
76 mm      -     80     -  295233 50 50
76 mm      -    120    -  295235 50 50
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Disco de Fibra de Alto Rendimiento para Lijar Acero
Inoxidable MFW 600

Klingspor  Unidad

   Diámetro      -      Índice de finura  - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

150 X 3.0 X 25.4 mm   -  Grueso    -  337948 10 10
150 X 3.0 X 25.4 mm   -  Medio      -  337949 10 10
150 X 3.0 X 25.4 mm   -  Fino         -  337950 10 10
150 X 6.0 X 25.4 mm   -  Grueso    -  337944 5 5
150 X 6.0 X 25.4 mm   -  Medio      -  337945 5 5
150 X 6.0 X 25.4 mm   -  Fino         -  337946 5 5

Disco de Fibra para Pulir Carrocería Power Wheel 2000
Klingspor  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  20
194626          6"  25

Disco de Fibra Sintética NUD 500
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Índice de finura  -   Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" x 7/8"   -    Grueso      -    337864 5 5
4 1/2" x 7/8"   -    Medio        -    337865 5 5
4 1/2" x 7/8"   -    Muy fino    -    337866 5 5
5" x 7/8"         -    Grueso      -    337861 5 5
5" x 7/8"         -    Medio        -    337862 5 5
5" x 7/8"         -    Muy fino    -    337863 5 5

Disco de Lija 
Fandeli  Unidad 

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

5" # 800 77149  1000
5" # 1000 77150  1000
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Disco de Lija con Film Sujeción Velcro FP 73 WK 6" 15
Agujeros

Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

150 mm   -     80    -  320641 100 100
150 mm   -    100   -  320642 100 100
150 mm   -    120   -  320643  100 100
150 mm   -    150   -  320644 100 100
150 mm   -    240   -  320726 100 100
150 mm   -    400   -  320728 100 100
150 mm   -     600  -  320729 100 100
150 mm   -     800  -  320730 100 100
150 mm   -    1200 -  320732 100 100
150 mm   -    1500 -  320733 100 100

Disco de Lija Con Velcro 6 Agujeros Modelo CC26
Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

6"  -  #60  -  77095  1000
6"  -  #80  -  77096  1000
6"  -  #100  -  77097  1000
6"  -  #120  -  77098  1000
6"  -  #150  -  77099  1000
6"  -  #180  -  77100   
6"  -  #220  -  77101  1000
6"  -  #320  -  77104  1000
6"  -  #400  -  77105  1000
6"  -  #600  -  77107  1000

Disco de Lija Con Velcro 8 Agujeros Modelo CC26
Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia 
Embalaje

Inner Fardo

5"  -  #60  -  77082  1000
5"  -  #80  -  77083  1000
5"  -  #100  -  77084  1000
5"  -  #120  -  77085  1000
5"  -  #150  -  77085  1000
5"  -  #180  -  77087  1000
5"  -  #220  -  77088  1000
5"  -  #320  -  77091  1000
5"  -  #400  -  77092  1000
5" - #600 77094  1000
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Disco De Lija Con Velcro PS 19 EK Sin Agujeros
Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        # 40         287798 50 50
4 1/2"        # 80         305763 50 50
4 1/2"        # 220       309073 50 50
4 1/2"        # 400       321744 50 50
4 1/2"        # 600       322637 50 50

Disco de Lija Fílmico sujeción Gripit 6 Agujeros Modelo
PC26

Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

6"  -  #80  -  77155   
6"  -  #100  -  77156  1000
6"  -  #120  -  77157   
6"  -  #150  -  77158  1000
6"  -  #180  -  77159  1000
6"  -  #220  -  77160  1000
6"  -  #320  -  77163  1000
6"  -  #400  -  77164  1000
6"  -  #600  -  77166  1000
6"  -  #800  -  77167  100
6"  -  #1000  -  77168  1000
6"  -  #1200  -  77169  1000
6"  -  #1500  -  77170  1000
6"  -  #2000  -  77171  1000

Disco de Lija Fílmico sujeción Gripit 8 Agujeros Modelo
PC26

Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

5"  -  #60  -  77136  1000
5"  -  #80  -  77137  1000
5"  -  #100  -  77138  1000
5"  -  #120  -  77139  1000
5"  -  #150  -  77140  1000
5"  -  #180  -  77141  1000
5"  -  #220  -  77142  1000
5"  -  #320  -  77145  1000
5"  -  #400  -  77146  1000
5"  -  #600  -  77148  1000
5"  -  #1200  -  77151  1000
5"  -  #1500  -  77152  1000
5"  -  #2000  -  77153  1000
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Disco de Lija G-88
Fandeli  Unidad

Diámetro     -   Grano
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8" -  16 25 100
4 1/2" X 7/8" -  24 25 100
4 1/2" X 7/8" -  36 25 100
4 1/2" X 7/8" -  50 25 100
4 1/2" X 7/8" -  60 25 100
4 1/2" X 7/8" -  80 25 100
4 1/2" X 7/8" -  100 25 100
4 1/2" X 7/8" -  120 25 100
5" X 7/8" -  16 25 100
5" X 7/8" -  24 25 100
5" X 7/8" -  36 25 100
5" X 7/8" -  50 25 100
5" X 7/8" -  80 25 100
5" X 7/8" -  100 25 100
5" X 7/8" -  120 25 100
7" X 7/8" -  16 25 100
7" X 7/8" -  24 25 100
7" X 7/8" -  50 25 100
7" X 7/8" -  60 25 100
7" X 7/8" -  80 25 100
7" X 7/8" -  100 25 100
7" X 7/8" -  120 25 100

Disco de Lija para Acero Inox, metal universsl, acero Con
Velcro PS 21 FK

Klingspor  Unidad

Diámetro   -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"       -     60      -  248808  50
4 1/2"       -     120      -  249327  50

Disco de Lija para Acero Inoxidable con Cerámica y
Multibond FS 966 ACT

Klingspor  Unidad

Diámetro        -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"  -     24     -  318532 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     36     -  316490 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     40     -  316491 25 25
5" X 7/8"        -     24     -  318305 25 25
5" X 7/8"        -     36     -  316494 25 25
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Disco de Lija para Acero Inoxidable con Cerámico FS 964
Klingspor  Unidad

Diámetro        -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"  -     24     -  330478 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     36     -  330498 25  
4 1/2" X 7/8"  -     40     -  330482 25  
4 1/2" X 7/8"  -     60     -  330479 25  
4 1/2" X 7/8"  -     80     -  330481 25  
5" X 7/8"        -     36     -  330485 25  
5" X 7/8"        -     40     -  330486 25  
5" X 7/8"        -     24     -  330484 25 25
5" X 7/8"        -     60     -  330487 25  
5" X 7/8"        -     80     -  330490 25  

Disco de Lija para Acero Inoxidable Sujecion Velcro CS
411 XK

Klingspor  Unidad

Diámetro   -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"       -     60      -  330478 50 50

Disco De Lija Para Desbaste Pesado En Metal G-88 PLUS
Fandeli  Unidad 

Diámetro     -   Grano
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8" - 16  100
4 1/2" X 7/8" - 24  100
4 1/2" X 7/8" - 36  100
4 1/2" X 7/8" - 50  100
4 1/2" X 7/8" - 60  100
4 1/2" X 7/8" - 80 25 100
4 1/2" X 7/8" - 100  100
4 1/2" X 7/8" - 120  100
5" X 7/8" - 16  100
5" X 7/8" - 24  100
5" X 7/8" - 36  100
5" X 7/8" - 50  100
5" X 7/8" - 60  100
5" X 7/8" - 80  100
5" X 7/8" - 100  100
5" X 7/8" - 120  100
7 X 7/8" # 16  100
7" X 7/8" - 24  100
7" X 7/8" - 36  100
7" X 7/8" - 50  100
7" X 7/8" - 60  100
7" X 7/8" - 80  100
7" X 7/8" - 100  79780
7" X 7/8" - 120  100
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Disco de Lija para Metal y Acero Inoxidable CS 570
Klingspor  Unidad

Diámetro          -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"   -      24     -  204085 25  
4 1/2" X 7/8"   -      36     -  204086 25  
4 1/2" X 7/8"   -      50     -  204087 25  
4 1/2" X 7/8"   -      60     -  204088 25  
4 1/2" X 7/8"   -      80     -  204089 25  
4 1/2" X 7/8"   -     100    -  204090 25  
4 1/2" X 7/8"   -     120    -  204091 25  
5" X 7/8"         -      24     -  204092 25  
5" X 7/8"         -      36     -  204093 25  
5" X 7/8"         -      50     -  204094 25  
5" X 7/8"         -      60     -  204095 25  
5" X 7/8"         -      80     -  204096 25  
5" X 7/8"         -     100    -  204097 25  
5" X 7/8"         -     120    -  204098 25  
7" X 7/8"         -      24     -  204099 25  
7" X 7/8"         -      36     -  204100 25  
7" X 7/8"         -      60     -  204102 25  
7" X 7/8"         -      80     -  204103 25  
7" X 7/8"         -     120    -  204105 25  

Disco de Lija para Metal y Madera CS 561
Klingspor  Unidad

Diámetro         -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"  -     24      -  10978 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     36      -  10980 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     40      -  10981 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     50      -  10982 25 25
4 1/2" X 7/8"  -     60      -  10983 25  
4 1/2" X 7/8"  -     80      -  10984 25  
4 1/2" X 7/8"  -    100     -  10985 25  
4 1/2" X 7/8"  -    120     -  10986 25  
5" X 7/8"        -     16      -  11009 25 25
5" X 7/8"        -     24      -  11010 25  
5" X 7/8"        -     36      -  11012 25  
5" X 7/8"        -     40      -  11013 25 25
5" X 7/8"        -     50      -  11014 25  
5" X 7/8"        -     60      -  11015 25  
5" X 7/8"        -     80      -  11016 25  
5" X 7/8"        -    100     -  11017 25  
5" X 7/8"        -    120     -  11018 25  
5" X 7/8"        -    180     -  11020 25 25
5" X 7/8"        -    220     -  11021 25 25
7" X 7/8"        -     16      -  11057 25 25
7" X 7/8"        -     24      -  11058 25  
7" X 7/8"        -     36      -  11060 25  
7" X 7/8"        -     40      -  11061 25 25
7" X 7/8"        -     50     -  11062 25  
7" X 7/8"        -     60     -  11063 25  
7" X 7/8"        -     80     -  11064 25  
7" X 7/8"        -    100    -  11065 25  
7" X 7/8"        -    120    -  11066 25  
7" X 7/8"        -    180    -  11068 25 25
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Disco de Lija para Metal y Madera CS 561
Klingspor  Unidad

Tamaño         -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7" X 7/8"        -    220    -  11069 25 25

Disco de Lija Sujeción velcro con 6 Agujeros Modelo A080
Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

6" - # 60 - 80074  250

Disco de Lija Sujeción Velcro con 6 Agujeros Modelo
A080

Fandeli  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia 
Embalaje

Inner Fardo

6"  -  # 80  -  06444   
6"  -  # 100  -  06039   
6"  -  # 120  -  4632   
6" # 150 09674  400
6" # 180 09675   
6"  -  # 320  -  19775   
6" # 400 19753  400

Disco de Lija Sujeción Velcro con 6 Agujeros Modelo E080
Fandeli  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

6" # 36 14484   
6" # 40 80073  250
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Disco de Lija Sujeción Velcro con 8 Agujeros E080
Fandeli  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

E080 5" # 36   

Disco de Lija Sujeción Velcro con 8 Agujeros Modelo
A080

Fandeli  Unidad 

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

5" # 80 05080   
5"  -  # 100  -  05083   
5"  -  # 120  -  09658   
5"  -  # 150  -  09659   
5" # 180 06092   
5"  -  # 220  -  09660   
5"  -  # 320  -  06113   

Disco de Lija Sujeción Velcro con 8 Agujeros Modelo E080
Fandeli  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

5" # 60 19824   

Disco de Lija Sujeción Velcro con 8 Agujeros Modelo E088
Fandeli  Unidad

Modelo  -  Tamaño  - Grano
Embalaje

Inner Fardo

E088  -  4 1/2"  -  # 40 100 400
E088  -  6"  -  # 40 50 500
E088  -  6"  -  # 60 50 500
E088  -  4 1/2"  -  # 60 100 400
E088  -  6"  -  # 80 50 500
E088  -  6"  -  # 100 50 500
E088  -  4 1/2"  -  # 80 100 400
E088  -  6"  -  # 120 50 500
E088  -  4 1/2"  -  # 100 100 400
E088  -  4 1/2"  -  # 120 100 500
E088  -  5"     -  # 40 50 500
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Disco de Lija Sujeción Velcro con 8 Agujeros Modelo E088
Fandeli  Unidad

Modelo  - Tamaño - Grano
Embalaje

Inner Fardo

E088  -  5"     -  # 60 50 500
E088  -  5"     -  # 80 50 500
E088  -  5"     -  # 100 50 500
E088  -  5"     -  # 120 50 500

Disco de Lija Sujeción Velcro PS 22 K  6 Agujeros
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"               -     40      -  89181 50 50
6"               -     60      -  86634 50 50
6"               -     80      -  86635 50 50
6"               -    100     -  97072 50 50
6"               -    120     -  86636 50 50

Disco de Lija Sujeción Velcro PS 22 K 8 Agujeros
Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        -     40      -  82938 50 50
4 1/2"        -     60      -  82940 50 50
4 1/2"        -     80      -  82941 50  
4 1/2"        -    100     -  82942 50 50
4 1/2"        -    120     -  82944 50 50
4 1/2"        -    150     -  82945 50 50
4 1/2"        -    180     -  82946 50 50
5"              -     40       -  89486 50  
5"               -    60       -  89488 50  
5"               -    80       -  89488 50  
5"               -    100     -  89491 50 50
5"               -    120     -  89493 50 50
5"                -   150     -  89494 50 50
5"               -    180     -  89498 50 50
5"               -    220     -  90758 50 50
5"               -    240     -  92753 50 50
5"               -    320     -  89496 50 50
5"               -    400     -  104778 50 50
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Disco de Lija Sujeción Velcro Uso Automotriz FP 77 K 15
Agujeros

Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"                 #320       353138 100 100
6"                 #400       353136 100 100
6"                 #600       353140 100 100
6"                 #1000     353133 100 100
6"                 #1200     353132 100 100
6"                 #1500     353131 100 100
6"                 #2000     353130 100 100

Disco de Lija Sujeción Velcro Uso Automotriz PS 73 BWK
15 Agujeros

Klingspor  Unidad

Diámetro  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"               -    180    -  301856 100 100
6"               -    220    -  301857 100 100
6"                -   280     -  308232 100 100
6"                -   320     -  301859 100 100
6"               -    400     -  301806 100 100
6"                -   600     -  301862 100 100
6"               -   1000    -  301891 100 100
6"                -  1200    -  307053 100 100
6"                -  1500    -  307054 100 100

Disco de Lija Sujeción Velcro Uso Automotriz PS 77 CK 15
Agujeros

Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"              # 60       353188 100 100
6"              # 80       353187 100 100
6"             # 100      353186 100 100
6"             # 120      353185 100 100
6"             # 150      353182 100 100
6"             # 180      353181 100 100
6"             # 220      353180 100 100
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Disco de Lija Sujeción Velcro Uso Automotriz y Madera
PS 33 CK/BK 17 Agujeros

Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"               # 40         310531 100 100
6"               # 60        301874   
6"               # 80         301925 100 100
6"               # 100       301926 100 100
6"               # 120       301927 100 100
6"               # 180       304084 100 100
6"               # 220       301920 100 100
6"               # 320       301930 100 100
6"               # 400       310898 100 100
6"               # 600       317418 100 100

Disco de Papel Abrasivo Sujecion Velcro PS 19 EK
Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        # 60         300290 50 50
7" X 7/8"        # 60          351076 50 50
7" X 7/8"        # 80          351077 50 50
4 1/2"        # 120       300291 50 50
7" X 7/8"        # 220        357877 50 50
7" X 7/8"        # 400        357878 50 50
7" X 7/8"        # 600        357876 50 50

Disco de Rejilla Sujecion Velcro AN 400
Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

6"               #80      337886 50 50
6"               #180    337883 50 50
6"               #320    337876 50 50
6"               #400    337877 50 50
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Disco de Sierra Circular para Corte de Madera
Caiman  Unidad

Diámetro         -  No.Dientes
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"  -     # 24 1 100
4 1/2" X 7/8"  -     # 40 1 100
7 1/4" X 5/8"  -     # 24 25 50
7 1/4" X 5/8"  -     # 40 25 50
7 1/4" X 5/8"  -     # 60 25 50
10" X 5/8"      -     # 40 1 25
10" X 5/8"      -     # 60 1 25

Disco de Sierra Circular para Corte de Madera
Disston  Unidad

Tamaño            No.Dientes
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"     # 40 1 100
7 1/4" X 5/8"     # 24 1 50
7 1/4" X 5/8"     # 40 1 50
10" X 5/8"         # 40 1 25
10" X 5/8"         # 60 1 25

Disco Diamantado
Klingspor  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

0 1 1
0 1 1

Disco Diamantado para Pulir Concreto DS 300
Klingspor  Unidad

Tamaño          -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7/8" x 5"          -  325362 25 25
7/8" x 7"          -  325363 25 25
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Disco Diamantado Rin Continuo DT 300
Klingspor  Unidad

Diámetro         -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7/8" x 4 1/2"    -  325357 10 10
7/8" x 7"           -  325359 10  
7/8" x 9"           -  325360 10 10

Disco Diamantado Rin Continuo para Cerámica 
Caiman  Unidad

Diámetro   -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"         -   56115  100
7"                -   56180  50
9"                -   56230         25

Disco Diamantado Rin Continuo para Cerámica 
Sigma  Unidad

Diámetro - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        191115  96 96
7"              191180 12 48
9"              191230 30 30

Disco Diamantado Segmentado DT 350 U
Klingspor  Unidad

Tamaño          -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7/8" x 4 1/2"   -  336214 100 100
7/8" x 7"          -  336216 50  
7/8" x 9"          -  336219 1 1
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Disco Diamantado Segmentado DT 350 U para Concreto
Klingspor  Unidad

Tamaño - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

14" X 1"    336221 1 1

Disco Diamantado Segmentado para Asfalto DT 350 A
Extra

Klingspor  Unidad

Tamaño - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

14" X 1" -  337730 1 1
18" X 1"    337734 1 1

Disco Diamantado Segmentado para Concreto 
Caiman  Unidad

Diámetro  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"       -  55115 1 100
7"               -  55180        1 50
9"               -  55230        1 25

Disco Diamantado Segmentado para Concreto 
Sigma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

190115  -  4 1/2" 96 96
190180  -  7" 48 48
190230  -  9" 10 30
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Disco Diamantado Turbo DT 300 UT
Klingspor  Unidad

Tamaño - Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"       325353 10 10
7"               325355 10 10
9"               325356 10 10

Disco Diamantado Turbo para Concreto
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

57115 -  4 1/2" 1 100
57180 -  7" 1 50
57230 -  9" 1 25

Disco Diamantado Turbo para Concreto
Sigma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

192115  -  4 1/2" 12 96
192180  -  7" 48 48
192230  -  9" 10 30

Disco Laminado Con Cerámico SMT 924
Klingspor  Unidad

Diámetros  -  Grano  -  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"  -  # 40  -  322862 10 10
4 1/2" X 7/8"  -  # 60  -  322863 10 10
4 1/2" X 7/8"  -  # 80  -  322864 10 10
5" X 7/8"        -  # 40  -  322867 10 10
5" X 7/8"        -  # 60  -  322868 10 10
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Disco Laminado Modelo SMT-324
Klingspor  Unidad

Tamaño    Grano
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        #40 10 10
4 1/2"       #120 10 10

Disco Laminado para Acero Inox SMT 624
Klingspor  Unidad

Tamaño    -    Grano   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" x 7/8" - Grano 36   -  ART. 322764 10 10
4 1/2" x 7/8" - Grano 40   -  ART. 322765  10
4 1/2" x 7/8" - Grano 60   -  ART. 322767  10
4 1/2" x 7/8" - Grano 80   -  ART. 322768 10  
4 1/2" x 7/8" - Grano 120   -  ART. 322769 10 10
5" X 7/8"       - Grano 40   -  ART. 322772 10 10
5" X 7/8"       - Grano 60   -  ART. 322774 10 10
5" X 7/8"       - Grano 80   -  ART. 322775 10 10
5" X 7/8"       - Grano 120   -  ART. 322776 10 10
7" x 7/8"       - Grano 36   -  ART. 322782 10 10
7" x 7/8"       - Grano 40   -  ART. 322783 10  
7" x 7/8"       - Grano 60   -  ART. 322785 10 10
7" x 7/8"       -  Grano 80   -  ART. 322786 10 10
7" x 7/8"       - Grano 120   -  ART. 322787 10 10

Disco Laminado para Acero Inoxidable
Caiman  Unidad

Tamaño - Grano
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" - # 36 50 200
4 1/2" - # 40 50 200
4 1/2" - # 60 50 200
4 1/2" - # 80 50 200
4 1/2" - # 100 50 200
4 1/2" - # 120 50 200
7" - # 36 10 100
7" - # 40 10 100
7" - # 60 10 100
7" - # 80 10 100
7" - # 100 10 100
7" - # 120 10 100
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Disco Laminado para Metal SMT 314
Klingspor  Unidad

Tamaño  - Grano
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"        # 36 10 10
4 1/2"        #40 10 10
7"             #40 10 10
4 1/2"        #60 10 10
4 1/2"        #80 10 10
4 1/2"        #120 10 10

Disco Laminado Para Metal Universal
Safir  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8" - Grano 120 50 200

Disco Laminado Plástico SMT 925
Klingspor  Unidad

Tamaño            Grano       Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8"     #40          321714 10 10
5" X 7/8"           #60          321720 10 10
5" X 7/8"           #80          321721 10 10

Disco Lijador Diamantado Para Concreto
Cadena  Unidad

   Tamaño   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 7/8 - C8541  25
    7" X 7/8" - C8558  20
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Disco Moledor Fijo con Tornillo para Molino 
Corona  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L0053   

Disco para Corta Acero Inoxidable A 24 TZ Special - Plano
Kronenflex  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

9" x 3 mm x 7/8" - 136559  25

Disco para Cortar Acero Inox. Modelo A-346 Extra - Centro
Hundido

Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9" x 1.9 mm 25 25

Disco para Cortar Acero Inox. Modelo A-60 Extra
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.0 mm  25
5" X 1.0 mm  25
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Disco para Cortar Acero Inox. Modelo A-60 TZ Special -
Plano

Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.0 mm 25  
5" X 1.0 mm 25  

Disco para Cortar Acero Inox. Modelo A-960 TZ Special
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.0 mm  25
5" X 1.0 mm  25

Disco Para Cortar Acero Inoxidable
Safir  Unidad

Tanaño 
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.0 mm 100 400
5" X 1.0 mm 100 400

Disco para Cortar Acero Inoxidable - Plano
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" 50 400
5" 50 400
7" 50 200



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 171

D

Disco para Cortar Acero Inoxidable A 46 TZ Special
Centro Hundido

Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" X 1.6 mm X 7/8" 25 25
9" X 1.9 mm X 7/8" 25  

Disco para Cortar Acero Inoxidable A 46 TZ Special
Centro Plano

Kronenflex  Unidad

Tamaño                                  Artículo
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.6 mm X 7/8"        187170  25
5" X 1.6 mm X 7/8"              187171  25
7" X 1.6 mm X 7/8"               221161  25
9" X 1.9 mm X 7/8"                224084 25 25

Disco Para Cortar Acero Inoxidable Centro Plano A 346
Extra

Kronenflex  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

7" X 1.6 mm   

Disco para Cortar Acero Inoxidable Modelo A-980 TZ 0.8
mm - Centro Hundido

Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2"  25
5" 25 25
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Disco para Cortar Aluminio Plano A 60 N SUPRA
Kronenflex  Unidad

Tamañi
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" x 1.0 mm  25

Disco para Cortar Concreto C 24 Extra - Centro Hundido
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  25
4 1/2"  25
5"  25
9"  25

Disco para Cortar Concreto C 24 Extra - Plano
Kronenflex  Unidad

Tamaño      -     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7" x 3 mm x 7/8"  -13489  25
9" X 2 mm  X 7/8"  25

Disco para Cortar Metal - Plano
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 25 400
4 1/2" 25 200
5" 25 200
7" 50 100
9" 25 50
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Disco para Cortar Metal - Plano  - Modelo A 24 EXTRA
Kronenflex  Unidad

Tamaño   -   Artículo
Embalaje

Inner Fardo

7" X 3 mm   231874 25 25
9" X 2 mm   286456  25
9" X 3 mm    231876-13492 25 25

Disco para Cortar Metal - Plano A 330 EXTRA
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14"  10

Disco para Cortar Metal A 24 Extra - Centro Hundido
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  25
4 1/2"  25
5" 25 25
7" 25 25
9" 25 25

Disco para Cortar Metal Pequeño A 660 R SUPRA
Klingspor  Unidad

Diámetro Externo x Espesor x Diámetro interno - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

50 mm X 1mm X  6 mm - 329096   
50 mm X 1mm X  10 mm - 329097   
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Disco Para Limpieza Uso Automotriz NCD 200
Klingspor  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" X 7/8" 5 5

Disco para Pulir Acero Inoxidable A 624 TZ Special -
Centro hundido

Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9" X 6 mm X 7/8"  25

Disco para Pulir Metal - Centro Hundido
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 25 200
7" 15 60
9" 15 30

Disco para Pulir Metal A 24 Extra - Centro Hundido
Kronenflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  10
4 1/2" 10 10
5"  10
7"  10
9" 1 10
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Disco para Pulir Metal A 24 R Supra - Centro Hundido
Kronenflex  Unidad

MEM
Embalaje

Inner Fardo

4"  10
9" 10 10

Discos para Cortar Acero Inoxidable A 60 EXTRA pack de
10 unidades

Kronenflex  Paquete

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 1.0 mm  20

Dremel Stylo + 15  Accesorios 
Skil  Unidad

Velicidad Variable
Embalaje

Inner Fardo

5000 a 22000 rpm   

Ducha con Brazo y Chapeta Plástica Cromada
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 100
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Ducha con Brazo y Chapeta Plástica Cromada
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 100

Ducha con Brazo y Chapeta Plástica Cromada
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  100
1/2"  100

Ducha con Brazo y Chapeta Tipo Americana de Metal
Aqua  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  50

Ducha con Brazo y Chapeta Tipo Europea de Metal
Aqua  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  60
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Empaque Esponjoso para Tanque de Sanitario Color
Negro Modelo 9750

Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - 9750  45

Empaque Esponjoso para Tanque de Sanitario P-B7100
Coflex  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

P-B7100  20

Empaque para Tuerca de Boquilla
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1   

Encaminador para Tornillo
Chies  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7 mm 12 900
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Engrasador Manual Tubo Rígido
Mickels  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

90 cc.  1

Enrollador de Manguera 1/2" con Rodos
Tramontina  Unidad

Referencia Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

78595/000 80 m   

EQUIPO neumático de Doble Membrana para Altas
producciones DM 1/400 

Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

30920499   

Escalera de Aluminio 2 Bandas con Bandeja - Comercial
(225 lb.)

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

7' 1 1
8' 1 1
10' 1 1
12' 1 1
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Escalera de Aluminio 2 Bandas con Bandeja - Doméstica
(200 lb.)

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

6' 1 1
7' 1 1

Escalera de Aluminio 2 Bandas sin Bandeja - Doméstica
(200 lb.)

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

3' 1 3
4' 1 1
5' 1 1

Escalera de Aluminio con Plataforma
Inco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 Peldaños  1

Escalera de Aluminio Convertible - Comercial
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

6 - 13' 1 2
8 - 17' 1 2
10 - 21' 1 1
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Escalera de Aluminio de Extensión Tipo "B" - Doméstica
(200 lb.)

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

16' 1 2
20' 1 1

Escalera de Aluminio de Extensión Tipo Industrial (250 lb.)
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

16' 1 2
20' 1 2
24' 1 1

Escalera de Aluminio Doble Acceso Industrial
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

6´   
7'   
8' 1 2

Escalera de Aluminio Recta Industrial
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

8' 1 2
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Escalera Fibra de Vidrio Doble Acceso Profesional
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

6' 1 1
8' 1 1

Escalera Fibra Vidrio Color Amarilla - Tipo Industrial de
Extensión

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

20' 1 1

Escalera Fibra Vidrio Color Naranja - Tipo Industrial
Profesional

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

20' 1 1
24' 1 1

Escalera Fibra Vidrio Dos Bandas Color Verde - Comercial
(225 lb.)

Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

6' 1 1
8' 1 1
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Escalera Recta Fibra de Vidrio Profesional
Inco  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

8' 1 1

Escardillo 2 Puntas con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77802/501 110 cm 1  

Escardillo Corazón 2 Puntas con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77804/501 110 cm 1  

Escardillo Corazón con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77800/501 110 cm 1  
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Escobeta De Metal Cabo Fibra De Vidrio
Tramontina  Unidad

Referencia PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

77844/949 135 CMS.   

Escobeta Metalica Fija con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77837/181/01 18 Dientes 1 1

Escobeta Metálica Fija sin Cabo 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77837/181/02 18 Dientes 1 6

Escobeta Metálica Naranja sin Cabo Ajustable 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77831/221/02 22 Dientes Redondos  6
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Escobeta Metalica Sin Cabo Color Naranja
Cadena  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

22 DIENTES PLANOS  50

Escobeta Metálica Verde sin Cabo
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

22 Dientes Planos 60 60

Escobeta Plastica amarilla Con Cabo
Corneta  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

22 dientes   

Escobeta Plastica amarillo Sin Cabo
Corneta  Unidad 

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

22 dientes 1 12
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Escobeta Plástica Con Cabo 22 Dientes Planos Amarilla
Colima  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

22 DIENTES PLANOS   

Escobeta Plástica Naranaja con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77856/801 30 Dientes Planos  10

Escobeta Plástica Naranja con Cabo Nacional 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77855/261/01 26 Dientes Planos 1 1

Escobeta Plástica Naranja sin Cabo
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

22 Dientes Planos 30 30
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Escobeta Plástica Naranja sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77850/181/02 18 Dientes Planos   
77850/221/02 22 Dientes Planos 1 10
77837/221/02 22 Dientes Planos  6

Escobeta Plástica Naranja sin Cabo.
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77855/261/02 26 Dientes Planos 1 6

Escobeta Plástica Negra con Cabo 120 cm
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77855/264/01 26 Dientes   
77855/864 26 Dientes 1 16

ESCOBETA PLASTICA/METAL CABO MADERA 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

77845/724 122 CMS   
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Escuadra Magnética Para Soldar
Cadena  Unidad

Tamaño        Peso
Embalaje

Inner Fardo

3"                   25 Lb 12 48
4"                   50 Lb 12 36
5"                   75 Lb 12 24

Escuadra Mango Plástico
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" C7841 10 60
10" C7858 10 60
12" C7865 10 60

Escuadra Mango Plástico
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 12  
10" 12  
12" 12  

Escuadra Metálica
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 1 10
10" 1 10
12" 1 10
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Escuadra Metálica Cantero
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 X 12" 1 6

Escuadra Metálica para Mueble
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 100 3500
1" 100 2400
1 1/4" 100 1500
1 1/2" 100 900
2" 500 700
2 1/2"  600
3" 50 700
4" 1 900

Escuadrilon Color Azul
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

60 X 40 cm 6 36

Escuadrilon con Numeración Grabada
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

60 X 40 cm 6 36
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Espátula Flexible Mango Plástico
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77396/045 40 mm 1 12
77396/065 60 mm 12 12
77396/085 80 mm 12 12
77396/105 100 mm  12
77396/125 120 mm  12

Espátula Mango de Hule
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 120
2" 12 120
2 1/2" 12 120
3" 12 120
4" 12 120
5" 12 120

Espátula Mango de Hule
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 12 120
3" 12 120
4" 12 120

Espátula Mango de Madera
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 120
2" 12 120
2 1/2" 12 120
3" 12 120
4" 12 120
5" 12 120
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Espátula Mango de Madera
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 240
2" 12 240
3" 12 240
4" 12 240

Espátula Mango de Plástico
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 120
2 1/2" 12 120
3" 12 120
4" 12 120
5" 12 120

Espátula Mango de Plástico
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 12 240
2" 12 240
3" 12 240
4" 12 240

Espátula Mango de Polipropileno
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

2" 12 120
3" 12 120
4" 12 120
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Espátula Mango Plástico
Gavilan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 156 240
2" 12  
2 1/2" 300 72
3" 300  
5" 12 240

Espiga Cilíndrica de Metal Multiusos R05
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

( R05 28X45+COMPONENTES )   

Espiga de Sujeción SD 2000 Accesorio Para Rueda PW
2000

Klingspor  Juego

Diámetro - Válido para - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Ø 6mm  - 1rueda  Ø 100 - Ø 200 - 194629   
Ø 8mm  - 1-2 rueda  Ø 100 - Ø 200 - 194632   

Esponja UltraFlex para Lijado en Madera y Automotríz
Modelo. SW 510, 115 X 140 X 5 mm

Klingspor  Unidad

Grano       Artículo
Embalaje

Inner Fardo

# 100       303588 100 100
#180        303589 100 100
# 220       303590 100 100
# 320      337849 100 100
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Espuma Expansiva
Presto  Unidad

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

750 ml  12

Estaca Plástica para Aspersor
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 200 200

Estación Horizontal para Cambio de Bebe
Rubbermaid  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

84 X 54 X 10 cm   

Exhibidor
Phillips  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

715-50   
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E

EXHIBIDOR P/MASKING TAPE
Fandeli  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

   

Exhibidor para Escaleras
Inco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 Espacios 1 1
3 Espacios  1

Extensión de Aluminio para Rodillo 
Byp  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1.2 - 2.4 m  24

Extensión de Metal para Rodillo
Byp  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1.2 - 2.4 m  24
1.5 - 3.0 m  24
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Extensión Eléctrica Blanca
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

9'  100
12'  100
15'  100
18'  50
20'  50
25'  50

Extensión Eléctrica Color Blanco
Atlas  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6' 100 100
9' 100 100

Extensión Plástica para Lavamanos
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 7" - 9817 1 35

Extension Plástica para Lavamanos Blanca PH-206
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 20 cm - PH-206  16
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E

Extension Plástica para Lavamanos Plateada PH-206P
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 20 cm - PH-206P  16

Extension Plástica para Lavatrasto Blanca PH-207
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" X 20 cm - PH-207  12

Extension Plástica para Lavatrasto Plateada PH-207P
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" X 20 cm - PH-207P  25

Extensión Plástica para Lavatrastos
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" X 8"  200
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Extensión Plástica para Lavatrastos
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" X 6 1/2" - 9813 1 60

Faja Dentada para Cepillo Eléctrico Skil
Skil  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

1555   

Faja para Molino Amarilla Canto Rojo
Cadena  Pie

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1  

Faja para Molino Color Amarillo Canto Rojo
Caiman  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"  330
2 1/2"  330
3"  330
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F

Felpa Para Rodillo Cadena
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" X 9"  100

Felpa Para Rodillo Color Amarillo
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4 X 9"  100
1 1/4 X 9"  100

Felpa para Rodillo Color Amarillo
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 9"  100
1 1/4" X 9"  100

Felpa Para Rodillo Color Blanco
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4 X 9"  100
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Felpa para Rodillo Color Blanco
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 9"  100
1 1/4" X 9"  100

Felpa para Rodillo Color Verde
Byp  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 9"  140
1" X 9"  100

Filtro de Agua de Sedimentos WF-R201-SP
Coflex  Unidad

MODELO
Embalaje

Inner Fardo

WF-R201-SP  8

Filtro de Agua Para Regadera WF-900
Coflex  Unidad

MODELO
Embalaje

Inner Fardo

WF-900  4



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 199

F

Filtro de Malla para Cheque Vertical
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  1
3"  6

Filtro para Gas Cartucho Ancho (RC-206)
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 6 360

Filtro Purificador de Aire 145 PSI
Mickels  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"  1

Filtro Regulador y Lubricador FRL-302
Sagola  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"  1
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Flote para Tanque Alto
Bossi  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  120
3/4" 70 100
1"  60

Flote para Tanque Alto
Deca  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  12

Flote para Tanque Alto
England  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" 100 120
1"  64

Flote para Tanque Alto
Grifer  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  100
3/4"  80
1"  50
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F

Flote para Tanque Alto
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  85
3/4"  80
1"  40

Formón Mango Madera
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/16"  120
1/2" 120 120
3/4" 120 120

Fresa Cilíndrica con Frontal Esférico HF 100, DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                                No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 19 X 64 X 6mm          # 6                  295741 1  

Fresa con Cabeza Elíptica HF 100 E DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 22 X 67 X 6mm           # 6              295925 1  
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Fresa con Cabeza Redonda HF 100 L, DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 32 X 77 X 6mm           # 6                 296192 1  

Fresa Cónica Comprimida HF 100 F, DIN 8032 
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 25 X 70 X 6mm         # 6                 296010 1  

Fresa Cónica Comprimida Puntiaguda con Punta Allanada
HF 100 G, DIN 8032

Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 19 X 64 X 6mm          # 6               296079 1  

Fresa Cónica de cabeza Puntiaguda HF 100 M, DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 22 X 71 X 6mm          # 6                    296148 1  
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F

Fresa de Metal Duro Cilíndrica con Dentado Frontal HF
100 B

Klingspor  Unidad

Medidas                                No.Dientes    Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 19 X 64 X 6mm         # 6                 295595 1  

Fresa de Metal Duro Dentado Cilíndrico sin Dentado
Frontal HF 100 A

Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 19 X 64 X 6mm          # 6                   295594 1  

Fresa en forma de Llama HF 100 H, DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 32 X 77 X 6mm         # 6                  296194 1  

Fresa Esférica HF 100 D, DIN 8032
Klingspor  Unidad

Medidas                               No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

12.7 X 11 X 56 X 6mm         # 6                  295859 1  
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Fresas de Metal Duro Inoxidable HF 100 5 Piezas
Klingspor  Juego

No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

# 11                   334221 1  

Fresas en Juego HF 100 Acero 5 Piezas
Klingspor  Juego

No.Dentado     Artículo
Embalaje

Inner Fardo

# 10                   337154 1  

Gancho de Colgar en Zamac Modelo K072
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorado 250 300
Cromo Pulido 250 300

Gancho para Báscula
Monarca  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo
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G

Gancho para Carne de Acero Inoxidable
Angelito  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

120 X 5 mm 10 10
160 X 6 mm 10 10
180 X 6.5 mm 10 10
200 X 8 mm 10 10
200 X 10 mm 10 10
300 X 12 mm 10 10

Garrucha Sencilla
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"  25
3"  15
4"  10
5"  6
6"  3

Grapa Aislada para Alambre Eléctrico
China  Ciento

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  500
5/8" 10 500
3/4"  500
1"  300

Grapa Aislada para Alambre Eléctrico
Fixe  Cajita

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 500
5/8" 100 500
3/4" 100 500
1" 100 300
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Grapa Corrugada para Madera
Gato  Kilo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 20

Grapa para Cama Luna de Miel 5"
Induma  Juego

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latonado 1 36
Zincado 1 40

Grapa para Faja
Tigre  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 27 20 20
No. 35 25 25
No. 45 20 20

Grapa Plástica Cuadrada Blanca para Alambre Eléctrico 
C.a. Mejia & Cia  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 X 14 mm  100
2 X 20 mm  100
2 X 24 mm  100
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G

Grapa Plástica Redonda Blanca para Alambre Eléctrico
C.a. Mejia & Cia  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 4 Pequeño  100
No. 6 Mediano  100
No. 9 Grande  100

Grapa Plástica Redonda Negra ( 50 U. )
C.a. Mejia & Cia  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 6 Mediana  100
# 9 Grande  100

Grifa Para Doblar De Dos Bocas
Cadena  Par

Longitud   -   Medida de bocas   -   Dureza de bocas
Embalaje

Inner Fardo

46 cm    -    1/4"  -  3/8"   -   45 HRC   20
50 cm    -    3/8"  -  1/2"   -   45 HRC   20

Grifa Para Doblar De Una Boca
Cadena  Unidad

Longitud   -   Medida de boca   -   Dureza de boca
Embalaje

Inner Fardo

32 cm    -        5/8"          -   45 HRC   20
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Grillete Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  1000
1/4"  1000
5/16"  300
3/8"  300
1/2"  200
5/8"  50

Guante de Gamuzón Forrado 
  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Manga Mediana   

Guante de Gamuzón Forrado
Caiman  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Manga Corta  120

Guante de Gamuzón Forrado manga corta
Cadena  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10.5"  120
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G

Guante de Gamuzón Forrado manga mediana
Cadena  Par

Talla
Embalaje

Inner Fardo

14"  60

Guante de Hule - Flocado
Showa  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 7  Small 12 144
# 9  Large 12 144

Guante de Hule Corrugado Amarillo
Best  Par

Talla
Embalaje

Inner Fardo

S - #7 12 72
M - #8 12 72
L - #9 12 72
XL - #10 12 72

Guante de Nitrilo
Gunther  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 9   
# 10   
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Guante de Nitrilo Clorinado Modelo. 727
Showa  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 7 12 144
# 9 12 144
# 10 12 144

Guante de Nitrilo Liso Puño Abierto
Gunther  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 9  120
# 10  120

Guante de PVC para Quimícos
Gunther  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 10   

Guante Gamuzon Forrado Para Soldador Color Rojo
Cadena  Par

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

14"  60
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G

Guante Nitrilo Color Azul Sense Flex
Cadena  Par

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

TALLA S # 7  120
TALLA M # 8  120
10.50  120
TALLA XL # 10  120

Guante Nitrilo Color Gris Power Cut
Cadena  Par

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

TALLA S # 7  120
TALLA M # 8  120
TALLA L # 9  120
TALLA XL # 10  120

Guante Nitrilo Color Negro Ultra Sense
Cadena  Par

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

TALLA S # 7  120
TALLA M # 8  120
TALLA L # 9  120
TALLA XL # 10  120

Guante Nitrilo Color Negro/Rojo Lite Flex
Cadena  Par

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

TALLA S # 7  120
TALLA M # 8  120
TALLA L # 9  120
TALLA XL # 10  120
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Guardacabo
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  150

Gubia para Casco
Omega  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Hoja Ancha Derecha   

Gurbia para Casco Doble Filo
Mustad  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Hoja Ancha Doble Filo  10

Gurbia para Casco Hoja Ancha 
Mustad  Unidad

Artículo   Orientación     
Embalaje

Inner Fardo

60040       Derecha           1 10
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G

Gurbia Para Casco Hoja Angosta Dobles S 
Mustad  Unidad

Artículo   Orientación    
Embalaje

Inner Fardo

40003       Derecha              1  

Gusano Ensamblado para Molino
Corona  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L10052   

Hacha con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Peso - Tamaño Cabo
Embalaje

Inner Fardo

77320/544 5 LBS. - 90 cm 1 1

Hacha sin Cabo
Cadena  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

3 Lb  12
3 1/2 Lb 12 12
4 Lb 12 12
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Hacha sin Cabo
Corneta  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 1/2 Lb  12

Hachuela de Cocina
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

22872/008 8"  60

Hachuela de Mano
Cadena  Unidad

PESO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 LBS.  24

Hachuela de Mano
Caiman  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 Lb 24 24
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H

Hachuela de Mano
Tramontina  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40560/001 1 Lb 1 6

Halador
Gato  Unidad

Acabado 
Embalaje

Inner Fardo

Dorado  200

Halador de Zamac 102 mm Modelo. 44261
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 102 mm Modelo. 44261
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 100 500
BP - Dorado 100 500
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Halador de Zamac 106 mm Modelo 45528/106
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 109 mm Modelo 45425/109
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 109 mm Modelo. 45427/109
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 110 mm Modelo. 44262/110
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
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H

Halador de Zamac 110 mm Modelo. 44262/110
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 100 500
AC - Cobre Antiguo 100 500

Halador de Zamac 118 mm Modelo 44127/118
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 50 500

Halador de Zamac 118 mm Modelo 44127/118
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Cobre Antiguo 100 500

Halador de Zamac 128 mm Modelo A003 PB
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

PB- Latón Chapado 25 100
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Halador de Zamac 160 mm Modelo A 108 BDN/HV
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BDN/HV - Cromo Mate inserto madera Haya natural 25 200

Halador de Zamac 3", Ramita
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Blanco/Dorado  500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 1002
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

H3 - Latón pulido inserto almendra 50 500
HV - Latón pulido inserto madera 50 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 1002 
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

P3 - Cromo pulido inserto almendra 50 500
PV - Cromo pulido inserto madera 50 500
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H

Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/8362/76
China  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BP - Latón brillante 500 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/8362/76
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Latón brillante 100 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/JLD/76
China  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 50 500
AC - Cobre Antiguo 500 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/JLH/76
China  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 50 500
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Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/JLH/76
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 100 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo 8/JLR/76
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 100 500

Halador de Zamac 76 mm Modelo A073-076
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BP - Latonado 25 250

Halador de Zamac 80 mm Modelo. 44263/80
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 50 500
BP - Dorado 50 500
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H

Halador de Zamac 85 mm Modelo. 45425/85
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo   
BP - Dorado  500
BK - Negro  500

Halador de Zamac 85 mm Modelo. 45426/85
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 85 mm Modelo. 45426/85
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 100 500

Halador de Zamac 87 mm Modelo. 45427/87
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500
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Halador de Zamac 92 mm Modelo. 44262/92
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500

Halador de Zamac 92 mm Modelo. 44262/92
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 100 500

Halador de Zamac 93 mm Modelo 45528/93
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac 96 mm Modelo 0669-96 PB
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

PB - Latón pulido 20 100
GJ - Dorado inserto Acrilíco 50 200
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H

Halador de Zamac 96 mm Modelo. 1001
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

H3 - Latón pulido inserto almendra  500
HV - Latón pulido inserto madera 50 500

Halador de Zamac 96 mm Modelo. 1001 P3
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

P3 - Cromo pulido inserto almendra 50 500

Halador de Zamac 98 mm Modelo. 44263/98
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac Boca Llave Modelo 0776
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 250 1000
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Halador de Zamac Boca Llave Modelo 0777
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 250 1000

Halador de zamac Modelo 1105 DV, medida 76 mm
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

DV - Latonado inserto madera 25 250

Halador de Zamac Modelo 44127
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

Latonado (BP) - 118 mm   

Halador de Zamac Modelo 44261
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC) - 102 mm   
Negro (BK) - 102 mm   
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H

Halador de Zamac Modelo 44262
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC) - 92 mm   
Latonado (BP) - 110 mm   
Latonado (BP) -  92 mm   
Cobre antiguo (AC) - 110 mm   

Halador de Zamac Modelo 44263
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Latonado (BP) -  80 mm   
Negro (BK) - 80 mm   
Cobre antiguo (AC) - 98 mm   

Halador de Zamac Modelo 44264
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo 500 500
BP - Dorado 500 500
BK - Negro 500 500

Halador de Zamac Modelo 44264
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 100 500
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Halador de Zamac Modelo 45425
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

Latonado (BP) -  85 mm   
Negro (BK) - 85 mm   
Cobre antiguo (AC) - 109 mm   
Latonado (BP) - 109 mm   
Negro (BK) - 109 mm   

Halador de Zamac Modelo 45426
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC) - 85 mm   
Latonado (BP) -  85 mm   

Halador de Zamac Modelo 45427
Keyfer  Unidad 

Acabado - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC) - 87 mm   
Cobre antiguo (AC) - 109 mm   
Negro (BK) - 109 mm   
Latonado (BP) - 109 mm   

Halador de Zamac Modelo 45528
Keyfer  Unidad

Acabado - Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC) - 93 mm   
Latonado (BP) -  93 mm   
Cobre antiguo (AC) - 106 mm   
Latonado (BP) - 106 mm   
Negro (BK) - 106 mm   
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H

Halador de Zamac Modelo. 44263
Grifer  Unidad

Tamaño - Acabado   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

80mm - Cobre Antiguo - 44263/80/AC 100 500
80mm - Latón brillante - 44263/80/BP 100 500
98mm - Cobre Antiguo - 44263/98/AC 100 500
98mm - Latón brillante - 44263/98/BP 100 500

Halador de Zamac Modelo. 45425
Grifer  Unidad

Tamaño - Acabado   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

85mm - Cobre Antiguo - 45425/85/AC 100 500
85mm -    Negro    - 45425/85/BK 100 500
109mm - Cobre Antiguo - 45425/109/AC 100 500
109mm - Latón brillante - 45425/109/BP 100 500

Halador de Zamac Modelo. 45427
Grifer  Unidad

Tamaño - Acabado   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

87mm - Cobre Antiguo - 45427/87/AC 100 500
87mm - Latón brillante - 45427/87/BP 100 500
87mm -     Negro     - 45427/87/BK 100 500
109mm - Cobre Antiguo - 45427/109/AC 100 500

Halador de Zamac Modelo. 45528
Grifer  Unidad

Tamaño - Acabado   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

93mm -     Negro     - 45528/93/BK 100 500
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Halador de Zamac Modelo. 45528
Grifer  Unidad

Tamaño - Acabado   -   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

106mm - Cobre Antiguo - 45528/106/AC 100 500

Halador Escudo Batalla
Gato  Unidad

Acabado              Modelo
Embalaje

Inner Fardo

Latón Antiguo    765LA  150
Cobre Antiguo     765CA  150
Dorado                  765DO  150

Halador Escudo Emperador Modelo 767
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Latón Antiguo 1 150
Latón Brillante 1 150
Cobre Antiguo 1 150

Halador Escudo Modelo 720 Marsella
Gato  Unidad

Acabado 
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo  200
Laton Antiguo   
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H

Halador Escudo Modelo 759 Astro
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 1 80
Latón Antiguo 1 80
Latón Brillante 1 80

Halador Escudo Modelo 760 Delta
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 1 80
Latón Antiguo 1 80
Latón Brillante 1 80

Halador Escudo Modelo 761 Verona
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 1 80
Dorado 1 80
Latón Anticado 1 80

Halador Escudo Modelo 762 Diva
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 1 80
Cromado  80
Latón Antiguo 1 80
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Halador Escudo Modelo 763 Guerrero
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobre Antiguo 1 200
Dorado 1 200
Latón Antiguo 1 200

Halador Escudo Monarca
Gato  Unidad

Acabado             Modelo
Embalaje

Inner Fardo

Latón Antiguo    768LA 1 80
Cobre Antiguo   768CA 1 80
Latón Brillante    768LB 1 80

Halador Metálico Boton Modelo 40030
Keyfer  Unidad 

Acabado - Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

Cobre antiguo (AC)   
Latonado (BP)   

Halador Metálico Dorado 96 mm Modelo 8/1998Z-BP
Grifer  Unidad

ACABADO
Embalaje

Inner Fardo

BP-WT   Inserto Blanco 100 500
BP-AL   Inserto  Almendra 100 500
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H

Halador Perilla Acabado Latonado con Cromado
Taiwan  Unidad

Acabado  Diámetro  x  Alto
Embalaje

Inner Fardo

BC 2043    25 mm  x  32 mm 25 250

Halador Perilla de Cerámica Modelo 3714 RD
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

52 mm x 22 mm x 22 mm 50 500

Halador Perilla de Cerámica Modelo 3715 RD
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

33 mm x 33 mm 50 500

Halador Perilla de Zamac  Modelo A039 DC
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

DN - Niquel Mate 25 250
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Halador Perilla de Zamac 77 x 29 mm Modelo 0329 BB 
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

BB - Latón Pulido 100 1000

Halador Perilla de Zamac Modelo 685-L GP
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

GP - Latón brillante 50 250

Halador Perilla de Zamac Modelo. 0991 HV/GP
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

HV/GP - Dorado con Madera Haya natural 50 300

Halador Perilla Metálica 40030/37
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

AC - Cobre Antiguo  500
BP - Dorado  500
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H

Halador Perilla Modelo 0972 HV/GP
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

HV/GP - Madera Haya natural - inserto Dorado 50 250

Halador Perilla Modelo 3652 BP
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

BP - Dorado 50 50

Halador Perilla Modelo 3716 RD
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 50 500

Halador Perilla Plástica Modelo Football 3095
Taiwan  Unidad

Acabado   Diámetro x Alto
Embalaje

Inner Fardo

3095-29 -  29 mm x  29 mm 50 500
3095-33 -  33 mm  x  33 mm 50 50
3095-38 -  38 mm  x   38 mm 50 500
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Halador Plástico 96 mm Modelo  8/1998-2
China  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

WT - Inserto Blanco - Dorado 60 600

Halador Plástico 96 mm Modelo  8/1998-2
Grifer  Unidad

COLOR
Embalaje

Inner Fardo

WT - Inserto Blanco - Dorado 100 500

Halador Plástico 96 mm Modelo 3004
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

BNN - Marrón 50 1000

Halador Plástico 96 mm Modelo 353
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

S2 - Granito Gris 25 250
S3 - Granito Almendra 25 250
S5 - Granito Negro 25 250
S9 - Granito Verde 25 250
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H

Halador Plástico Dorado con Inserto Amarillo Niquelado
Modelo 3145 GP/NYN

Taiwan  Unidad

Modelo - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3145-128 - 128 mm 50 500

Halador Plástico Modelo 3050 BP
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

BP - Latonado 50 1000

Halador Plástico Modelo 3054
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanco inserto Azul 64mm 100 1000
Blanco inserto Rosado 95mm 50 1000

Herradura Challenger 2 Pestañas Mano
Delta  Par

Talla - Artículo 
Embalaje

Inner Fardo

# 0 - 79340 1 10
# 1 - 79440 1 10
# 2 - 79540 1 10
# 3 - 79640 1 10
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Herradura Challenger 2 Pestañas Pata
Delta  Par

Talla - Artículo  
Embalaje

Inner Fardo

# 0 - 79350 1 10
# 1 - 79450 1 10
# 2 - 79550 1 10
# 3 - 79650 1 10

Herradura con Tacón - Mano / Pata
Corona  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 22 8 8
# 23  8
# 24  8
# 25  8
# 26  8
# 27  8

Herradura con Tacón - Pata (Antigua)
Corona  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 27  15

Herradura de Aluminio para Carrera Garra Alta y Tacón
St. Croix  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 5  5
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H

Herradura de Aluminio Tipo Huevo - Navicular
Derby  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 2  10

Herradura de Aluminio Tipo Huevo - Plain
Derby  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 3  10

Herradura de Aluminio Tipo Huevo - Wedge
Derby  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 2  10
# 4 10  

Herradura de Equitación Mano 1 Pestaña / Pata 2
Pestañas

Jk  Juego 

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

#35  8
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Herradura de Equitación Pata 2 Pestañas (Antigua)
Corona  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 35  15

Herradura de Metal Plain - Mano
St. Croix  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 3 1 10

Herradura de Metal Tipo Huevo - 2 Pestañas
Jim Blurtom  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 2  10
# 4  10
# 5  10

Herradura de Metal Tipo Huevo - Lisa
Delta  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 1  10
# 2  10
# 3  10
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H

Herradura de Metal Tipo Huevo - Lisa (Antigua)
Delta  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 2  10

Herradura de Trabajo - Lisa
Lucky Seven  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 000  30

Herradura de Trabajo - Lisa Mano / Pata
Corona  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 22  8
# 23  8
# 24  8
# 25  8
# 26  8
# 27  8
# 28  8
# 29  8
# 31  8

Herradura Equilibrium de 2 Pestañas - Mano
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0 1 10
# 00 1 10
# 1  10
# 2  10
# 3  10
# 4  10
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Herradura Euro de 2 Pestañas - Mano
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 4  10

Herradura Eventer Plus de 2 Pestañas - Mano
St. Croix  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0 1 10
# 1 1 10
# 2 1 10
# 3 1 10
# 4 1 10

Herradura Eventer Plus de 2 Pestañas - Pata
St. Croix  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0 1 10
# 1 1 10
# 2 1 10
# 3 1 10
# 4 1 10

Herradura Fast-Track
Corona  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 00  15
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H

Herradura Fast-Track - Mano / Pata
Derby  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0  8
# 00  8

Herradura Libero de 1 Pestaña - Mano
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 4  10

Herradura Libero de 2 Pestañas - Pata
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0 1 10
# 1 1 10
# 2 1 10
# 3 1 10
# 4 10 10

Herradura para Polo - Mano / Pata
Mustad  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0  10
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Herradura para Polo - Mano Lisa (Antigua)
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 1 35184  20

Herradura para Polo de 1 Pestaña - Pata (Antigua)
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 1 35185  20
# 2 35187  20

Herradura Wide Track
Derby  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 0  15

Hilo Nylon
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 20 240 240
No. 25 240 240
No. 30 240 240
No. 35 240 240
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H

Hilo Nylon
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 40 240 240

Hilo Nylon
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 45 240 240
No. 50 240 240
No. 80 240 240
No. 90 240 240
No. 100 120 120
No. 120 120 120

Hilo Nylon Azul
Ultralon  Unidad

No. - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

 25 - 100 m  600
 30 - 100 m 20 480
 35 - 100 m  600
 40 - 100 m  600
 45 - 100 m  300
 50 - 100 m  300
 60 - 100 m  300
 70 - 100 m  300
 80 - 100 m  300
 90 - 100 m  250
100 - 100 m 10 240
120 - 0.60 m  250
120 - 100 m  160
130 - 100 m  160
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Hilo Nylon Natural
Ultralon  Unidad

Número
Embalaje

Inner Fardo

30 20 480
35  600
40  600
45  300

Hilo Nylon para Chapeadora de Césped
Tramontina  Unidad

Espesor X Longitud 
Embalaje

Inner Fardo

1.8 mm X 20 m   

Hilo Nylon para Máquina Chapeadora
Caiman  Unidad

              Tamaño - Color
Embalaje

Inner Fardo

2.00 mm X 15 m - Verde 8 120

Hilo Nylon para Máquina Chapeadora
Halcon  Unidad

             Tamaño - Color
Embalaje

Inner Fardo

2.00mm X 15m - Verde  120
3.20mm X 10m - Rojo  80
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H

Hilo Nylon Verde
Ultralon  Unidad

Número
Embalaje

Inner Fardo

20  600
25  600
30 600 600
35  600
40 600 480
45  300
50  240
60  300
70  300
80 300 240
90  240
100  240
130  160

Hoja De Sierra BiMetálica Con Dientes de Presición Para
Todo Tipo de Metal

Sandflex  Unidad

Cuchilla - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18 Dientes - 12"/ 300 mm 10 100
24 Dientes - 12"/ 300 mm 10 100

Hoja De Sierra De Mano Bi-metal 
Sandflex  Unidad

Dientes x Pulgada - Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10 TPI - 14"/350mm   
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Hoz Dentada
Cadena  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

12"   

Hoz Mango de Madera
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77684/255 10"  12
77684/305 12" 1 6
77684/355 14"  12

Hoz Mango Madera
La Pajarita  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 1 150

Impermeabilizante Blanco Plus 5 años
Terraseal  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

1/4 gal  1
Galón  4
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J

Jabonera de Planchita de Sobreponer Metálica  
Taiwan  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 200 200

Jabonera de Planchita Metálica Cromada
Taiwan  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

Cromado   

Juego de Bolas de Acero + Arandela para Molino
Corona  Juego

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L10055   

Juego de Brocas Para Metal
Barracuda  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

17 PZS. - 1/16"-3/8"  1
13 PZS. - 1/16"-1/4"  1
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Juego de Copas Estriadas 1/2" Medida Milimétrica
Tramontina Master  Juego

Referencia Contenido
Embalaje

Inner Fardo

43600/022 22 piezas 3 3

Juego de Copas Sextavadas 1/2" Medida Milimétrica
Tramontina Master  Juego

Referencia Contenido
Embalaje

Inner Fardo

43610/022 22 piezas 1 3

Juego de Desarmadores Mango Amarillo 
Tramontina Master  Juego

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

41530/510 10 Piezas  12

Juego de Herramientas para Afilar Motosierra
Vallorbe  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  1
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J

Juego de Herramientas para Ciclista
Tramontina  Juego

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

43800/993 7 PZS.  1

Juego de Herramientas para Constructor
Tramontina  Juego

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

43800/994 21 PZS.  1

Juego de Herramientas para Electricista
Tramontina  Juego

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

43800/997 27 PZS.  1

Juego de Herramientas para Herrar Caballo Caja de
Cartón 

Mustad  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9 piezas  1
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Juego de Herramientas para Herrar Caballo Caja Plástica
Mustad  Juego

Contenido - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

8 piezas - 39548 1 5

Juego de Herramientas para Hogar
Tramontina  Juego

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

43800/991 19 PZS.  1

Juego de Herramientas para Jardín
Tramontina  Juego

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

78102/801 3 piezas  72
78100/801 3 PZS. 1 12

Juego de Herramientas para Plomero
Tramontina  Juego

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

43800/995 24 PZS.  1
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J

Juego de Llaves Cola y Corona.
Tramontina Master  Juego

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

42241/206 8, 10 - 14 mm (6 Piezas.) 1 6
42241/208 8 - 14, 17 mm (8 Piezas.)  12
42241/212 6 - 14, 17, 19, 22 mm (12 Piezas.) 1 6

Juego de Machuelos cuerda fina
Angelito  Juego

Ø macho - Paso - Cuerda
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  -  32  -  Fina NF   
1/4" X 28   
5/16" X 24   
3/8" X 24   
7/16" X 20   
1/2" - 20   
9/16" - 18   

Juego de Machuelos Medida Americana Paso Ordinario
Angelito  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32" -  32 gruesa NC   
3/16"  -  24  -  gruesa NC   
1/4"    -  20  -  gruesa NC   
7/16"  -  14  -  gruesa NC   
3/4"   -  10  -  gruesa NC   
7/8"   -  9  -  gruesa NC   
1"     -  8   -  gruesa NC   

Juego de Machuelos Métricos Estándar
Angelito  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

M4 - 0.70   
M5 - 0.80   
M6 - 1.0   
M8 - 1.25   
M10 - 1.5   
M12 - 1.5   
M14 -  2.00   
M16 - 2.00   
M20 - 2.50   



16:04:34  04/09/2025

 252

Kit Boquilla + Tuerca para Pistola Junior G
Sagola  Juego

Referencia    Presentación
Embalaje

Inner Fardo

49000503       1.4 mm   

Kit Boquilla De Aire DVR TITANIA Serie 4600 
Sagola  Unidad

Referencia 
Embalaje

Inner Fardo

56418627   

Kit Enchufe + Regulador para  Aerórafo
Sagola  Unidad

Tamaño     - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/8" M-H BSPP - 11011603   

Kit para Chapeadora Porta carrete yTapa + Carrete +
Resorte

Tramontina  Unidad

Referencia Modelo
Embalaje

Inner Fardo

79799/798 AP1500T   
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K

Kit para Instalación de Calentador
Lorenzetti  Kit

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

   

Kit Pico + Aguja para Pistola 4600 XTREME Serie 46 
Sagola  Unidad

Referencia      Paso
Embalaje

Inner Fardo

10011137       1.2 mm   

Lagarto Hidráulico
China  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

2 Toneladas 1 1

Lámpara Cuadrada de Empotrar LED Luz Blanca 25000h
Rca  Unidad

Tamaño - Watts - Lumen - Código
Embalaje

Inner Fardo

85 mm  -  3W   -   190lm -  RLSLD3W 1 40
120 mm - 6W   -   390lm -  RLSLD6W 1 40
170 mm - 12W  -   720lm -  RLSLD12W 1 30
225 mm - 18W   -  1400lm - RLSLD18W 1 20
300 mm - 24W  -   1800lm - RLSLD24W 1 10
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Lámpara Cuadrada de Sobreponer LED Luz Blanca
25000h

Rca  Unidad

Tamaño - Watts - Lumen - Código
Embalaje

Inner Fardo

110 mm -  6W   -   390lm -  RLSLD6W 1 40
170 mm - 12W  -  820lm -  RLSLD12W 1 40
227 mm - 18W  -  1350lm -  RLSLD18W 1 20
300 mm - 24W  -  1800lm -  RLSLD24W 1 10

Lámpara de Emergencia LED Ajustable Focos Cuadrados
Rca  Unidad

Watts - Código
Embalaje

Inner Fardo

1.2W  -  RLEM1 1 6
1.2W  -  RLEM2 1 6
1.2W  -  RLEM4 1 6

Lámpara de Emergencia LED Ajustable Focos Redondos
Rca  Unidad

Watts - Código
Embalaje

Inner Fardo

1.2W  -  RLEM3 1 6

Lámpara de Pared Luz Natural 50000h 
Rca  Unidad

Watts  -  Lumen  -  Código
Embalaje

Inner Fardo

26W   -   3000lm  -  RLURBAN2   1 12
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Lámpara para Poste LED Luz Natural 50000h
Rca  Unidad

Watts  -  Lumen  -  Código
Embalaje

Inner Fardo

35W   -  4,200lm  -  RLURBAN1 1 4

Lámpara Redonda de Empotrar LED Luz Blanca 25000h
Rca  Unidad

Tamaño  -  Watts  -  Lumen  -  Código
Embalaje

Inner Fardo

85 mm   -    3W    -    190lm  -   RLRLD3W 1 40
120 mm  -  6W    -     390lm  -   RLRLD6W 1 40
170 mm  -  12W    -   810lm  -   RLRLD12W 1 30
189 mm  -  15W    -   1050lm  - RLRLD15W 1 30
225 mm  -  18W    -   1260lm  -  RLRLD18W 1 20
300 mm  -  24W   -    1800lm  - RLRLD24W 1 10

Lámpara Redonda de Sobreponer LED Luz Blanca 25000h
Rca  Unidad

Tamaño  -  Watts  -  Lumen  -  Código
Embalaje

Inner Fardo

110 mm  -  6W    -    390lm  -   RLRLD6W 1 40
227 mm  -  18W   -    1350lm  -  RLRLD18W 1 20
288 mm  -  24W   -    1680lm  -  RLRLD24W 1 20

Lápiz para Carpintero
Cock  Gruesa

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

  20
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Lavadero de Empotrar Satinado con Canasta
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

94400/107 50 X 40 cm  1

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93932/535 53.3 X 50.8 cm 1 10
93933/535 63.5 X 56 cm 1 10

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa Ala Derecha
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50 x 80 cm  - Derecha 1 5

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa Ala Derecha
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93943/535 100 X 50 cm 1 1
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Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa Ala Derecha 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93848/535 80 X 52 cm 1 1

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa Ala Izquierda 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93944/535 100 X 50 cm 1 1

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa Ala Izquierda
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93849/535 80 X 52 cm  1

Lavatrasto de Empotrar de 1 Fosa y 2 Alas
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50 X 100 cm  5
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Lavatrasto de Empotrar de 2 Fosas
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93935/435 84 X 56 cm 1 1

Lavatrasto de Sobreponer de 1 Fosa Ala Derecha
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93412/505 100 X 50 cm 1 1

Lavatrasto de Sobreponer de 1 Fosa Ala Izquierda
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93422/505 100 X 50 cm 1 1

Lavatrasto de Sobreponer de 1 Fosa y 2 Alas
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93430/505 100 X 50 cm 1 1



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 259

L

Lavatrasto de Sobreponer de 2 Fosas Ala Derecha
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93450/105 120 X 50 cm 1 1

Lavatrasto de Sobreponer de 2 Fosas Ala Izquierda
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

93451/105 120 X 50 cm 1 1

Lavatrasto de Sub Montar Circular Pulido
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

94075/505 38 cm  1

Lavatrasto Empotrar 1 Fosa Ala Derecha
Grifer  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

50 x 100 cm - Derecha 1 5
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Lavatrasto Empotrar 1 Fosa Ala Izquierda
Grifer  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

50 x 80 cm  - Izquierda 1 5
50 x 100 cm - Izquierda 1 5

Lavatrasto Profesional para Cocina Incluye Canastas
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

94092/102 50 X 40 cm 1  

Lente de Seguridad
Caiman  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo 10 250

Lente de Seguridad  
Caiman  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Transparente 10 200
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L

Lente de Seguridad 
Caiman  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Oscuro 10 250

LENTE DE SEGURIDAD 
Factor  Unidad 

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

NEGRO HUMO   
BLUE MIRROR   

Lente de Seguridad Camuflajeado
Nemesis  Unidad

REFERENCIA
Embalaje

Inner Fardo

50015   

Lente de Seguridad Modelo KC 25679
Nemesis  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Clear AF 12  
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Lente de Seguridad Modelo KC 25785
Nemesis  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Indoor-Outdoor 12 12

Lente de Seguridad Oscuro
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

OSCURO 12 180

Lente de Seguridad SpearFish
Nemesis  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

BH22108AF   

Lente de Seguridad Transparente
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

TRANSPARENTE 12 180
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Lija Abrasiva
Fandeli  Rollo

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

PC26 069 X 12 MM. # 60   
PC26 069 X 12 MM. # 80   
PC26 069 X 12 MM. # 220   
PC26 069 X 12 MM. # 320   

Lija Abrasiva en Rollo Sujeción Velcro An 400
Klingspor  Rollo

MEDIDA - GRANO - REFERENCIA
Embalaje

Inner Fardo

75 MM. X 25000 MM. # 80 - ART. 341522   
75 MM. X 25000 MM. # 180 - ART. 360546   
75 MM. X 25000 MM. # 320 - ART. 360547   
75 MM. X 25000 MM. # 400 - ART. 360548   

Lija Abrasiva en Rollo Sujeción Velcro PS 33BK
Klingspor  Unidad

Tamaño  -  Grano  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

75mm X 25000mm - # 80 - Art. 299980 100 100
75mm X 25000mm - # 180 - Art. 299984 100 100
75mm X 25000mm - # 320 - Art. 300077 100 100
75mm X 25000mm - # 400 - Art. 316060 100 100

Lija en Banda
Fandeli  Unidad

Modelo  Tamaño  Grano
Embalaje

Inner Fardo

X-86       4" X 21"   # 60 5 50
X-88       3" X 18"   # 36 5 50
X-88       3" X 18"   # 40 5 50
X-88       3" X 18"   # 50 1 50
X-88       3" X 18"   # 60 5 50
X-88       3" X 18"   # 80 5 50
X-88       3" X 18"   # 100 5 50
X-88       3" X 18"   # 120 5 50
X-88       3" X 18"   # 150 5 50
X-88       3" X 18"   # 180 5 50
X-88       3" X 18"   # 220 5 50
X-88       3" X 21"   # 36 5 50
X-88       3" X 21"   # 40 5 50
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Lija en Banda
Fandeli  Unidad

Modelo  Tamaño  Grano
Embalaje

Inner Fardo

X-88       3" X 21"   # 50 5 50
X-88       3" X 21"   # 60 5 50
X-88       3" X 21"   # 80 5 50
X-88       3" X 21"   # 100 5 50
X-88       3" X 21"   # 120 5 50
X-88       3" X 21"   # 150 5 50
X-88       3" X 21"   # 180 5 50
X-88       3" X 21"   # 220 5 50
X-88       3" X 24"   # 36 5 50
X-88       3" X 24"   # 40 5 50
X-88       3" X 24"   # 50 5 50
X-88       3" X 24"   # 60 5 50
X-88       3" X 24"   # 80 5 50
X-88       3" X 24"   # 100 5 50
X-88       3" X 24"   # 120 5 50
X-88       3" X 24"   # 150 5 50
J-86       3" X 24"   # 180 5 50
X-86       3" X 24"   # 220 5 50
X-88       4" X 21"   # 36 5 50
X-88       4" X 21"   # 40 5 50
X-88       4" X 21"   # 50 5 50
X-88       4" X 21"   # 60 5 50
X-88       4" X 21"   # 80 5 50
X-88       4" X 21"   # 100 5 50
X-88       4" X 21"   # 120 5 50
X-88       4" X 24"   # 36 5 50
X-88       4" X 24"   # 40 5 50
X-88       4" X 24"   # 50 5 50
X-88       4" X 24"   # 60 5 50
X-88       4" X 24"   # 80 5 50
X-88       4" X 24"   # 100 5 50
X-88       4" X 24"   # 120 5 50
X-88       4" X 24"   # 150 5 50
X-88       4" X 24"   # 180 5 50
X-88       4" X 24"   # 220 5 50

Lija en Banda LS 309 XH
Klingspor  Unidad

Artículo         Tamaño    Grano  
Embalaje

Inner Fardo

No. 38825    3" X 18"    # 60 10  
No. 40345    3" X 18"    # 80 10  
No. 41560    3" X 18"    # 100 10  
No. 42627    3" X 18"    # 120 10  
No. 43020    3" X 18"    # 150 10  
No. 4137      3" X 21"    # 40 10  
No. 4139      3" X 21"    # 60 10  
No. 4140      3" X 21"    # 80  10  
No. 4141      3" X 21"    # 100 10  
No. 4142      3" X 21"    # 120 10  
No. 4143      3" X 21"    # 150 10  
No. 4144      3" X 21"    # 180 10  
No. 37285    3" X 24"    # 40 10 10
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Lija en Banda LS 309 XH
Klingspor  Unidad

Artículo         Tamaño    Grano  
Embalaje

Inner Fardo

No. 41576    3" X 24"    # 100 10 10
No. 4478      4" X 24"    # 40 10  
No. 4480      4" X 24"    # 60 10  
No. 4481      4" X 24"    # 80 10  
No. 4482      4" X 24"    # 100 10  
No. 4483      4" X 24"    # 120 10  
No. 4484      4" X 24"    # 150 10  
No. 43302    4" X 24"    # 180 10  

Lija en Pliego Multiusos
Fandeli  Unidad

Modelo  Tamaño    Grano
Embalaje

Inner Fardo

X-86       9" X 11"     # 36 25 250
X-86       9" X 11"     # 40 25 250
X-86       9" X 11"     # 50 25 250
X-86       9" X 11"     # 60 25 250
J-86        9" X 11"     # 80 50 500
J-86        9" X 11"     # 100 50 500
J-86        9" X 11"     # 120 50 500
J-86        9" X 11"     # 150 50 500
J-86        9" X 11"     # 180 50 500
J-86        9" X 11"     # 220 50 500
T-86        9" X 11"     # 240 50 500
T-86        9" X 11"     # 280 50 500
T-86        9" X 11"     # 320 50 500
T-86        9" X 11"     # 400 50 500

Lija en Pliego para Agua
Fandeli  Unidad

Modelo  Tamaño    Grano
Embalaje

Inner Fardo

C-99       9" X 11"     # 60 50 500
C-99       9" X 11"     # 80 50 500
C-99       9" X 11"     # 100 50 500
C-99       9" X 11"     # 120 50 500
C-99       9" X 11"     # 150 50 500
C-99       9" X 11"     # 180 50 500
A-99       9" X 11"     # 220 50 500
A-99       9" X 11"     # 240 50 500
A-99       9" X 11"     # 280 50 500
A-99       9" X 11"     # 320 50 500
A-99       9" X 11"     # 360 50 500
A-99       9" X 11"     # 400 50 500
A-99       9" X 11"     # 500 50 500
A-99       9" X 11"     # 600 50 500



16:04:34  04/09/2025

 266

Lija en Pliego para Agua Alto Desempeño B-99 Plus
Fandeli  Unidad

Tamaño    Grano
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"    # 1000 25 250
9" X 11"    # 1200 25 250
9" X 11"    # 1500 25 250
9" X 11"    # 2000 25 250

Lija en Pliego para Agua PS 11 C
Klingspor  Unidad

Artículo         Grano  
Embalaje

Inner Fardo

No. 2023      # 80   
No. 2116      # 120   
No. 2012      # 180   

Lija en Pliego para Agua PS A
Klingspor  Unidad

Artículo         Grano  
Embalaje

Inner Fardo

No. 2002      # 220   
No. 2007      # 400   

Lija en Pliego para Esmeril J-72 EGS 
Fandeli  Unidad

Tamaño    Grano
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"    # 36 25 250
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Lija en Pliego para Madera Acabado Fino Modelo A090
Fandeli  Unidad

Tamaño     Grano 
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"      # 80 50 500
9" X 11"      # 180 50 500
9" X 11"      # 220 50 500
9" X 11"      # 240 50 500
9" X 11"      # 320 50 500

Lija en Pliego para Madera Línea Profesional
Fandeli  Unidad

Modelo   Tamaño     Grano 
Embalaje

Inner Fardo

D081       9" X 11"      # 36 25 250
D081       9" X 11"      # 40 25 250
D081       9" X 11"      # 50 25 250
D081       9" X 11"      # 60 25 250
D081       9" X 11"      # 80 50 500
C081       9" X 11"      # 100 50 500
C081       9" X 11"      # 120 50 500
C081       9" X 11"      # 150 50 500
C081       9" X 11"      # 180 50 500
C081       9" X 11"      # 220 50 500
C081       9" X 11"      # 240 50 500

Lija en Pliego para Madera Línea Universal Modelo K-61
Fandeli  Unidad

Tamaño      Grano 
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"       # 60  Grueso 250 250
9" X 11"       # 100  Mediano 50 500
9" X 11"       # 120 Fino 50 500
9" X 11"       # 150  Fino 50 500
9" X 11"       # 220  Extra Fino 50 500

Lija en Pliego para Madera Modelo A080
Fandeli  Unidad

Tamaño     Grano 
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"      # 80 50 500
9" X 11"      # 100 50 500
9" X 11"      # 120  500
9" X 11"      # 150 50 500
9" X 11"      # 180 50 500
9" X 11"      # 220 50 500
9" X 11"      # 320 50 500
9" X 11"      # 400 500 500
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Lija en Pliego para Madera PL 31 B
Klingspor  Unidad

Artículo         Grano
Embalaje

Inner Fardo

No. 2049      # 120  50
No. 2050      # 150  50
No. 2051      # 180  50
No. 2052      # 220  50

Lija en Pliego para Masilla Rojo Modelo E0-88
Fandeli  Unidad

Tamaño        Grano
Embalaje

Inner Fardo

9" X 11"        # 36 25 250

Lija en Pliego para Masilla Rojo PS18E
Klingspor  Unidad

Artículo           Grano
Embalaje

Inner Fardo

No. 338306     # 36   

Lija en Rollo 24" x 50 Yardas, Modelo Y-088
Fandeli  Rollo

Artículo           Grano
Embalaje

Inner Fardo

No. 00120      # 36 1 1
No. 08818      # 80 1 1
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L

Lija en Rollo con Respaldo de Uso Automotríz PS 73 W
Soft

Klingspor  Unidad

Rollo    -    Hoja   -   Grano   -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2" -  150 - 325711 1 1
115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2" -  180 - 321756 1 1
115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2"  - 240 - 321757 1 1
115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2"  - 320 - 321758 1 1
115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2"  - 400 - 321760 1 1
115mm X 25m - 4 1/2" X 5 1/2"  - 600 - 325022 1 1

Lija en Rollo Modelo X-86
Fandeli  Rollo

Tamaño                 Grano
Embalaje

Inner Fardo

4" X 50 Yardas     # 36 1 5
8" X 50 Yardas     # 36 1 2
4" X 50 Yardas     # 40 1 5
8" X 50 Yardas     # 40  2
4" X 50 Yardas     # 50 1 5
4" X 50 Yardas     # 60 1 5
8" X 50 Yardas     # 60 1 2
12" X 50 Yardas   # 60 1 1
4" X 50 Yardas     # 80 1 5
8" X 50 Yardas     # 80 1 2
12" X 50 Yardas   # 80 1 1
4" X 50 Yardas     # 100 1 5
8" X 50 Yardas     # 100 1 2
12" X 50 Yardas   # 100 1 1
4" X 50 Yardas     # 120  5
8" X 50 Yardas     # 120  2
12" X 50 Yardas   # 120  1
4" X 50 Yardas     #  150  5
12" X 50 Yardas   # 150  1
4" X 50 Yardas     #150  5
8" X 50 Yardas     # 180  2
12" X 50 Yardas   # 180  1
4" X 50 Yardas     # 220  5
8" X 50 Yardas     # 220  2
12" X 50 Yardas   # 220 1 1
12" X 50 Yardas   # 320 1 1

Lija en Tira con Rejilla Sujeción Velcro AN 400, 80 X
133mm

Klingspor  Unidad

  Grano  -  Artículo 
Embalaje

Inner Fardo

Grano 80 - ART. 337892 50  
Grano 120 - ART. 337890 50  
Grano 180 - ART. 337889 50  
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Lija en Tira Sujeción Velcro Uso Automotriz PS 33
Klingspor  Unidad

Artículo           Tamaño              Grano
Embalaje

Inner Fardo

No. 155072    70 X 125 mm     # 80 100 100
No. 148228    70 X 125 mm     # 180 100 100
No. 156004    70 X 125 mm     # 320 100 100
No. 156005    70 X 125 mm     # 400 100 100

Lija Multiusos Pliego KL 361 JF
Klingspor  Unidad

Articulo - Grano
Embalaje

Inner Fardo

2086  # 60 50 50
2087 # 80 50 50
2088  # 100 50 50
2089   # 120 50 50
2090   # 150 50 50
2091   # 180 50 50
2092   # 220 50 50
2095   # 320 50 50

Lijadora Manual Sujeción Velcro HK 100 Art. 185320
Klingspor  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

68 X 118 X 40 mm   

Lima Cuchilla para Metal Ordinaria
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 6 12
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Lima Cuchilla para Metal Ordinaria
Marigold  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

10"   

Lima Escofina para Casco de Caballo
Heller Legend  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 1 20

Lima Escofina para Casco de Caballo
Johnson  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 6 12

Lima Escofina para Casco de Caballo
Rifle  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

14" 1 32
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Lima Escofina para Casco de Caballo Big Hoof
Heller Legend  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

17" 1 20

Lima Escofina para Casco de Caballo legend Heller ExCel
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 1 20

Lima Escofina para Casco de Caballo Original Heller
ExCel

Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 1 20

Lima Escofina para Madera
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 12 12
8" 12 144
10" 12 12
12" 6  
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Lima Escofina para Madera ( 2nd. Cut )
Halcon  Unidad

medida
Embalaje

Inner Fardo

6"   

Lima Media Caña para Metal Ordinaria
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 12 240
10" 12 180
12" 6 84
14" 6 60

Lima para Motosierra
Sandvik  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  360
5/32"  360
7/32"  360

Lima para Motosierra
Vallorbe  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" 12 300
7/32" 12 300
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Lima para Motosierra Con Cabo
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32" 12 600
3/16" 12 600
7/32" 12 600

Lima para Relojero
Vallorbe  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

6 Piezas  10

Lima para Serrucho Mango Plástico Amarillo
Halcon  Docena

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 1 10
7" 1 10
8" 12 12

Lima para Serrucho Mango Plástico Negro
Thunder Bolt  Docena

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

7" 1 10
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Lima Plana para Metal Ordinaria
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 12 12
6" 12 600
8" 12 12
10" 12 180

Lima Triangular
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 12 12

Lima Triangular para Machete con Mango Amarillo
Marigold  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  600

Lima Triangular para Machete Con Mango Naranja
Gavilan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 12 240
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Lima Triangular para Machete con Mango Plástico
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 12 240

Lima Triangular para Machete sin Mango
Marigold  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"   

Limatón Cuadrado para Metal Diente Ordinario
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 12 12
10" 12  
14" 6 6
16" 6 6

Limatón Redondo para Madera
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 12 12
8" 12 300
10" 12 180
12" 6 120
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Limatón Redondo para Metal Diente Fino
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 12 12
6" 12 12

Limatón Redondo para Metal Diente Ordinario
Halcon  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 6 6
14" 6 6

Llave Allen Hexagonal Larga metrica
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

44421/025 2.5 mm 1 1

Llave Allen Medida Americana 08 Pzs.
Cadena  Blister

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/16" A 1/4"  200
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Llave Allen Medida Americana 08 Pzs.
Caiman  Blister

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/16" a 1/4" 1 100

Llave Allen Medida Americana 10 Pzs.
Cadena  Blister

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/16" A 3/8"  50

Llave Allen Medida Americana 10 Pzs.
Caiman  Blister

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/16" a 3/8" 1 36

Llave Allen Medida Milimétrica 08 Pzs.
Cadena  Blister

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1.5 A 6 MM. 20 200
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L

Llave Allen Medida Milimétrica 08 Pzs.
Caiman  Blister

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1.5 a 6 mm 1 100

Llave Allen Medida Milimétrica 10 Pzs.
Cadena  Blister

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1.5 A 10 MM.  50

Llave Allen Medida Milimétrica 10 Pzs.
Caiman  Blister

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1.5 a 10 mm 1 100

Llave Bola Pvc Lisa de Mariposa
Halcon  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 200
3/4" 100 200
1" 50 100
1 1/2" 20 40
2" 15 30
3" 1 8
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Llave Chorro de Bronce 1/2"
Porte  Unidad

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Liviano    -    AG10-067A 150 WOG 16 160

Llave Chorro Para Jardin Extra Largo Laton Antiguo
Gato  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 8 144

Llave Cola y Corona
China  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

9 MM.  600
10 mm  480
11 mm  400
12 mm  400
13 mm  400
14mm  300
15mm  250
16 mm  240
17 mm  240

Llave Cola y Corona
Bodmann  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

11/32"  20
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Llave Cola y Corona Medida Americana
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42245/000 1/4" 1 12
42245/102 3/8" 1 12
42245/103 7/16"  12
42245/104 1/2" 1 12
42245/105 9/16" 1 12
42245/006 5/8"  12
42245/107 11/16" 1 6
42245/108 3/4"  6
42245/009 25/32"  12
42245/010 13/16"  12
42245/011 7/8"  12
42245/012 15/16"  6
42245/013 1"  6
42245/014 1 1/16"  6
42245/017 1 1/4"  6

Llave Cola y Corona Medida Milimétrica
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42246/006 6 mm  12
42246/007 7 mm  36
42246/108 8 mm 1 12
42246/109 9 mm 1 12
42246/110 10 mm 1 12
42246/111 11 mm 1 12
42246/112 12 mm 1 12
42246/113 13 mm 1 12
42246/114 14 mm 1 12
42246/115 15 mm 1 12
42246/116 16 mm 1 6
42246/117 17 mm 1 6
42246/018 18 mm  12
42246/119 19 mm 1 6
42246/120 20 mm  6
42246/122 22 mm 1 6
42246/123 23 mm 1 6
42246/124 24 mm 1 6
42246/125 25 mm 1 6
42246/127 27 mm 6 6
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Llave de Bola
Bossi  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 120 120
3/4"  120

Llave de Bola
Deca  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  12
3/4"  12

Llave de Bola
Itap  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/4"  192
3/8"  192
1/2"  156
3/4" 64 64
1"  48
1 1/4" 4  
1 1/2" 2 26
2"  10
2 1/2  9
3"  5
4"  4

Llave de Bola
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 180
3/4" 1 90
1" 10 60
1 1/4" 10 50
1 1/2" 5 30
2 1/2"  6
3" 1 9
4"  4
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Llave de Bola
Red White  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8"  80
3/4" 60 60
1" 1 36
1 1/2" 16 16
2" 16 16

Llave de Bola 400 WOG
Porte  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 20 100
3/4" 10 100
1" 10 50
1 1/4" 6 30
1 1/2" 4 24
3" 2 6

Llave de Bola Galvanizada
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 120
3/4"  120
1" 6 60
1 1/2" 2 30
2"  20
3" 2 6

Llave de Bola Mariposa PN 30
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  195
3/4"  88
1"  80
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Llave de Bola PVC con Rosca y Manija de mariposa 200
PSI

Porte  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"        -  610200 150 300
3/4"        -  610217 100 200
1"          -  610224 55 110
1 1/4"      -  610231 40 80
1 1/2"      -  610248 28 56
2"          -  610255 16 32

Llave de Bola PVC Lisa
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 200 200
3/4" 200 200
1" 100 100

Llave de Bola PVC Lisa
Durman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"   
1 1/2" 100  

Llave de Bola PVC Lisa  Manija Mariposa 200 PSI
Porte  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"        -  610149 150 300
3/4"        -  610156 100 200
1"          -  610163 55 110
1 1/4"      -  610170 40 80
1 1/2"      -  610187 28 56
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Llave de Bola PVC Lisa Manija de Palanca  200 PSI
Porte  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   -  610262 150 300
3/4"   -  610279 100 200
1"     -  610286 55 110
1 1/4" -  610293 40 80
2 1/2" -  610323 1 20
3"     -  610330 1 9
4"     -  610347 1 6

Llave de Bola PVC Lisa Manija de Palanca Acero Inox -
200 PSI

Porte  Unidad

Tamaño - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   -  610354 24 240
1"     -  610378 12 120
1 1/4" -  610385 6 60
1 1/2" -  610392 4 40
2"     -  610408 3 30
2 1/2" -  610415 2 16
3"     -  610422 2 12
4"     -  610439 1 6

Llave de Bola PVC Lisa Manija de Palanca Acero Inox. 200
PSI 

Grifer  Unidad

Tamaño  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

74011-01 -1/2" 24 240
74011-03 - 1" 12 120
74011-04 - 1 1/4" 6 60
74011-05 - 1 1/2" 4 40
74011-06 - 2" 3 30
74011-07 - 2 1/2" 2 16
74011-08 - 3" 2 12
74011-09 - 4" 2 6

Llave de Bola Zinc 200 WOG
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 20 100
3/4" 10 100
1" 10 80
1 1/4" 6 30
1 1/2" 4 24
2" 4 16
3" 2 6
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Llave de Bola Zinc 200 WOG
Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 20 100
3/4" 10 100
1" 10 80
1 1/4" 6 30
1 1/2" 4 24
2" 4 16
3" 2 6

Llave de Chorro Bronce
Caiman  Unidad

Tamaño  - Presentación
Embalaje

Inner Fardo

      1/2" -  Pesado 10 100

Llave de Chorro Bronce 1/2"
Grifer  Unidad

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Pesado    -    G5649 - 200 WOG 12 120

Llave De Chorro Bronce con Rosca
Pp-usa  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100
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Llave de Chorro con Rosca de Mariposa
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  120

Llave de Chorro con Rosca de Mariposa
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  120
3/4" 1 60

Llave de Chorro con Rosca Latón Antiguo 1/2"
Gato  Unidad

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Liviano - 1335 8 144
Pesado - 1345 6 108

Llave de Chorro con Rosca Manija de Palanca
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  84
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Llave de Chorro con Rosca Manija de Palanca
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  120
3/4"  60

Llave de Chorro de Bronce Pesado
Caiman  Unidad

Tamaño  - Presentación
Embalaje

Inner Fardo

     1/2" -  Pesado 10 100

Llave de Chorro de Bronce Super Pesado
Caiman  Unidad

Tamaño  - Presentación
Embalaje

Inner Fardo

     1/2" -  Super pesado 10 100

Llave de Chorro Pesado Pintado
Italy  Unidad

Tamaño   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"     -    200 WOG 12 120
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L

Llave de Chorro Pintado
Italy  Unidad

Tamaño   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"     -    150 WOG 20 200

Llave de Chorro Pintado 1/2"
Grifer  Unidad

Presentación - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Liviano -  G5601 - 150 WOG 10 200

Llave de Chorro Pintado Liviano
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 120

Llave de Chorro Pintado Manija de Palanca
Italy  Unidad

Tamaño   Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"    -    150 WOG 12 120
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Llave de Chorro Pintado Pesado
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100

Llave de Chorro PVC con Rosca 1/2"
Durman  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Gris   

Llave de Chorro Pvc con Rosca 200 Psi
Grifer  Unidad

TAMAÑO - REFERENCIA
Embalaje

Inner Fardo

1/2" - 56200-01 150 300
3/4" - 56200-02 150 300

Llave de Chorro PVC con Rosca 200PSI
Porte  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 150 300
3/4" 150 300
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Llave de Compuerta
Deca  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  12
3/4"  12
1"  12
1 1/2"  6
2"  6
3"  1
4"  1

Llave de Compuerta
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 160
3/4" 1 100
1" 1 80
1 1/4"  50
1 1/2" 1 30
2" 1 20
2 1/2" 1 18
3" 1 12
4" 1 6

Llave de Compuerta
Red White  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4"  6
3/8"  6
1 1/4" 5 20
1 1/2" 4 16
3" 1 1
4" 1 1

Llave de Compuerta
Rw  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100
1" 6 6
1 1/2" 4 20
2" 4 20
3" 1 6



16:04:34  04/09/2025

 292

Llave de Compuerta (PN-10)
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4"   
1 1/2" 40  

Llave de Compuerta (PN-16)
Itap  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  96
3/4"  80
1"  40
1 1/4"  32
1 1/2"  16
2"  12
2 1/2"  8
3"  8
4"  4

Llave de Compuerta Mediana 200 WOG 
Grifer  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 120
3/4" 10 100
1" 6 60
1 1/4" 4 40
1 1/2" 3 30
2" 2 20
2" 1 10
3" 1 8
4" 1 4

Llave de Compuerta Mediana 200 WOG 
Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 120
3/4" 10 100
1" 6 60
1 1/4" 4 40
1 1/2" 3 30
2" 2 20
2 1/2" 1 10
3" 1 8
4" 1 4
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L

Llave de Compuerta Pesada 200 WOG
Porte  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100
3/4" 10 80
1" 5 50
1 1/4" 3 30
1 1/2" 2 20
2" 2 12
2 1/2" 1 10
3" 1 6
4" 1 4

Llave de Compuerta Tipo Usa
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100
3/4" 60 72
1" 6 48
1 1/4" 5 30
1 1/2" 4 20
2" 4 20

Llave de Ducha Acrílica
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 60 60

Llave de Ducha Cromada
Aqua  Unidad

null
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  60
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Llave de Ducha Cromada
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 2 50

Llave de Ducha Cromada Grande
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 2 50

Llave de Ducha Cromada Vástago Corto
Orlando  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2 "   

Llave de Ducha Cromada Vástago Largo
Orlando  Unidad 

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2 "  50
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Llave de Ducha Zincada Maneral Acrilico Pequeña
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100

Llave de Globo
Grifer  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100

Llave de Globo
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 1/2"  1

Llave de Globo 
Porte  Unidad

Tamaño    Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1/2"           150 WOG 10 100
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Llave de Globo
Red White  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8"  48
1/2" 40 40
1 1/4" 16 16
1 1/2"  8
2 1/2" 1 1

Llave de Globo 1/2" 
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cobrizado  108
Niquelado 6 108

Llave de Globo Bronce
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100

Llave de Paso 
Grifer  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 20 100
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L

Llave de Paso 
Itap  Unidad

Tamaño   Referencia 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"          200 WOG 10 100

Llave de Paso
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 12 144
3/4" 12 96

Llave De Paso
Taiwan  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Llave Ducha
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla acrílica  30
Manecilla cromada  30
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Llave Ducha Bronce Maneral Acrilico Pequeña
Taiwan  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 2 60

Llave Magica Universal
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 Piezas 15 30

Llave para Chucho de Camión
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42810/001 24 X 27 mm  6
42810/006 27 X 33 mm  6
42810/004 32 X 33 mm  6
42810/008 38 X 21 mm 6 6
42810/007 41 X 21 mm 6 6

Llave para Chucho en Cruz con Espátula
Tramontina Master  Unidad

Referencia MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

42860/001 17 MM. 19 MM. 21 MM. 1 6
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Llave para Chucho Tipo "L"
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42805/117 17 mm  6

Llave para Chucho Tipo "L" con Espatula
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42830/121 21 mm  6

Llave para Lavamanos  de Capuchón
Lorenzetti  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1194.F27  20

Llave para Lavamanos  de Cruceta
Lorenzetti  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1194.F34  20
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Llave para Lavamanos Metal Cromado Maneral Acrílico
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 100

Llave para Lavamanos Metal Cromado Maneral Cruzeta
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 100

Llave para Lavamanos Plástica
Aqua  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Cromada 40 80

Llave para Lavamanos Plástica Acrílica
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   
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Llave para Lavamanos Plástica Maneral Acrilico
Grifer  Unidad

Manecilla
Embalaje

Inner Fardo

Maneral Acrílico  40

Llave para Lavamanos Plástica Maneral Cruzeta
Grifer  Unidad

Manecilla
Embalaje

Inner Fardo

Maneral Cruzeta  40

Llave para Lavamanos Plástico Cromado Acrílico
Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 10 80

Llave para Mandril
Bosch  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" - 1/2"  1
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Llave para Mandril
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" - 10mm 20 100
1/2" - 13mm 20 100

Llave para Pulidora
Bosch  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Pequeña  1
Grande  1

Llave Stillson Tipo Ridgid
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

8" 6 60
10" 6 36
12" 6 36
14" 6 24
18" 6 12

Llave Stillson Tipo Ridgid
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10" 6 24
12" 6 24
14" 24 24
18" 12 12
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L

Llave Torx 
Caiman  Juego

Medidas
Embalaje

Inner Fardo

T9 hasta T40 6 36

Machete Australiano con Mango 15"
Corneta  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Derecho  30
Izquierdo  30

Machete Australiano Izquierdo con Mango
Gavilan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

15"  30

Machete Australiano sin Mango
Colima  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

15"   
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Machete Calabozo
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

930 18 - 18" 1 60

Machete Calabozo 
Gavilan  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

930 18            18" 65 60

Machete Colima
Colima  Unidad

Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

22" 60 60
24" 60 60
 27"  60

Machete Colima
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

905 18            18" 60 60
905 20            20" 60 60
905 22            22"  60
905 24            24"  60
905 27            27"  60
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M

Machete Colima
Gavilan  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

905 20            20"  60
905 22            22"  65
905 24            24" 60 60
905 27            27"  60

Machete Copetón
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

980 20            20"  60
980 22            22"  60

Machete Cuta
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

730 15            15"  60
730 18            18" 60 60
730 20            20"  60

Machete Gibo Curvo Con Mango Madera
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

952 10 CR      10"  60
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Machete Gibo Semi Curvo con Mango de Madera 
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10"   

Machete Guarizama
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

808 20            20"  60
808 22            22"  60
808 24            24"  60
808 26            26"  60
808 28            28"  60

Machete Guarizama
Gavilan  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

808 24            24" 65 65
808 26            26"  60
808 28            28" 60 60

Machete Guarizama 808 pulido
Colima  Unidad

Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

20"  60
22"  60
24"  60
808 26 - 26"  60
808 28 - 28" 60 60
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Machete Rambo Cromado con Funda
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

460 12 CC     12"  60

Machete Rambo Cromado sin Funda
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

460 12 CS     12"  60

Machete Rambo Pulido sin Funda
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

152 K 12        12" 60 60

Machete Vizcaíno
Colima  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

127 12            12"  60
127 14            14"  60
127 16            16"  60
127 18            18"  60
127 20            20"  60
127 22            22"  60
127 24            24"  60
127 26            26"  60
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Machete Vizcaíno
Corneta  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

127 12            12" 60 60
127 14            14"  60
127 16            16"  60
127 18            18"  60
127 20            20"  60
127 22            22"  60
127 24            24" 60 60
127 26            26"  60
127 28            28"  60

Machete Vizcaíno
Gavilan  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

127 16            16"  60
127 18            18"  60
127 20            20"  60
127 22            22"  60
127 24            24"  60
127 26            26"  60
127 28            28" 60 60

Machete Vizcaíno Tallado
Gavilan  Unidad

Referencia     Tamaño     
Embalaje

Inner Fardo

127 18 T        18"  60
127 20 T        20"  60
127 22 T        22"  60
127 24 T        24"  60

Machote para Chapa Modelo 1550 y Modelo 1555
Vera  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  1000
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M

Machote para Chapa VF-6
Vera  Unidad

Orientación
Embalaje

Inner Fardo

Derecho 100 4000

Machuelo Fino
Corneta  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  4
1/4"  4

Machuelo Milimétrico Fino
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6 X 0.75 mm 1 1
8 X 1.00 mm 10  
10 X 1.00 mm 1 1
12 X 1.25 mm 1 1
14 X 1.25 mm 1 1
16 X 1.50 mm 10  
18 X 1.50 mm 1 1
20 X 1.50 mm 1 1
22 X 1.50 mm 1 1
24 X 1.50 mm 10  
24 X 3.00 mm 10  

Machuelo Milimétrico Intermedio
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 X 1.25 mm 10 10
10 X 1.25 mm 1 1
12 X 1.50 mm 1 1
14 X 1.50 mm 1 1
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Machuelo Milimétrico Ordinario
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 X 1.50 mm 1 1
12 X 1.75 mm 10 10
14 X 2.00 mm 1 1
16 X 2.00 mm 10  
20 X 2.50 mm 1 1
22 X 2.50 mm 10 10
4 X 0.75 mm 10 10
5 X 1.00 mm 1 1
6 X 1.00 mm 10 10

Machuelo Milimétrico ordinario
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10 X 1.50 mm 1 1

Machuelo Milimétrico Ordinario
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18 X 2.00 mm 10  

Machuelo Rosca Fina
Caiman  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16"  50
1/4"  50
5/16"  20
3/8"  20
7/16"  10
1/2"  10
3/4"  10
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M

Machuelo Rosca Fina
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" 1 1
1/4" 1 1
5/16" 1 1
3/8" 1 1
7/16" 1 1
1/2" 1 1
9/16" 1 1
5/8" 1 1
3/4" 10  
1" 10 10

Machuelo Rosca Fina Milimétrico
Caiman  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

0.50 X 4 mm  1
0.75 X 6 mm  50
1.00 X 8 mm 20 20
1.25 X 10 mm  20
1.50 X 12 mm  10

Machuelo Rosca Ordinaria
Caiman  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" 50 50
3/8" 20 20
7/16"  10
5/8"  10
3/4"  10

Machuelo Rosca Ordinaria
Skc  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16" 10  
1/4" 1 1
5/16" 10  
3/8" 1 1
7/16" 10  
1/2" 10 10
9/16" 10 10
5/8" 10  
3/4" 1 1
1" 10 10
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Malla Equi-Mesh para Casco de Caballo
Vettec  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" X 8"  1

Mandril para Taladro
Bosch  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3/8" Eje 3/8" 1 1
1/2" Eje 1/2" 1 1

Maneral Ajustable para Machuelo
Skc  Unidad

Número     Tamaños
Embalaje

Inner Fardo

# 0              1/16" a 1/4" 10 10
# 4              1/16" a 1/2" 1 1
# 5              3/16" a 1/2" 1 1
# 7              3/8" a 1" 1 1

Maneral Ajustable para Machuelo Tipo "T"
Skc  Unidad

Número     Tamaños
Embalaje

Inner Fardo

# 88           1/8" a 1/4" 1 1
# 89           3/16" a 3/8"  10
# 90           3/8" a 1/2" 1 1
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M

Maneral para Dado-Tarraja Redondo
Skc  Unidad

Número     Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

S-1952       1" - 25 mm 1 1
S-1955       1 1/2" - 38 mm 1 1
S-1958       2" - 50 mm 1 1

Manesilla para Tanque Sanitario
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Metálico  200

Manesilla para Tanque Sanitario
Taiwan  Unidad

Presesntación
Embalaje

Inner Fardo

Metálico  200

Manesilla para Tanque Sanitario Metalica
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  250
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Manesilla Para Tanque Sanitario Plastica P-B5061
Coflex  Unidad

COLOR - REF.
Embalaje

Inner Fardo

CROMADO - P-B5061  16

Manesilla Para Tanque Sanitario Plastica P-B5062
Coflex  Unidad

COLOR -  REF.
Embalaje

Inner Fardo

BLANCO - P-B5062  16

Manesilla para Tanque Sanitario Plástico
Fama  Unidad

Modelo     Color
Embalaje

Inner Fardo

9566          Blanco  100

Manesilla para Tanque Sanitario Plástico  
Fama  Unidad

Modelo     Color
Embalaje

Inner Fardo

9569         Cromado  50
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M

Mango de Plástico para Limas en Forma Redonda y
Cuadrada

Vallorbe  Unidad

Presentación     Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

# 4                        8"-12"   
#5                         8"-12"   

Manguera Abasto para Mezcladora Acero Inoxidable Tipo
"T" O ( "Y " )

Fama  Unidad

Medida - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 1/2" X 55 CMS. - 3581  10

Manguera Abasto para Mezcladora Poliacero Tipo "T" O (
"Y " )

Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8 X 1/2" X 1/2" X 22" - 3585  10

Manguera de Abasto Acero Inoxidable para Sanitario EAS-
B40

Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 16" - AS-B40 50 50
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Manguera de Abasto Acero Inoxidable para Sanitario EAS-
B50

Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 20" AS-B50  50

Manguera de Abasto de Poliacero para Lavamanos
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 22" - 3910  30
1/2" X 1/2" X 22" - 3902  30

Manguera de Abasto de Poliacero para Lavamanos 1
Tuerca Plástica

Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 1/2" X 22" - 3912  30

Manguera de Abasto de Poliacero para Lavamanos.
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 16" - 3909  30
1/2" X 1/2" X 16" - 3911  30
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M

Manguera de Abasto de Poliacero para Sanitario
Fama  Unidad

TAMAÑO - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 16" - 3852  50
1/2" X 7/8" X 16" - 3946  30

Manguera de Abasto de Poliacero para Sanitario.
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 22" - 3940  30
1/2" X 7/8" X 22" - 3942  30

Manguera de Abasto Flexible A. Inox. para Lavatrastos
Tipo "T" EAL-U55 ( Nuevo Con Tuerca Plastica ) EAL-U55

Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 1/2" 55 cm - EAL-U55  10

Manguera de Abasto Flexible Acero Inoxidable para
Lavamanos ( Nuevo Con Tuerca Plastica ) EAL-J

Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 16" - EAL-J40 50 50
3/8" X 1/2" X 20" EAL-J55  50
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Manguera de Abasto Flexible Acero Inoxidable para
Lavamanos ( Nuevo Con Tuerca Plastica ) EAL-K

Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 1/2" X 16" - EAL-K40 50 50
1/2" X 1/2" X 22" EAL-K55  50

Manguera de Abasto Flexible Acero Inoxidable para
Sanitario ( Nuevo Con Tuerca Plastica )

Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 7/8" X 16" - EAS-M40 50 50
1/2" X 7/8" X 20" EAS-M50  50

Manguera de Abasto Flexible para Lavamanos
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 16" 10 200
1/2" X 1/2" X 16" 10 200

Manguera de Abasto flexible para Lavamanos de acero
inox 

Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 16" - 3520  30
1/2" X 1/2" X 16" - 3500  30
1/2" X 1/2" X 22" - 3502  30
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M

Manguera de Abasto flexible para Lavatrastos de acero
inox ( 1 Tuerca Plástica )

Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 22" - 3529 1 30
1/2" X 1/2" X 22" - 3506  20

Manguera de Abasto Flexible para Sanitario
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 16" 10 200
1/2" X 7/8" X 16" 10 200

Manguera de Abasto para Lavadora
Coflex  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 3/4" 120 cm - VWB-A120 20 20
3/4" X 3/4" 180 cm - VWB-A180  8

Manguera de Abasto para Lavadora 3/4" x 3/4"
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

120 cm - 9525  12
180 cm - 9526  10
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Manguera de Abasto para LavadoraTipo "Y" VWBY-A30 
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 3/4"  30 CMS. - VWBY-A30 10 10

Manguera de Abasto para Llave Mono Mando
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 10mm  X 40cm - 3653  30

Manguera de Abasto Para Llave Mono Mando EAL-R40
Coflex  Unidad

Tamaño -  Ref. 
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 10 MM. - EAL-R40  25

Manguera de Abasto para Sanitario acero inox
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 7/8" X 16" - 3541 1 30
1/2" X 7/8" X 16" - 3548  30
1/2" X 7/8" X 22" - 3549  40
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M

Manguera Flexible Para Desagüe De Lavadora  PL-104
Coflex  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2 " X 1.5 MTS  4

Manguera para Aire Racord Loco para Aerografo 
Sagola  Unidad

Referencia       Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

56414209        1/4"- 1/8"   

Manguera para Gas Color Azul
Typsa  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

300' X 3/8" 1 1

Manguera para Jardín Reforzada
Durman  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25'  6
50'  6
100'  6
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Manguera para Jardín Reforzada
Typsa  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25' 1 15
50' 1 10
75' 1 10
100' 1 8

Manguera para Jardín Translúcida
Durman  Rollo

Color - Diámetro - Longitud 
Embalaje

Inner Fardo

Azul  -  7/16"  -  25 pies  6
Azul  -  7/16"  -  75 pies  6
Azul  -  7/16"  -  100 pies  6
Rojo  -  7/16"  -  100 pies  6
Rojo  -  7/16"  -  50 pies  6
Rojo  -  7/16"  -  75 pies  6
Rojo  -  7/16"  -  100 pies  6
Rojo  -  7/16"  -  125 pies  6
Verde  -  7/16"  -  25 pies  6
Verde  -  7/16"  -  50 pies  6
Verde  -  7/16"  -  125 pies  6
Verde  -  7/16"  -  150 pies  6

Manguera para Jardín Translúcida
Typsa  Rollo

Color - Diámetro - Longitud 
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo  -  7/16"  -  25 pies 1 20
Amarillo  -  7/16"  -  50 pies 1 13
Amarillo  -  7/16"  -  75 pies 1 10
Amarillo  -  7/16"  -  100 pies 1 8
Azul  -  7/16"  -  50 pies 1 13
Azul  -  7/16"  -  75 pies 1 10
Azul  -  7/16"  -  100 pies 1 8
Rojo  -  7/16"  -  25 pies 1 20
Rojo  -  7/16"  -  50 pies   
Rojo  -  7/16"  -  75 pies 1 10
Rojo  -  7/16"  -  100 pies 1 8
Rojo  -   3/4"  -  100 pies   
Cristal  -  7/16"  -  25 pies 1 20
Cristal  -  7/16"  -  50 pies 1 13
Cristal  -  7/16"  -  75 pies 1 10
Cristal  -  7/16"  -  100 pies 1 8
Verde  -  7/16"  -  25 pies 1 20
Verde  -  7/16"  -  45 pies 1 10
Verde  -  7/16"  -  100 pies 1 8
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M

Manguera para Nivel
Durman  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

300' X 1/2"  1

Manguera Para Nivel
Halcon  Rollo

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

300pies X 1/4"   
300pies X 1/2"   
150pies X 2"   

Manguera para Nivel
Typsa  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

300' X 3/16" 1 5
300' X 1/4" 1 10
300' X 5/16" 1 5
300' X 3/8" 1  
300' X 7/16" 1 1
300' X 1/2" 1 1
300' X 3/4" 1 1
300' X 1" 1 1
150' X 1 1/4" 1 1
150' X 1 1/2" 1 1
150' X 2" 1 1

Manguera Reforzada Color Amarillo para Gas 
Typsa  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

300' X 3/8" 1 1
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Manómetro de Presión para Bomba de Agua
China  Unidad

Presión
Embalaje

Inner Fardo

100 PSI - 1/2"   

Máquina para Granizada Eléctrica Cuchilla Doble
Cadena  Unidad

Voltios      Potencia
Embalaje

Inner Fardo

110 V         300W 1 4

Maquina para Pelar Naranja  
China  Unidad

Material Engranje
Embalaje

Inner Fardo

Metal  24

Maquina para Pelar Naranja
Taiwan  Unidad

Material Engranaje
Embalaje

Inner Fardo

Plástico  10
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M

Martillo Clavador para Casco de Caballo
Corona  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

9 oz   

Martillo de Bola
Tramontina Master  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40410/020 500 g - 1 1/4 lb  12
40410/024 600 g - 1 1/2 lb  12
40410/032 800 g - 2 lb  6
40410/040 1,000 g - 2 1/2 lb  6

Martillo de Hule
China  Unidad

Peso
Embalaje

Inner Fardo

8 oz 6 48
12 oz 6 36
16 oz 36 36

Martillo de Hule
Cadena  Unidad

PESO
Embalaje

Inner Fardo

8 OZ. 6 36
12 OZ 6 36
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Martillo de Uña
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

21 MM. 6 60
23 MM. 6 36
25 MM. 6 24
27 MM. 6 24
29 MM. 6 24

Martillo de Uña
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

21 mm 12 48
23 mm 12 36
25 mm 12 36
27 mm 12 36
29 mm 12 24

Martillo de Uña
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40370/018 18 mm  12

Martillo de Uña Cabeza Pulida
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40200/018 18 mm  12
40200/020 20 mm  12
40200/023 23 mm  12
40200/025 25 mm  12
40200/027 27 mm  12
40200/029 29 mm  12
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Martillo de Uña Mango de Tubo
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

29 MM. 12" 20 Onz. 6 24

Martillo de Uña Modelo Basic
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40370/020 20 mm 12 12
40370/023 23 mm  12
40370/025 25 mm  12
40370/027 27 mm  12
40370/029 29 mm  12

Martillo de Uña Recta
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40894/016 13" - 29 mm 12 12
40895/020 19" - 31 mm  12

Martillo de Uña Recta Mango de Tubo
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

27 MM. 11" 16 Onz. 6 24
29 MM. 11" 20 ONZ. 6 24
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Martillo de Uña Tubofort
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40800/027 27 mm 1 6

Martillo para Electricista
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño     Peso
Embalaje

Inner Fardo

40445/016 16 mm       140 g  12

Martillo para Enderezado 
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40471/000 310 g  6

Martillo para Enderezado  
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40472/000 300 g  6
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Martillo para Enderezado     
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40473/000 300 g  6

Martillo para Enderezado
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40474/000 350 g  6

Martillo para Herradura
Mustad  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Cabeza Cuadrada  1

Martillo para Herradura              
Mustad  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Estampa Claveras  1
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Martillo para Zapatero
Tramontina Master  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

40460/000 350 g  12

Martillo Uña Imantado Mango Madera Con Forro De Hule
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14"  24
16"  24

Martillo Uña Mango Polimero
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

40376/025 25 mm  12
40376/027 27 mm  12

Mascarilla
3m  Cajita

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

50 UNIDADES   
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Mascarilla Desechable Color Blanco
  Cajita

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

50 piezas  1000

Mascarilla Plástica Color Azul
China  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

  200

Masking Tape
Fandeli  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" x 25 m  96
1/2" x 50 m   
3/4" x 25 m  72
3/4" x 50 m  48
1" x 25 m  48
1" x 50 m   
1 1/2" x 25 m  36
1 1/2" x 50 m   
2" x 25 m  36
2" X 50 m   

Masking Tape Automotriz Amarillo
Fandeli  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 50 m 1 72
3/4" X 50 m 1 48
1" X 50 m 1 36
1 1/2" x 50 m 1 24
2" X 50 m 1 24
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Masking Tape Azul Para Pintor
Fandeli  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 55 m  48

Mensula Blanca
China  Doc/par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" x 6" 1 12
6" x 8" 1 12
8" x 10" 1 6
10" x 12" 1 6
12" x 14" 1 5

Mensula Gris
China  Doc/par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" x 6" 1 12
6" x 8" 1 12
8" x 10" 1 6
10" x 12" 1 6
12" x 14" 1 5

Ménsula Plástica 
Induma  Bolsa

Tamaño      Color
Embalaje

Inner Fardo

7" X 7"          Blanco  12
7" X 7"          Negro  12
7" X 7"          Gris  12
10" X 10"      Blanco  12
10" X 10"      Negro  12
10" X 10"      Gris  12
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M

Mesa Abatible para Yunque
Nc  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

40006/79571   

Mezcladora para Artesa
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 Llaves sin pitón 10 10

Mezcladora para Artesa 
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Llaves 10 10

Mezcladora para Artesa
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 Llaves con pitón   
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Mezcladora para Artesa 3 Llaves
Taiwan  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Mezcladora para Artesa 3 Llaves con Piton 
Taiwan  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Mezcladora Para Lavamanos Maneral Acrilico
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla acrílica 1 20

Mezcladora Para Lavamanos Maneral Cruceta
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla de cruceta 1 20
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M

Mezcladora Para Lavamanos Maneral manija 
Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla tipo  Manija 1 20

Mezcladora para Lavamanos Plástica
Aqua  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 20 20

Mezcladora para Lavamanos Plástico Cromado Maneral
Acrílico

Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 20

Mezcladora para Lavatrasto Plástico Cromado Maneral
Acrílico

Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 20
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Mezcladora para Lavatrastos Metal 
Aqua  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Cromada  20

Mezcladora para Lavatrastos Metal Cromada
Aqua  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Manija  20

Mezcladora para Lavatrastos metálica Cromada Cuello
Ganzo Conectore de Bronce

Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla Cromada 1 20

Mezcladora para Lavatrastos metálica Cromada Cuello
Ganzo Conectores de Bronce de Manija

Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

 Manecilla de palanca 1 20
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M

Mezcladora para Lavatrastos Mono Mando
Anbec  Unidad

Material
Embalaje

Inner Fardo

Metal  15

Mezcladora para Lavatrastos Mono Mando
Grifer  Unidad

Manecilla 
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla palanca  20

Mezcladora para Lavatrastos Plástica Cromada Cuello
Ganzo

Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla cromada  20

Mezcladora para Lavatrastos Plástica Cromada Cuello
Ganzo de Cruceta

Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla Cruceta 1 20
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Mezcladora para Lavatrastos Plástica Cromada Cuello
Ganzo de Manija

Grifer  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Manecilla de palanca 1 20

Mezcladora para Lavatrastos Plástico Cromado
Aqua  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  20

Mezcladora para Lavatrastos Plástico Cromado Maneral
Acrílico

Italy  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1 20

Mini Felpa Acrilica
Byp  Par

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

4"  2 Piezas  30
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M

Moledor Giratorio + Pasador para Molino
Corona  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L10056   

Molino para Carne
Corona  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

L13500 6 6

Molino para Granos
Corona  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Tolva Baja 1 4

Monogafa Simple
China  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  200
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Multiplicador de Fuerza con Copas
Cadena  Juego

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" Y 13/16"  3
19 MM. Y 41 MM.  3
21 MM. Y 41 MM.  3
21 MM. Y 38 MM.  3
27 MM. Y 33 MM.  3

Muñequera de Cuero Con Iman Para Clavo de Herrar
Derby  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

CUERO  10

NAVAJA MULTIUSOS MANGO NEGRO 26345/100
Tramontina  Unidad

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

26345/100 4.6 CMS. 12 12

Navaja para Electricista 
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Mango de Madera 12 120
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N

Navaja para Electricista
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Mango de Madera  120

Niple Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 1 1/2"  400
1/2" X 2 1/2" 25 300
1/2" X 4" 25 200
1/2" X 7" 25 100
1/2" X 10" 25 100
1/2" X 18" 5 5
1/2" X 20" 5 5
1/2" X 24"  20
3/4" X 1 1/2" 25 300
3/4" X 2" 25 300
3/4" X 2 1/2" 25 300
3/4" X 3"  200
3/4" X 5" 25 100
3/4" X 6" 25 100
3/4" X 7"  75
3/4" X 8" 25 75
3/4" X 10" 25 50
3/4" X 12" 25 50

Niple Galvanizado Corrido
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 25 400
3/4" 25 100
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Niple para Llave de Ducha
Taiwan  Unidad

Material
Embalaje

Inner Fardo

Plástico 1200 2000

Nivel Aluminio Profesional Magnetico
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

18" - 45 CMS.  30
24" - 60 CMS.  30
36" - 90 CMS.  30
48" - 120 CMS.  30

Nivel de Aluminio Magnetico
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 1 60
14" 1 60
18" 1 60

Nivel de Aluminio Magnetico 
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24" 1 60
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N

Nivel de Aluminio Modelo 43100
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

43100/012 12"  6
43100/014 14"  6
43100/018 18"  6
43100/024 24"  6

Nivel de Resina Estructural
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

12"  60
14"  60
18"  60
24"  60

Nivel de Resina Estructural
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12" 1 60
14" 1 60
0 1 60
18" 1 60
0 1 60
24" 1 60

Nivel Para Hilo
Cadena  Unidad

APLICACION
Embalaje

Inner Fardo

USO PROFESIONAL  400



16:04:34  04/09/2025

 344

Nivel para Hilo
Caiman  Unidad

Aplicación
Embalaje

Inner Fardo

Uso profesional 10 100

Ovalín para Lavamanos de Empotrar Ovalado Alto Brillo
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

94114/207 36 X 26 cm  1

Pala Cabo de Metal Corto
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

CABO CORTO PUNTA REDONDA  12

Pala Cabo Largo
Halcon  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Punta redonda  3
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P

PALA CABO MADERA CORTO
Corneta  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

PUNTA CUADRADA  3
PUNTA REDONDA  3

PALA CABO MADERA LARGO 
Corneta  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

PUNTA REDONDA  3

PALA CADENA CABO DE METAL LARGO
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

CABO LARGO PUNTA CUADRADA  6
CABO LARGO PUNTA REDONDA  6

Pala de Aluminio Cabo Corto Punta Grande
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77531/426 Cuadrada  5
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Pala de Aluminio con Cabo
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

12"  3
14"  6

Pala de Plástico
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

77540/425 14"  6

Pala Punta Cuadrada con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77465/034/01 Cabo Corto  3

Pala Punta Redonda con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77470/024/01 Cabo Corto  3



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 347

P

Pala sin Cabo
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Punta Redonda  12

Pala sin Cabo 
Corneta  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

PUNTA CUADRADA  12
PUNTA REDONDA  12

Pala sin Cabo
Halcon  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Punta redonda  12

Pala sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77470/024/03 Punta Redonda   
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Pala sin Cabo 
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77465/034/03 Punta Cuadrada   

Pasador con Cadena 4"
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Negro 24 288

Pasador con Cadena Color Negro
Vera  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 1 240
4" 12 120

Pasador Con Cadenilla 1057 Incluye Tornillos 4"
Gato  Unidad

Acabado     -         Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Dorado Antiguo - 105701 12 144
Cobre Antiguo - 105702  144
Galvanizado - 105704 12 144
Gris - 105703 12 144
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P

Pasador Cuadrado Dorado Blister
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 432
2 1/2" 1 324
3" 1 132
4"  216

Pasador Cuadrado Dorado Par
Induma  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 216

Pasador Cuadrado Niquel Satin Blister
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 432
2 1/2" 1 324
3" 1 432
4"  216

Pasador Cuadrado Niquel Satin Par
Induma  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 132 288
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Pasador de Pie 1056 de 4" 
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Negro 24 288
Tropicalizado 24 288

Pasador de Pie 4"
Gato  Unidad

Acabado
Embalaje

Inner Fardo

Dorado Antiguo  144
Cobre Antiguo 12 144
Galvanizado  288
Gris 12 144

Pasador Euro Color Niquelado
Vera  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 1/4"  12
2 3/4"  12
3 3/4"  12

Pasador Porta Candado de Barra Color Dorado Zincado
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 12 120
4" 12 72
5" 12 60
6" 12 48
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P

Pasador Portacandado Tipo Aleman Plano Color Dorado
Zincado con Tornillos

Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4" 12 144
5" 12 96

Pasador Portacandado Tipo Aleman Plano Color Dorado
Zincado con Tornillos

Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 12 144
4" 12 144
5" 12 96
6" 12 72

Pasador Tipo "O" Color Negro
China  Docena

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"  100
6"  40

Pasador Tipo Aleman Dorado con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 48
2" 1 30
2 1/2" 1 30
3" 1 30
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Pasador Tipo Aleman Niquel Satin con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 30
2 1/2" 1 30
3" 1 30

Pasador Tipo Aleman Pavonado con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 48
2" 1 30
2 1/2" 1 30
3" 1 30

Pasador Tipo Aleman Zinc - Galvanizado con Tornillo
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"  48
2" 1 30
2 1/2" 1 30
3" 1 30

Pasador Tipo Sueco Dorado Con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 30
2 1/2" 1 18
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P

Pasador Tipo Sueco Negro Con Tornillos 
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"   
2 1/2" 1 18

Pasador Tipo Sueco Niquel Satin Con Tornillos
Induma  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 30
2 1/2" 1 18

Pasta para Soldar Lötfett
Felder  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

100 g  50

Pegamento Cemento de Contacto
Lombard  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/48 1 12
1/32 1 12
1/16  64
1/8  32
1/4  18
1 Galón  4
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Pegamento Cemento de Contacto 5000
Resistol  Unidad 

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/48  96
1/32  60

Pegamento Cemento de Contacto Envase Plástico
Lombard  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/8  32
1/4  15
1 Galón  6

Pegamento Cola Blanca
Lombard  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/16"  64
1/8  32
1/4  18
1 Galon  4

Pegamento Cola Blanca
Resistol  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/16  48
1/8 1 24
1/4 1 12
1 Galón  6
Cubeta 1 1
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P

Pegamento Epoximil Caja Azul
Loctite  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

98g  48

Pegamento Epoximil Caja Gris
Loctite  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

98g   

Pegamento Instantáneo 
Gotita  Unidad

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

2 ml   

Pegamento Instantáneo Super Glue
Resistol  Unidad

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

3 g  432
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Pegamento para C-PVC
Durman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Bote  - 1/32  36
Pomo - 50 g 12 96

Pegamento para Concreto
Pegalatex  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1 Galón  6

Pegamento para Concreto Full-Crete
Resistol  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/4 gálon  12
1 Galón 1 6

Pegamento para Concreto Lomba Crete
Lombard  Unidad

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

1/4 20  
1 Galón 4 4
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P

Pegamento para PVC
Durman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Bote - 1/32 g  36
Bote - 1/8 g  24
Bote - 1/4 g  12
Bote - 1 Galón  4
Pomo - 25 g 12 50
Pomo - 50 g 12 96
Pomo - 100 g 12 48

PEGAMENTO PARA PVC 
Durman  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1/16   

Pegamento para PVC Wet Blue
Presto  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

118 ml - 1/32 1 96
236 ml - 1/16 1 96
473 ml - 1/8 1 48
946 ml - 1/4 1 12

Pegamento para PVC Wet Blue en Pomo
Presto  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

30 mL  30
60 mL 1 120
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Pegamento para PVC Wet Bonding
Durman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/32 g - Bote  36
1/16 g - Bote  36
1/8 g - Bote  24
1/4 g - Bote  12
25 g - Pomo 12 144
50 g - Pomo 12 50

Pelota con Varilla para Tinaco
Fama  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

2944  24

Pelota para Tanque de Sanitario
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Negro  120

Pelota para Tanque de Sanitario Color Naranja
Itap  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" x 1/4" 1  
6" x 1/4" 1  
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P

Pelota para Tanque de Sanitario Color Negro Modelo 9714
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

4" - 9714  90

Pelota Para Tanque Sanitario Color Negro ( Incluye Varilla
) P-B3045

Coflex  Unidad

TAMAÑO - REF.
Embalaje

Inner Fardo

4" - P-B3045  8

Piedra para Asentar
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  50

Piedra para Asentar China
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8"  50
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Piedra para Asentar Profesional
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" x 2" x 1" 1 48
8" x 2" x 1" 1 48

Piedra para Chispero
China  Bolsita

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

10 PZS.  200

Pin con Base para Rodo Giratorio
Tente  Unidad

Tipo de Fijación       Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

P41                             38 x 38 1 1

Pin con Rosca para Rodo Giratorio
Tente  Unidad

Tipo de Fijación       Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

S70                            M10 x 15 1 1
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P

Pin Liso con Anillo Opresor para Rodo Giratorio 
Tente  Unidad

Tipo de Fijación       Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

B10                             11 x 20 / 10   

Pincel Cabeza Plana
China  Docena

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

No. 4  100

Pincel Cabeza Plana
Caiman  Docena

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

No. 5 10 100
No. 6 10 100
No. 7 10 100
No. 8 10 100
No. 9 10 100
No. 10 10 50
No. 11 10 50
No. 12 10 50

Pincel Cabeza Redonda
China  Docena

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

No. 1  200
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Pincel Cabeza Redonda
Caiman  Docena

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

No. 2 10 300
No. 3 10 200
No. 5 8 96
No. 7 10 200
No. 8 10 100
No. 10 10 50
No. 11 10 50
No. 12 10 50

Pintura en Polvo Saco de 55 lb.
Eweco  Bolsa

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo  55
Verde  55

Pintura en Spray
Caiman  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Amarillo 12 12
Amarillo Caterpilar 12 12
Amarillo Fluorescente 12 12
Azul 12 12
Azul Cielo 12 12
Azul Turquesa 12 12
Blanco Brillante 12 12
Blanco Hueso 12 12
Blanco Mate 12 12
Cafe Obscuro 12 12
Cromado 12 12
Corinto 12 12
Dorado (Oro) 12 12
Fucsia 12 12
Gris Claro 12 12
Gris Oscuro 12 12
Negro Brillante 12 12
Negro Mate 12 12
Plateado (Aluminio) 12 12
Rojo (Anaranjado) 12 12
Rojo Sangre 12 12
Rosado 12 12
Transparente (Laca) 12 12
Verde 12 12
Verde Fluorescente 12 12
Verde Jade 12 12
Verde Jhon Deere 12 12
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P

Pinza Aislada
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

6" 6 60
8" 6 60

Pinza Aislada
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6" 6 60
8" 6 60

Pinza Probadora para Casco de Caballo
Delta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

13" 1  
19"  1

Piocha con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77303/543 4 lb   
77303/553 5 lb 1  
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Piocha sin Cabo
Corneta  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 lb 1 6

Piocha sin Cabo
Halcon  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5 lb  6

Piocha sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77303/403 4 lb  6
77303/503 5 lb 1 6

Piocha sin Cabo Color Negro
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2 lb  6
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P

Piochin sin Cabo
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 lb 1 12

Piochin sin Cabo
Halcon  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 lb  12

Pistola Azul para Silicone
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9"  24

Pistola Azul para Silicone
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Azul de 9"  36
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Pistola de Aire 3900 PLUS para Silicone en Cartucho 
Sagola  Unidad

Rerefencia      Conexión Standard
Embalaje

Inner Fardo

10330201                 1/4"   

Pistola De Gravedad 3300 GTO Para Aparejos H/H.
Acabados

Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido 
Embalaje

Inner Fardo

10141559 -      EVO    -    1.3 mm   

Pistola De Gravedad 4600 Xtreme DVR Clear
Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142204  -  DVR CLEAR  -  1.3mm   

Pistola De Gravedad 4600 Xtreme DVR HVLP
Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142213  -   DVR HVLP   -  1.4 mm   



16:04:34  04/09/2025

www.pacifico.com.gt
ventas@pacifico.com.gt

pedidos@pacifico.com.gt

 367
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Pistola de Gravedad 4600 Xtreme XL DVR CLEAR DIGITAL

Sagola  Unidad

Rerefencia       Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142226          1.3 mm   

Pistola de Gravedad Aerógrafica Modelo 474
Sagola  Unidad

Rerefencia        Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

10151702           1.0 mm   

Pistola de Gravedad Black Racing Edición limitada Para
Barnices y Monocapas HS/MS

Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido 
Embalaje

Inner Fardo

10141523 -      Tech   -   1.3 mm   

Pistola De Gravedad Classic Lux Para Aparejos Alta
Viscosidad 

Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla 42
Embalaje

Inner Fardo

20141403  -  2.5 mm   
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Pistola de Gravedad CLASSIC PRO XD
Sagola  Unidad

Rerefencia       Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

10141620         1.4 mm   

Pistola de Gravedad La Catrina Edición Limitada Titania
Sagola  Unidad 

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142289   -    EVO    -    1.2 mm   

Pistola de Gravedad Modelo 3300 GTO
Sagola  Unidad

Tipo de Boquilla      Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

EPA                              1.4 mm  1
EVO                              1.4mm 1 1
HVLP                            1.4 mm 1 1
EPA                              1.8 mm 1  

Pistola de Gravedad Modelo 4600 Xtreme AQUA
Sagola  Unidad

Referencia         Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142203              1.3 mm  1
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P

Pistola de Gravedad Modelo Classic Lux
Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla 40
Embalaje

Inner Fardo

20141406 - 1.4 mm acabados e imprimaciones   
20141401 - 1.6 imprimaciones y aparejos   
20141402 - 1.8 Aparejos   

Pistola de Gravedad Modelo Junior G.
Sagola  Unidad

Referencia         Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

20141904              1.4 mm  1
20141902              1.8 mm  1

Pistola de Gravedad Modelo Minixtreme Mini-Aqua G.
Sagola  Unidad

Referencia        Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

10111802             1.0 mm  1

Pistola De Gravedad Overland Adventure Edición Especial
Titania Pro 

Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido 
Embalaje

Inner Fardo

  10142292 -  Titania Pro -  1.2 XL   
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Pistola De Gravedad Overland Adventure Edición Especial
Titania Pro

Sagola  Unidad

Referencia - Boquilla - Paso de Fluido
Embalaje

Inner Fardo

10142294  - Titania Pro DVR -  1.3 Xl   

Pistola de Gravedad para Cernido Modelo 429 N
Sagola  Unidad

Referencia       Presentación
Embalaje

Inner Fardo

10140201          5 litros 1 1

Pistola de Presión GTO 3300 PRO
Sagola  Unidad

Referencia        Paso de fluido      Tipo de Boquilla
Embalaje

Inner Fardo

10152212             1.40 mm                 HVLP   
10152216             1.40 mm                 EPA   

Pistola de Succión Classic Lux
Sagola  Unidad

Rerefencia       Paso de fluido
Embalaje

Inner Fardo

20121101             1.6 mm  1
20121102             1.8 mm   
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Pistola de Succión Junior Gold
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

20130301  1

Pistola de Succión Modelo 472 Pro
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

10130102 1 64

Pistola de Succión Petroleadora Classic P1
Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

20340701  1

Pistola MIN XTREME
Sagola  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

11/40 - 35130202   
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Pistola para Manguera Color Cromado
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Plástica 20 120

Pistola para Manguera de Metal 
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 100 100

Pistola Para Manguera Plastica 
Grifer  Unidad

Color 
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 24 144

Pistola para Manguera Plástica 
Hydro  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Color Amarillo  48
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Pistola para Manguera Plástica
Taiwan  Unidad

Presentación        Color
Embalaje

Inner Fardo

1/2"                         Amarillo 200 200

Pistola Para Resina Metálica
  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

178 mL  1

Pistola para Silicone Reforzada
Cadena  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Reforzada de 9"  36

Pistola para Silicone Reforzada
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9"  24
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Pistola Petroleadora Junior Kit (Pistola de Gravedad,
Inflador, Sopladora y Manguera) 

Sagola  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

20160105   

Pistola Plástica para Resina
  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

50 mL   

Pistola Sopladora de Aire Classic S1 Venturi
Sagola  Unidad

Referencia        Presentación
Embalaje

Inner Fardo

20340605             4 X 1   

Pitón con Chorro Regulable de Acople Rápido 
Tramontina  Unidad

Boquilla
Embalaje

Inner Fardo

Acople rápido   
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Pitón para Tina Metálico Cromado
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Placa Doble
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

57103/032   20

Placa Triple
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

57103/033   20

Plancha con Base de Espuma Mango Plástico Color Negro
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5 1/2" X 8" 12 36
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Plancha con Base de Goma Mango Plástico Color Negro
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

4" X 9 1/2" 6 36
5 1/2" X 8" 6 36

Plancha de Metal con Base de Esponja y Mango Plástico 
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5 1/2" X 8" 12 36

Plancha Dentada Mango de Madera
Eweco  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 12 60

Pláncha Dentada Mango Plástico
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 12 60
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P

Plancha Lisa Mango de Madera
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 12 60

Plancha Lisa Mango de Madera
Eweco  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 36 36

Plancha Metalica Dentada Mango de Madera
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

11" X 5" 12 60

Plancha Metalica Dentada Mango de Madera Amarillo
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

11" X 5" F-8516B 12 60
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Plancha Metalica Dentada Mango de Plástico
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

11" X 5" 12 60

Plancha Metalica Dentada Mango de Plástico/Hule
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

11" X 5" F-8612T 12 60

Plancha Metalica Lisa Mango de Madera
Cadena  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

Mango Madera de 11" X 5" 12 60

Plancha Metalica Lisa Mango de Madera Amarillo
Cadena  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

Mango Madera Amrillo de 11" X 5" F-8516A 12 60
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Plancha Metalica Lisa Mango de Plástico/Hule
Cadena  Unidad

Medida
Embalaje

Inner Fardo

Mango Plástico y Hule de 11" X 5"  F-8612 12 60

Plancha Para Albañil Base De Esponja
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77380/540 14 X 27 CMS. 1 12

PLANCHA PARA ALBAÑIL LISA
Tramontina  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

12 X 24 CMS. 1 12

Plancha Plástica sin Mango, Dentado Fino
Eweco  Unidad

Presentación       Dentado
Embalaje

Inner Fardo

17 X 15 cm.              # 5  10
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Plancha Plástica sin Mango, Dentado Multiforma
Eweco  Unidad

Presentación       Dentado
Embalaje

Inner Fardo

13 X 09 cm.              # 4  10

Plancha Plástica sin Mango, Dentado Ordinario
Eweco  Unidad

Presentación       Dentado
Embalaje

Inner Fardo

17 X 15 cm.              # 2  10

Plantilla Castle Bar Wedge
Mustad  Par

Artículo         Grado
Embalaje

Inner Fardo

50101              No.1     

Plantilla Compensada para Casco de Caballo Bar Wedge
Mustad  Par

Artículo    Presentación
Embalaje

Inner Fardo

80263        # 2  5
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Plantilla de Impacto
  Par

Artículo      Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50131           Pequeña no. 8   

Plantilla Magnetica Castle 
Mustad  Par

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 4   

Plantilla No Shock-Bar para Casco de Caballo Large
Mustad  Par

Artículo        Talla
Embalaje

Inner Fardo

80259           Large 5  

Plantilla No Shock-Bar para Casco de Caballo Small Rim
Mustad  Par

Artículo        Talla
Embalaje

Inner Fardo

80258           Small  5
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Plantilla No Shock-Bar para Casco de Caballo Wedge
Mustad  Par

Artículo      Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8036           PEQUEÑA  10

Plantilla No Shock-Bar para Casco de Caballo Wedge
Mustad  Par

Artículo      Presentación
Embalaje

Inner Fardo

39150            # 1  5

Plantilla Open-Up para Casco de Caballo Hospital Pad
Mustad  Juego

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

80299 200  

Plantilla para Soporte de Ranilla Bar Wedga
Mustad  Par

Artículo     Grado
Embalaje

Inner Fardo

50121         No. 1   
50122         No. 2   
50123         No. 3   
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Plantilla Plana Grande
Mustad  Par

Artículo      Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50133          Grande   

Plantilla Plana No-Shock Color Gis Claro
  Par

Artículo      Talla
Embalaje

Inner Fardo

80260        Small   

Plantilla Rim Cerrada
Mustad  Par

Artículo     Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50302        Mediana   

Plantilla Small Rim
Mustad  Par

Artículo      Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

50303         Pequeña   
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Plantilla Terapéutica para Casco de Caballo
Delta  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Compensada 5  

Plantilla Terapéutica para Casco de Caballo 
Delta  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 Plana 5  

Plástico Strech-Film
Guatemala  Rollo

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18" X 650'  4

Platina de Sujeción SMD 612 para Rueda Abrasiva SM 611
Klingspor  Par

Diámetro x Núcleo
Embalaje

Inner Fardo

79 X 12 mm 2 2
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Plato Acero Inoxidable Ovalado para Balanza de
Mostrador

Monarca  Unidad

Acabado 
Embalaje

Inner Fardo

Cromado 1 30

Plato de Hule para Disco de Lija
Bosch  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" 15 1

Plato de Plástico con Velcro Rosca M-14
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" 25 100
5" 25 100
6" 15 60

Plato Soporte con Vástago Cambio Rápido QRC 555
Klingspor  Unidad

Artículo        Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

295428        50 X 6 mm 1  
295432        76 X 6 mm 1  
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Plato Soporte de Hule para Disco de Lija 5/8"
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" 25 100
7" 15 60

Plato Soporte de Hule para Disco de Lija M-14
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" 25 100
7" 15 60

Plato Soporte de Hule Sujeción Velcro HST 359
Klingspor  Unidad

Artículo        Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

351565          5/8" x 4 1/2" 1  
351561          5/8" x 5" 1  
351566          5/8" x 6" 1  
70433            M-14 x 4 1/2" 1  
70434            M-14 x 5" 1  
70436            M-14 x 6" 1  

Plato Soporte Duro Ranurado ST 358 A
Klingspor  Unidad

Artículo        Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

351570          5/8" x 5"   
351562          5/8" x 7"   
126346          M-14 x 4 1/2"   
126347          M-14 x 5" 25 25
126348          M-14 x 7"  25
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Plato Soporte Liso de Hule Rosca 5/8" ST 358
Klingspor  Unidad

Artículo        Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

351522          4 1/2" 1  
351568          5" 1  
351564          7" 1  

Plato Soporte Liso de Hule Rosca M-14 ST 358
Klingspor  Unidad

Artículo        Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14838            4 1/2" 1  
14835            5" 1  
14840            7" 1  

Plato Soporte Multi Agujeros Sujeción Velcro HST 555 6"
Klingspor  Unidad

Artículo        Dureza
Embalaje

Inner Fardo

320488          Suave 1  
320489          Mediano 1  
320587          Duro 1  

Plato Soporte Plástico con Velcro 5/8"
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" 25 100
5" 25 100
6" 25 60
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Plomada (en Blíster)
Tramontina Master  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

43180/501 500 gr  12

Polvo para Soldar Herradura 
Sure Weld Borax  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

80702           

Porta Electrodo
Eweco  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

300 A  10
400 A 10 80
500 A  10

Porta Electrodo
Holder  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

300 A 1 25
500 A 1 25
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Porta Papel Plástico de Sobreponer
Taiwan  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  100

Porta Tiza con Clip
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

145 x 15 mm 20 200

Poxilina
Poxipol  Cajita

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

38 mL 6 120

Poxipol 14 mL
Poxipol  Cajita

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Caja Azul - Gris 6 240
Caja Rojo - Transparente 6 240
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Prensa Esquinera a 90° para Armar Muebles 3"
Cadena  Unidad

Fuerza de sujeción
Embalaje

Inner Fardo

220 libras 6 36

Prensa Giratoria Color Azul
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 4  1
No. 5  1
No. 6  1

Prensa Giratoria Color Gris
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

No. 4 1 1

Prensa Rápida De Barra
Cadena  Unidad

Tamaño - Cap. Presión   -   Long. Total
Embalaje

Inner Fardo

12"         -  80kg/176 libras - 47 cm 6 36
18"         -  80kg/176 libras - 62 cm 6 24
24"         -  80kg/176 libras - 77 cm 6 24
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Prensa Rápida De Resorte Plástica
Cadena  Unidad

Tamaño     - Apert. Mordaza - Cap. de Presión
Embalaje

Inner Fardo

3" - 84mm  -        33mm          -       8kg 100 400
4" - 109mm  -        45mm          -      10kg 40 240
6" - 165mm  -        65mm          -      12kg 20 120
9" - 206mm  -        82mm          -      14kg 20 80

Presostato para Bomba de Agua (Switch de Presión)
Square-d  Unidad

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

55924  50

Protector Para Rodos con Diámetro 160mm
Tente  Unidad

Referencia          -       Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

COMP01452  - 160mm   

Pulidora 9" GWS 22-230 2500 Watts
Bosch  Unidad

WATTS
Embalaje

Inner Fardo

2500   
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Pulidora GWS 28-230 de 9"  2800W
Bosch  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2800 WATTS   

Punta Hexagonal Blister
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

42705/108 3/4" X 8" 1 6
42705/110 3/4" X 10" 1 6
42705/112 3/4" X 12" 1 6

Punta Hexagonal Color Amarillo
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

5/8" X 8"  24
5/8" X 10"  24
5/8" X 12"  24
5/8" X 14"  24

Punta Hexagonal Color Naranja
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 8"  48
5/8" X 10"  48
5/8" X 12"  48
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Punta Hexagonal Color Negro
Caiman  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 8"  24
1/2" X 10"  24
3/4" X 10"  24
3/4" X 12"  24

Punta Hexagonal Con Empuñadura
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

8"  24
10"  24
12"  24

Punta Hexagonal con Empuñadura
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4 x 8"  24

Punta para Martillo de Impacto - Castigadera
Tramontina Pro  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

44881/003 8 x 76mm 1 1



16:04:34  04/09/2025

 394

Punta para Pozo (Tipo Diamante)
Eweco  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4"  1
1 1/2"  1

Puntas para Taladro Phillips PH2 5 Piezas
Cadena  Juego

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

2" X 1/4" 12 240

Puntas para Taladro Phillips PH2 5 Piezas
Sigma  Juego

Medida
Embalaje

Inner Fardo

2" X 1/4"  200

Purificador de Agua para Lavatrastos Acqua Due
Lorenzetti  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

7417196   
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R

Ramplón 3/8"
Mustad  Unidad

Código        Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70632                ICE 3  1
70648                ICE 5  1

Ramplón 3/8" Galvanizado
Mustad  Unidad

Código      Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70678             ICE 8  1

Ramplón C1 Galvanizado (en Blíster) de 4 Pzs.
Mustad  Juego

Código       Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70719             3/8"  1

Ramplón Grass 2 
Mustad  Unidad

Código      Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70613             3/8"  1
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Ramplón H1 Galvanizado (en Blíster) de 4 Pzs.
Mustad  Juego

Código     Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70717            3/8"  1

Ramplón J1 Galvanizado (en Blíster) de 4 Pzs.
Mustad  Juego

Código        Presentación
Embalaje

Inner Fardo

70716                3/8"  1

Rastrillo con Cabo Nacional
Caiman  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

14 Dientes 60 6

Rastrillo Liviano Con Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

77101/624 Cabo Importado 12 Dientes 1  
77101/124/01 Cabo Nacional 12 Dientes  6
77101/144/01 Cabo Nacional 14 Dientes  6
77101/164/01 Cabo Nacional 16 Dientes  6
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Rastrillo Liviano sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77101/124/02 12 Dientes  6
77101/144/02 14 Dientes  6
77101/164/02 16 Dientes  6

Rastrillo sin Cabo
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

12 Dientes  60
14 Dientes 8 60

Recogedor de Fruta Sin Cabo
Tramontina  Unidad

Referencia Peso
Embalaje

Inner Fardo

77819/771 0.25 kg  1

Rectificador de Barra para Hoja de Motosierra
Vallorbe  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  1
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Reducidor Bushing Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 3/8"  1000
3/4" X 1/2"  600
1" X 1/2"  360
1" X 3/4"  380
1 1/4" X 1/2"  240
1 1/4" X 3/4"  200
1 1/4" X 1"  220
1 1/2" X 1/2"  180
1 1/2" X 3/4"  150
1 1/2" X 1"  60
1 1/2" X 1 1/4"  150
2" X 1/2"  120
2" X 3/4"  120
2" X 1"  120
2" X 1 1/4"  80
2" X 1 1/2" 96 96

Reducidor Campana Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4" X 1/2"  330
1" X 1/2"   
1" X 3/4" 8 200
1 1/4" X 1/2"  100
1 1/4" X 3/4"  100
1 1/4" X 1"   
1 1/2" X 1/2"  70
1 1/2" X 3/4"  60
1 1/2" X 1 1/4"  60
2" X 1/2"  40
2" X 3/4"  40
2" X 1"  40
2" X 1 1/4"  30
2" X 1 1/2"  30

Reductor para Canaleta 
Tramontina  Par

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

57300/171 40 A 20mm  10
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Reflector para Intemperie LED 25,000 Horas
Rca  Unidad

Potencia
Embalaje

Inner Fardo

50 W  8

Reflector para Intemperie LED luz de día 25000h
Rca  Unidad

Código                  Tamaño        Watts       Lumen 
Embalaje

Inner Fardo

RLFLD10W        115 x 135 mm      10W      1000lm 1 30
RLFL2D100W    275 x 285 mm      100W     10,000lm 1 4
RLFLD150W      115 x 135 mm      150W     15000lm 1 2
RLFLD200W      355 x 355 mm      200W     20000lm 1 2

Regadera de Lujo Movible Plástica Blanca
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  20
8"                      12

Regadera de Lujo Movible Plástico Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  20
8"  12
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Regadera de Plato Metal Cromado
Orlando  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

90 mm 1 100
100 mm 1 300
120 mm 1 100

Regadera Plástica Color Blanco
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  200

Regadera Plástica Color Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  200

Regleta de 6 Tomacorrientes Verticales
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  40
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Regulador de Aire para Pistola con Manómetro RC-2
Sagola  Unidad

  PSI  -  Referencia
Embalaje

Inner Fardo

140PSI -  40000335   

Regulador para Gas Tanque de 100 lbs
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

7/8" X 3/8" ( 10 MM. )  50

Regulador para Gas Tanque de 100 lbs
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

7/8" X 3/8"  50

Regulador para Gas Tropigas 3/8" Doble Clip
Cadena  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

3/8" 1 50
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Remachador Pop Manual
Cadena  Unidad

COLOR
Embalaje

Inner Fardo

AMARILLO 6 24

Remachadora Pop color negro - amarillo
C.a. Mejia & Cia  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

CAM - 702  10

Remachadora Pop HR-007
Picus  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Dorada 6 36

Remachadora Pop Telescopica HR-50 Liviana
Picus  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Azul 6 10
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Remachadora Pop THR-11N
Picus  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Rojo 6 36

Remache Pop
México  Ciento

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/16 "X 1"  40
5/32" X 5/8"  40

Remache Pop
Blind Rivet  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/32" X 1/4"  10
1/8" X 1/4" Ala Ancha 1 20
1/8" X 5/16" 1 200
3/16" X 3/8"  1
1/8" X 3/8" 1 200
1/8" X 3/8" Ala Ancha 1 20
1/8" X 5/8"  20
5/32" X 5/8"  10
1/8" X 5/8" Ala Ancha 1 100
1/8" X 5/8" Ala Ancha 1 10
1/8" X 3/4"  10
5/32" X 3/4"  10
1/8" X 3/4" Ala Ancha 1 100
3/16" X 7/8" Ala Ancha  10
1/8" X 1" 1 10
3/16" X 1"  10
3/16" X 1" Ala Ancha  10
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Remache POP
C.a. Mejia & Cia  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/8" X 1/4" 1 16
5/32" X 1/4" 1 12
5/32" X 5/16" 1 12
5/32" X 3/8" 1 12
5/32" X 1/2" 1 12
5/32" X 5/8" 1 12
5/32" X 3/4" 1 12
3/16" X 15/16" 1 16
3/16" X 1/4" 1 16
3/16" X 5/16" 1 16
3/16" X 3/8" 1 16
3/16" X 1/2" 1 16
3/16" X 5/8" 1 16
3/16" X 3/4" 1 16
3/16" X 1" 1 12
Ala Ancha - 3/16" X 1/2" 1 12
Ala Ancha - 3/16" X 3/4" 1 12
Ala Ancha - 3/16" X 1" 1 12

Remache Pop
Src  Cajita

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/8" X 1/4"  20
3/16" X 1/4"  20
1/8" X 5/16"  20
5/32" X 5/16"  10
3/16" X 5/16"  20
1/8" X 3/8"  20
3/16" X 3/8"  20
5/32" X 3/8"  10
1/8" X 1/2"  20
3/16" X 1/2"  20
5/32" X 1/2"  10
3/16" X 5/8"  10
3/16" X 3/4"  10
1/8" X 3/4"  10
3/16" X 1"  20
1/8" X 1"  20
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Remache Pop Ala Ancha
Src  Cajita

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1/8" X 3/8"  10
1/8" X 1/2"  20
3/16" X 1/2"  10
3/16" X 3/4"  10

Remache POP tipo Clavo
C.a. Mejia & Cia  Cajita

Tamaño - Acabado
Embalaje

Inner Fardo

1/8" X 1/4" - Galvanizado 1 16
1/8" X 5/16" - Latonado 1 16
1/8" X 3/8" - Galvanizado 1 16
1/8" X 1/2" - Galvanizado 1 16
1/8" X 5/8" - Galvanizado 1 16
1/8" X 3/4" - Galvanizado 1 16
1/4" X 1" - Galvanizado 1 12
1/4" X 5/8" - Latonado 1 12
1/4" X 3/4" - Latonado 1 12

Reposadera antiolores cuadrada de abs con rejilla 2"
PC-160

Coflex  Unidad

Presentacion - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Rejilla gris - PC-160  20

Reposadera antiolores cuadrada de abs con rejilla 2"
PC-161

Coflex  Unidad

Presentaciòn - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Rejilla cromada - PC-161  20
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Reposadera antiolores cuadrada de abs con rejilla 2"
PC-162

Coflex  Unidad

Presentación - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Rejilla acero inox - calibre 18 - PC-162  20

Reposadera antiolores redonda de abs con rejilla 2"
PC-150

Coflex  Unidad

Presentacion - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Gris - PC-150  20

Reposadera antiolores redonda de abs con rejilla 2"
PC-151

Coflex  Unidad

Presentacion - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Cromada - PC-151  20

Reposadera antiolores redonda de abs con rejilla 2"
PC-152

Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Acero inox - calibre 18 - PC-152  20
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Reposadera de Rejilla Liviana Metal Cromado
China  Unidad

null
Embalaje

Inner Fardo

2" 200 200

Reposadera de Rejilla Liviana Metal Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2"  200

Reposadera Plástica Cuadrada
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - 9684 1 72
4" - 9682  40

Repuesto Aguja de Succión Mixta
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  25
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Repuesto Aguja de Succión Mixta 1.25 mm. Para Pistola
Modelo 472

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

56410227 5 1

Repuesto Arandela Cierre Estopa
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  138

Repuesto Arandela Cierre Estopa para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

54210222   

Repuesto Boquilla Chorro Plano para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

51410201   
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Repuesto Boquilla Chorro Redondo para Pistola Modelo
472

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

51410202   

Repuesto Boquilla para Pistola 4500 Xtreme LTX HVLP
Sagola  Juego

Proceso de pintar
Embalaje

Inner Fardo

1,3 - 1,4 mm 1  

Repuesto Boquilla para Pistola 4500 Xtreme LTX Titania
Sagola  Juego

Proceso de pintar
Embalaje

Inner Fardo

1,3 - 1,4 mm 1  

Repuesto Cuerpo Superior Para Pistola
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  10
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Repuesto Depósito para Pistola de Gravedad 3300 PRO
Sagola  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

0.65 Litros  1

Repuesto Depósito para Pistola de Gravedad Modelo 429N
Sagola  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

5 Litros  1

Repuesto Deposito para Pistola de Gravedad Modelo
Junior G.

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

49000430   

Repuesto Deposito para Pistola de Succión Sagola
Modelo Junior Base

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

52810401  1
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Repuesto Disco para Molino
Porkert  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

#5 4.5mm   

Repuesto Hoja de Cuchilla
Tramontina  Juego

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

43390/500 10"  200

Repuesto Junta Elastica
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

472  200

Repuesto Junta Elástica para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

50810229  1
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Repuesto kit Boquilla + Tuerca para Pistola Junior G
49000429

Sagola  Juego

Proceso de pintar
Embalaje

Inner Fardo

1,8 mm 1  

Repuesto Kit Boquilla 0.4 + Tuerca para Pistola Modelo
424 HVLP

Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

56418259  1

Repuesto Kit Boquilla 245 + Tuerca Para Pistola Modelo
3200 G

Sagola  Unidad

Referencia
Embalaje

Inner Fardo

56418298  1

Repuesto Kit Boquilla 4.5 para Pistola Modelo 429
Sagola  Juego

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Piezas  1
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Repuesto Kit Boquilla para Pistola 4600 XTREME DVR
AQUA para Base de Agua

Sagola  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

56418629   

Repuesto Kit Boquilla para Pistola 4600 XTREME DVR
CLEAR para Monocapas y Transparentes 

Sagola  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

56418630   

Repuesto Kit Boquilla para Pistola 4600 XTREME DVR
HVLP para Colores y Perlados

Sagola  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

56418628   

Repuesto Kit Boquilla para Pistola Mini Xtreme  HVLP
para Colores y Perlados 

Sagola  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

56418526   
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Repuesto Kit Boquilla para Pistola Mod. 4500 Xtreme LXT
CLEAR 

Sagola  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1.3 mm. y 1.4 mm.   

Repuesto Kit Pico + Aguja para Pistola Junior G 
Sagola  Juego

Aguja           Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1,8 mm      49000433 1  

Repuesto Kit Pico + Boquilla + Aguja para Pistola Classic
Lux 

Sagola  Unidad

Pico Y Aguja - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

1.6            10011370  1
1.8            10011371  1

Repuesto Kit Pico+Aguja 1.3 para Pistola Modelo 3300
PRO

Sagola  Unidad

CODIGO
Embalaje

Inner Fardo

10011191   
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Repuesto Kit Pico+Aguja 1.4 para Pistola Modelo 3300
EPA

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

10011181  1

Repuesto Kit Pico+Aguja 1.4 para Pistola Modelo 4100 G
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

10011104  1

Repuesto Kit Pico+Aguja 1.8 para Pistola Modelo 3300
EPA

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

10011183  1

Repuesto Muelle Cilíndrico para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

54710210  200
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Repuesto Para Compresor Caja Bornas
Sagola  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

0  1

Repuesto Pico Fluido 1.3 mm. Para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

55010801  50

Repuesto Pico Fluido Niquelado
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  10

Repuesto Porta Papel Plástico Color Blanco
Taiwan  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 24 500
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REPUESTO SAGOLA FILTRO PARA 
Sagola  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

MP. 300  10

Repuesto Tornillo Prensa Estopa
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  50

Repuesto Tornillo Prensa Estopa Para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

57212214  1

Repuesto Tubo de Aspiración Roscado Para Pistola
Modelo 472

Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

57310215  1
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Repuesto Tuerca De Boquilla
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  100

Repuesto Tuerca de Boquilla para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

57410403  1

Repuesto Volante Regulador para pistola 
Caiman  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  50

Repuesto Volante Regulador para Pistola Modelo 472
Sagola  Unidad

Código
Embalaje

Inner Fardo

57810337  1
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Resistencia Para Calentador
Aqua  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

110 Voltios  20

Resistencia para Calentador
Boccherini  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

110 V  1000

Resistencia para Calentador 4 Temperaturas Senseplus
Tramontina  Unidad

Referencia Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

58001/054/01 110 V  12

Resistencia para Calentador Aquatrik Day
Tramontina  Unidad

Referencia Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

58001/253 220v - 3 Temperaturas  12
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Resistencia para Calentador Loren Bello/Maxi-ducha/Maxi-
shower y Ultra

Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127 V. - 5,500 W 1 24
220 V. 5,500 W   

Resistencia para Calentador Tradicao 
Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

110/127 V. - 4,000/5,500 W 1 25

Resistencia para Calentador Tradicao
Lorenzetti  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

220/230 V. - 5,500 W 25 25

Riel para Closet
Vera  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 metro  1
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Riel para Gaveta Color Blanco
China  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24"  20

Riel para Gaveta Color Blanco
Taiwan  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24"  20

Riel para Gaveta Color Cromado
Taiwan  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24"  20

Riel para Vitrina
Induma  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2 metro  1
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Rodachín para Riel de Vitrina
Induma  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 1 1 700

Rodachín para Riel de Vitrina
Vera  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 1 100 1200
# 3  1000

Rodaja para Riel de Closet
Vera  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Curvo 100 250
Recto 100 250

Rodillo de Alta Carga  - para Porta Palets - Nylon Blanco
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

TOP 082x80-20 HL82  24
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Rodillo de Alta Carga para Porta Palets - Poliuretano
Amarillo

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

ETP 075x40-20 NL40  24
ETP 075x62-20   
ETP 080x60-20  24
ETP 082x70-20 HL70  36
ETP 082x90-20 NL90  32

Rodillo de fibra sintética Para Satinadora grano muy fino
NFW 600 S - 100 x 100 x19mm

Klingspor  Unidad

ìndice Finura - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

Medio    - Art. 258896  1
Grueso   - Art. 258895  1

Rodillo de Fibra Sintética y Tela Abrasiva para Satinadora
NCW 600 S - 100 x 100 x 19mm

Klingspor  Unidad

Grano - ìndice Finura - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

# 100 - Medio - Art. 258906 1  
# 150 - Medio - Art. 258907 1  
# 180 - Muy Fino - Art. 258908 1  

Rodillo Para Lijadora Satinadora SM 611 S - 100 X 100 X
19mm

Klingspor  Unidad

Grano
Embalaje

Inner Fardo

# 40 - Art. 83167   
#  60 - Art. 7325   
# 80 - Art. 7326   
# 120 - Art. 93076   
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Rodillo sin Felpa
Byp  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

9" 1 24

Rodillo sin Felpa
Caiman  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9"  100

Rodo Bandaje De Goma Negro
Hammer  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 4 120
1 1/4" 4 120
1 1/2" 2 60
2" 30 30
2 1/2"   
3"   

Rodo Con Agujero Pasante Giratorio - Rueda
Polipropileno Blanca -  Serie 1470 POI

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1470 POI 050 P30-11   
1470 POI 075 P30-11   
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Rodo con base rueda V serie VCB-30 
Roll Usa  Unidad

Tamaño - Cap. Carga
Embalaje

Inner Fardo

100 mm / 4" -  300 kg   

Rodo Con Espiga Giratoria de Polipropileno Gris 1470
PAO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1470 PAO 050 B10-11X31   

Rodo Con Espiga Giratoria y Freno de Polipropileno Gris
1477 PAO

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1477 PAO 050 B10-11X31   

Rodo con Platina cuadrada Giratoria y Freno, bandaje de
poliuretano 1677 PAO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1677 PAO 050 P74   
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Rodo con Platina cuadrada Giratoria, bandaje de
poliuretano 1670 PAO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1670 PAO 050 P74   

Rodo Con Platina Fija - Bandaje de Goma Gris -  Serie
2478 PJO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2478 PJO 125 P50   

Rodo Con Platina Fija - Bandaje de Poliuretano -  Serie
1470 PAO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

1478 PAO 050 P40   
1478 PAO 075 P40   

Rodo con platina fija, bandaje rojo - Serie UAO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8478 UAO 080 P62  20
8478 UAO 100 P62  18
8478 UAO 125 P62  26
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Rodo Con Platina Giratoria - Bandaje de Goma Gris - 
Serie 2470 PJO

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2470 PJO 125 P50   

Rodo Con Platina Giratoria - Rueda Negra-  Serie 1430 POI
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1430 POI 025 P60-35 x 30  400
1430 POI 032 P60-38 X 32  320
1430 POI 038 P60-46 x 38  336

Rodo Con Platina Giratoria - Rueda Polipropileno Negra- 
Serie 1430 POI

Tente  Unidad

Diámetro - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

50mm - 1470 POI 050 P40   

Rodo con platina Giratoria y Freno  Acero Inoxidable  -
Serie PJP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2477 PJP 125 P50  28
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Rodo con platina giratoria y freno acero inox, bandaje rojo
y cojinete de rodillo - Serie UAD

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8477 UAD 160 P63  14
8477 UAD 200 P63   

Rodo con platina giratoria y freno, bandaje rojo - Serie
UAO

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8477 UAO 080 P62  36
8477 UAO 100 P62  30
8477 UAO 125 P62  12

Rodo con platina giratoria, bandaje rojo - Serie UAO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8470 UAO 080 P62  22
8470 UAO 125 P62  26

Rodo con platina Giratorio Poliuretano Amarillo - Serie ITP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3470 ITP 100 P62   
3470 ITP 125 P63   
3470 ITP 160 P63   
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R

Rodo de Acero Inoxidable bandaje Negro con Freno 3476
IEP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3476 IEP 160 P67   

Rodo De Bandaje Negro Fijo Línea DVR
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3378 DVR 125 P62  12
3378 DVR 160 P63  5

Rodo De Bandaje Negro Giratorio Con Freno Línea DVR
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3377 DVR 125 P62  10
Ø30 x 100mm - 3377 DVR 200 R05-38   

Rodo de Goma Gris fijo
China  Unidad

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

3"  80
4"  40
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Rodo de Goma Gris para Rampa de Supermercado
Agujero Pasante Fijo

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2878 QMP 125 P30-13  16

Rodo de Goma Gris para Rampa de Supermercado
Agujero Pasante Giratorio

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2875 QMP 125 P30-12,3  37

Rodo de Goma Gris para Rampa de Supermercado
Agujero Pasante Giratorio con Freno

Tente  Unidad

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

( 2477 PJP 150 P30-13 )   

Rodo de Goma Gris platina Giratoria
China  Unidad

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

3"  80
4"  40
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R

Rodo de Goma Gris platina Giratoria con Freno
China  Unidad 

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

3"  80
4"  40

Rodo De Hule Fijo Color Negro
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3"  80
4"  40
5"  30
6"  12

Rodo de Hule Giratorio
Halcon  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 60
2" 1 30

Rodo de Hule Giratorio Color Negro
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 80 90
4" 1 40
5" 1 30
6" 1 12
8"  8
10"  5
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Rodo de Hule Giratorio con Freno Color Negro
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 1 80
4" 1 40
5" 1 30
6" 1 12

Rodo de Metal Giratorio
Hammer  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 4 80
1 1/2" 2 40
2" 1 20
2 1/2" 1 10
3" 1 10

Rodo de Metal Giratorio
Osaka  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 4 108

Rodo De Nylon Giratorio Blanco
China  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 200
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R

Rodo De Patin Para Riel Colgante Con Base Nacional
  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

4 RUEDAS  10

Rodo de Plástico Giratorio Color Negro
Halcon  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 150 200
1 1/4"  200

Rodo De Poliuretano Giratorio 1430 PJI
Tente  Juego

Presentación - Contenido
Embalaje

Inner Fardo

1430 PJI 025 P60 - 16 Ud  120
1430 PJI 032 P60 - 16 Ud  80
1430 PJI 038 P60 - 8 Ud  36

Rodo Fijo - Nylon Blanco
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3478 UOO 160 P63   
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Rodo Fijo Acero Inoxidable Goma Gris 8478 UFD
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

8478 UFD 100 P62  18
8478 UFD 125 P62  26

Rodo Fijo Alta Carga 3478 IEP
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3478 IEP 160 P63  12
3478 IEP 200 P63   

Rodo Fijo Alta Carga 4688 ITP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4688 ITP 160 P63   
4688 ITP 200 P63   
4688 ITP 250 P63   

Rodo Fijo Bandaje Blanco 3478 POR
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3478 POR 100 P62   
3478 POR 125 P62   
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R

Rodo Fijo Bandaje Negro PVH
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

( 3478 PVH 080 P62 )   

Rodo Fijo bandaje Rojo 3478 UAR
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

80 mm - 3478 UAR 080 P62 BURDEOS   
( 3478 UAR 200 P63 BURDEOS )   

Rodo Fijo de Alta Carga de Poliuretano Amarillo
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3648 ITP 125 P63  6
3648 ITP 160 P63  10
3648 ITP 200 P63  8

Rodo Fijo Hule Azul
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3478 PIR 080 P62  20
3478 UFR 100 P62  18
3478 UFR 125 P62  26
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Rodo Fijo para Alta Temperatura - Teflon Negro
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3478 BOG 080 P62  40
3478 BOG 100 P62  18

Rodo Fijo Poliuretano Amarillo
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3478 ITP 100 P62  16
3478 ITP 125 P63   
3478 ITP 160 P63   

RODO GIRATORIO 
Halcon  Unidad

TAMAÑO 
Embalaje

Inner Fardo

3"   

Rodo Giratorio Acero Inoxidable Goma Gris 8470 UFD
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8470 UFD 125 P62  26
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R

Rodo Giratorio Alta Carga
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3470 IEP 125 P63  18
3470 IEP 160 P63  4
3470 IEP 200 P63  8

Rodo Giratorio Alta Carga 4680 ITP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

160 MM.   
200 MM.   
250 mm  2

Rodo Giratorio Antihilos Goma Gris 2470 PJP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2470 PJP 100 P50  24
2470 PJP 125 P50  40

Rodo Giratorio Bandaje Negro PVH
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

( 3370 PVH 080 P62 )   
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Rodo Giratorio bandaje Rojo 3470 UAR
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3470 UAR 125 P62 BURDEOS   
3470 UAR 160 P63 BURDEOS   
3470 UAR 200 P63 BURDEOS   

Rodo Giratorio Con Agujero Antihilos
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

2470 PJP 100 P30  26
2470 PJP 125 P30   
( 2470 PJP 150 P30-13 )   

Rodo Giratorio con agujero para carretilla de
supermercado PIP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2370 PIP 100 P-3011  26

Rodo Giratorio con agujero para carretilla de
supermercado PJP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2370 PJP 125 P30-13  40
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R

Rodo Giratorio con Agujero Pasante Institucional - Goma
Gris

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5370 PJP 100 P30-11  54
5370 PJP 125 P30-11  20
5370 PJP 150 P30-11  14

Rodo Giratorio con Agujero Pasante Polipropileno Gris
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1470 PAO 050 P30-11  130

Rodo Giratorio Con Agujero Pasante Serie PJH
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

7470 PJH 050 P30-11  40

Rodo Giratorio con agujero y Freno  Acero Inoxidable  -
Serie PJP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2477 PJP 075 P30-11  56
2477 PJP 100 P30 -11  22
2477 PJP 125 P30 -11   
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Rodo Giratorio Con Agujero y Freno Acero Inoxidable  -
Serie PJH

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

7475 PJH 050 P30-11  40
7477 PJH 075 P30-11  24

Rodo Giratorio Con Freno 3477 IEP
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3477 IEP 125 P63  24
3477 IEP 160 P63  12

Rodo Giratorio Con Freno Acero Inoxidable Goma Gris
8477 UFD

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8477 UFD 100 P62  18
8477 UFD 125 P62  18

Rodo Giratorio Con Freno Bandaje Gris1475 PAO
Tente  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

1475 PA0 050 P40   
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R

Rodo Giratorio Con Freno bandaje Rojo 3477 UAR
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3477 UAR 100 P62 BURDEOS   
3477 UAR 125 P62 BURDEOS   
3477 UAR 160 P63 BURDEOS   
3477 UAR 200 P63 BURDEOS   

Rodo Giratorio Con Freno Carga 4687 ITP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

160 MM.   
200 MM.   
250 mm  2

Rodo Giratorio con Freno Central, Total y Direccional
Tente  Unidad

presentacion
Embalaje

Inner Fardo

2044 UAP 125R36-32S30   
2044 UAX 200R36-32S30   

Rodo Giratorio con Freno Central, Total y Direccional
serie Twin

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2944 UAP 125R36-32S30   
2944 UAP 150R36-32S30   
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Rodo Giratorio con Freno Central, Total, Direccional serie
Twin

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2944 UAP 125R26-28S45   
2944 UAP 150R26-28S45   

Rodo Giratorio con Freno Centralizado Total serie Twin
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2946 UAP 125R26-28S45   
2946 UAP 150R36-32S30   

Rodo Giratorio con Freno Centralizado, Total
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2046 UAP 125R36-32S30   
2046 UAX 200R26-28S45   
2046 UAX 200R36-32S30   

Rodo Giratorio con Freno Centralizado, Total Conductiva
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2044 XSX 125R36-32S30   
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R

Rodo Giratorio con Freno de Agujero Pasante 
Institucional - Goma Gris

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5377 PJP 100 P30-11  20
5377 PJP 125 P30-11  36
5377 PJP 150 P30-11  24

Rodo Giratorio con Freno de Alta Carga de Poliuretano
Amarillo

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3642 ITP 125 P63  12
3642 ITP 160 P63  4
3642 ITP 200 P63  2

Rodo Giratorio con Freno Hule Azul
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3477 UFR 100 P62  14

Rodo Giratorio con Freno Institucional - Goma Gris
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5377 PJP 125 P50  30
5377 PJP 150 P50  20
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Rodo giratorio Con Freno Para Mueble Serie MONO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

A025 PJH 080 P41-42X42/10 RAL7035   
5025 PJH 100 P41-42/10 RAL7035   

Rodo Giratorio con freno para mueble sin pin - modelo
Avion Gris

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5525 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio con freno para mueble sin pin - modelo
Gato Verde

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5525 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio con freno para mueble sin pin - modelo
Oso Azul

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5525 PJI 050 L51-10   
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R

Rodo Giratorio con freno para mueble sin pin - modelo
Vaca Blanca

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5525 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio con freno para Mueble y Pin Con Rosca
M10 - 5925 PJI

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5925 PJI 075 S70-10X15 RAL7001 KP   
5925 PJI 075 S70-10X15 RAL9002   

Rodo Giratorio con freno para Mueble y Pin Roscado 5925
UAI

Tente  Unidad

Presenración
Embalaje

Inner Fardo

5925 UAI 050 S70-10X15 RAL9002   

Rodo Giratorio con freno para Mueble y Platina - 5925 PJI
Tente  Unidad

Presentación                          - Diámetro rueda
Embalaje

Inner Fardo

5925 PJI 075 P41                    - 75 mm  50
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Rodo Giratorio con Freno Poliuretano Amarillo
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3477 ITP 125 P63 WT50   
3477 ITP 160 P63   

Rodo giratorio con Freno Poliuretano Gris
Tente  Unidad

presentacion
Embalaje

Inner Fardo

1477 PAO 050 P40   
1477 PAO 100 P50  30

Rodo Giratorio con Freno y Agujero Pasante Poliuretano
Gris

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1477 PAO 050 P30-11   
1477 PAO 100 P30-11  40

Rodo Giratorio con Freno, Central, Total y Direccional
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

2044 UAP 125R26-28S45   
2044 UAP 150R26-28S45   
2044 UAX 200R26-28S45   
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R

Rodo Giratorio con Pin AA20 PJI
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

AA20 PJI 050 B10-11X22  75

Rodo Giratorio Con Platina Acero Inoxidable Serie PJPH
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

7470 PJH 050 P40  24
7470 PJH 075 P40  24

Rodo Giratorio con Platina Para Mueble 5920 UAI
Tente  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

( 5920 UAI 050 P41-38X38 RAL7001 )   
5920 UAI 050 P41-38X38 RAL 9002   

Rodo Giratorio de Alta Carga de Poliuretano Amarillo
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3640 ITP 160 P63  8
3640 ITP 200 P63  8
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Rodo Giratorio de Poliuretano
Hammer  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" 1 120
1 1/4" 1 120
1 1/2" 1 60
2" 1 30
2 1/2" 1 15
3" 1 15

Rodo Giratorio de Poliuretano Con Freno Naranja
Halcon  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 1 140
2" 1 100

Rodo Giratorio de Poliuretano Naranja
Halcon  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 120
2 1/2"  40
3"   

Rodo Giratorio Hule Azul
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3470 UFR 125 P62  12
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R

Rodo Giratorio Institucional - Goma Gris
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5370 PJP 100 P50 1 22
5370 PJP 125 P50  16
5370 PJP 150 P50  26

Rodo Giratorio Nylon Blanco
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3470 UOO 100 P62  40

Rodo Giratorio para Alta Temperatura - Teflon Negro
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3470 BOG 100 P62  20

Rodo Giratorio para Mueble Base tipo U para Melamina
con Freno 50mm

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

A525 PJI 050 P10X16   
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Rodo Giratorio para Mueble con Platina - 5920
Tente  Unidad

Presentación                          - Diámetro rueda
Embalaje

Inner Fardo

5920 PJI 075 P41                  - 75 mm   

Rodo Giratorio para Mueble con Platina y freno 5925 UAI
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5925 UAI 050 P41-38X38 RAL9002   

Rodo giratorio para Mueble pin liso 50mm
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

A520 PJI 050 P10-40X16   

Rodo Giratorio Para Mueble Serie MONO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5020 PJH 100 P41-42X42/10 RAL7035   
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R

Rodo Giratorio para mueble sin pin - modelo Avion Gris
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5520 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio para mueble sin pin - modelo Gato Verde
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5520 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio para mueble sin pin - modelo Oso Azul
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5520 PJI 050 L51-10   

Rodo Giratorio para mueble sin pin - modelo Vaca Blanca
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5520 PJI 050 L51-10   
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Rodo Giratorio Para Silla de Oficina AA20 POI Serie
Lumina

Tente  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

AA20 POI 050 B10-11X22  75

Rodo Giratorio Pin con Rosca M10 para Mueble  - 5920 PJI
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5920 PJI 075 S70  50

Rodo Giratorio Pin Liso Para Mueble 5920 UAI
Tente  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

( 5920 UAI 050 B10-11X20 RAL7001 )   

Rodo Giratorio Pin Roscado Bandaje Gris 1470 PJI
Tente  Unidad

Presentación                   - Long. Tornillo
Embalaje

Inner Fardo

1470 PJI 025 S70 6X15 - 25mm   
1470 PJI 025 S70  - 25mm  25
1470 PJI 032 S70 6X15 - 32mm   
1470 PJI 032 S70  - 32mm  19
1470 PJI 038 S70 8X15 - 38mm   
1470 PJI 038 S70  - 38mm  16
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R

Rodo Giratorio Pin Roscado Para Mueble 5920 UAI
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5920 UAI 050 S70-10X15 RAL9002   

Rodo Giratorio Plastico Bandaje Blanco 
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" 1 200

Rodo Giratorio Plástico Blanco 3377 POR
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3377 POR 125 P62   

Rodo giratorio Poliuretano Gris 1470 PAO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1470 PAO 050 P40 100 100
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Rodo para Mueble Giratorio con Espiga Serie Mono
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

5020 PJH 100 S70-10X25/10 RAL7035   

Rodo para Mueble Giratorio con Freno y Espiga serie
Mono

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

A025 PJH 080 S70-10X25/10 RAL7035   
5025 PJH 100 S70-10X25/10 RAL7035   

Rodo para Mueble Giratorio serie Mono
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

A020 PJH 080 P41-42X42/10 RAL7035   

Rodo platina fija acero inox, bandaje rojo y cojinete de
rodillo - UAD

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8478 UAD 200 P63  8
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R

Rodo platina Fija Con Alta Carga, bandaje amarillo y
núcleo Metálico Con Cojinete - FTP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9688 FTP 200 P63 WT50   
9688 FTP 200 P63 WT60   

Rodo platina Giratoria acero inox, bandaje rojo y cojinete
de rodillo - UAD

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

8470 UAD 160 P63  14
8470 UAD 200 P63   

Rodo platina Giratoria Con Alta Carga, bandaje amarillo y
núcleo Metálico Con Cojinete - FTP

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

9650 FTP 200 P63 WT50   
9650 FTP 200 P63 WT60   

Rodo platina Giratorio y Freno Acero Inoxidable  - Serie
PJH

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

7475 PJH 050 P40  24
7477 PJH 075 P40  24
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Rollo de Fibra Sintética Abrasiva NRO 400
Klingspor  Unidad

Tamaño  -  ìndice de finura - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

115mm X 10m - Medio    - ART. 258885  1
115mm X 10m - Fino     - ART. 258887  1
115mm X 10m - Muy Fino - ART. 258888  1
150mm X 10m - Medio    - ART. 258890  1
150mm X 10m - Fino     - ART. 258892  1

Rollo de Fibra Sintética Abrasiva NRO 500
Klingspor  Rollo

Tamaño  -  ìndice de finura - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

150mm X 10m - Medio    - ART. 260367  1

Rueda 1000 hojas MM630 de 180 x 50 x 6mm
Klingspor  Unidad

Grano - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

80 - 262634 2  
120 - 262635 2  
180 - 262636 2  

Rueda Abrasiva De Laminas Plegadas FSR 618 - 6 1/2"
Klingspor  Unidad

Tamaño - Grano - Referencia
Embalaje

Inner Fardo

165 X 14mm -  # 40 - 10187 10  
165 X 14mm  - #60 - 5830 10  
165 X 14mm - # 80 - 5831 10  
165 X 14mm -  # 120 - 73994 10  
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R

Rueda Abrasiva Laminada Con Vástago KM-613 
Klingspor  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

25 X 15 X 6mm - # 40 - Art. 253817 10  
25 X 15 X 6mm - # 60 - Art. 250985 10  
30 X 10 X 6mm - # 40 - ART. 12816 10  
30 X 10 X 6mm - # 60 - ART. 12817 10  
30 X 10 X 6mm - # 80 - ART. 12818 10  
30 X 10 X 6mm - # 120 - ART. 12820 10  
30 X 15 X 6mm - # 40 - Art. 12843 10  
30 X 15 X 6mm - # 60 - Art. 12844 10  
30 X 15 X 6mm - # 80 - Art. 12845 10  
30 X 15 X 6mm - # 120 - Art. 12847 10  
30 X 15 X 6mm - # 150 - Art. 12848 10  
40 X 20 X 6mm - # 40 - Art. 12942 10  
40 X 20 X 6mm - # 60 - Art. 12943 10  
40 X 20 X 6mm - # 120 - Art. 12946 10  
50 X 20 X 6mm - # 40 - Art. 12996 10  
50 X 20 X 6mm - # 60 - Art. 12997 10  
50 X 30 X 6mm - # 40 - Art. 61282 10  
50 X 30 X 6.35mm - # 60 - Art. 368139 10  
50X30X6.35 MM. # 120 - 368137 10  
60 X 20 X 6mm - # 40 -  ART. 13032 10  
60 X 20 X 6mm - # 60 - ART. 13033 10  
60 X 30 X 6mm - # 40 - ART. 13050 10  
60 X 30 X 6mm - # 60 - Art. 13051 10  
60 X 30 X 6mm - # 120 - Art. 13054 10  
60 X 50 X 6mm - # 40 - Art. 13086 10  
60 X 50 X 6mm - # 60 - Art. 13087 10  
60 X 50 X 6mm - # 80 - Art. 13088 10  
60 X 50 X 6mm - # 120 - Art. 13090 10  
60 X 50 X 6mm - # 180 - Art. 13092 10  
80 X 20 X 6mm - # 40 - Art. 13122 10  
80 X 20 X 6mm - # 60 - Art. 13123 10  
80 X 20 X 6mm - # 80 - Art. 13124 10  
80 X 20 X 6mm - # 120 - Art. 13126 10  
80 X 30 X 6mm - # 40 - Art. 13140 10  
80 X 30 X 6mm - # 80 - Art. 13142 10  
80 X 30 X 6mm - # 120 - Art. 13144 10  

Rueda Abrasiva Laminada SM 611 - 165 X 50 X 43.1mm
Klingspor  Unidad

Grano
Embalaje

Inner Fardo

# 40 - Art. 12105 3  
# 60 - Art. 12107 3  
# 80 - Art. 12108 3  
# 120 - Art. 12110 3  
# 180 - Art. 12112 3  
# 240 - Art. 12114 3  
# 320 - Art. 12116 3  
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Rueda abrasiva mil hojas para amoladora WSM 617
Klingspor  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4 1/2" X 20 MM. # 40 2  
4 1/2" x 20 MM. # 80 2  
4 1/2" x 20 MM. # 120 2  

Rueda Antihilos Goma Gris PIP
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

PIP 100X32-8  100

Rueda de Alta carga con Núcleo de Aluminio
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8"  10
10"  6

Rueda de Alta Carga Nucleo de Aluminio Hule Negro
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

IEP 180x50-20 NL 54  16
IEP 200x50-20 HL 60 16 7
IEP 250x50-20 HL 60  12
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R

Rueda de Alta Carga Nucleo de Aluminio Poliuretano
Amarillo

Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

ITP 160x50-20 NL60  10
ITP 200x50-20 NL60   

Rueda de Alta Temperatura Teflon Negro
Tente  Unidad

null
Embalaje

Inner Fardo

BOG 080X35-8 NL45 INOX  60
BOG 100X35-8 NL45 INOX  40

Rueda De Fibra Sintética Con Vástago 1/4" Modelo SV-480
Klingspor  Unidad

Grano
Embalaje

Inner Fardo

60mm X 30mm Grano 80 Art. 162635  10
50mm X 30mm Grano 150 Art. 162634  10
60mm X 30mm Grano 150 Art. 162636  10
60mm X 50mm Grano 150 Art. 162638  10

Rueda de Fibra Sintética Con Vástago NFS 600
Klingspor  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

60 X 30 X 6mm - Grueso 10  
60 X 30 X 6mm - Medio   - Art. 258921 10  
60 X 50 X 6mm - Grueso 10  
60 X 50 X 6mm - Medio 10  
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Rueda de hule
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

4"  80
10"  10

Rueda de Hule color Gris
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3"  206
5"  70

Rueda De Nylon Paea Pallet Bandaje Rojo
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

UAP 180X50-20 HL56   

Rueda Fibra Sintética Con Tela Abrasiva Con Vástago
NCS 600, 60 x 30 x 6.35mm

Klingspor  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

Grano 60 - GRUESO - Art. 368151 10  
Grano 100 - MEDIO - Art. 368150 10  
Grano 150 - MEDIO - Art. 368149 10  
Grano 240 - MUY FINO - Art. 368148 10  
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R

Rueda Hule Negro
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

DVR 125X37-12 HL 44,4  60

Rueda Laminada Con Vástago LP X-88
Fandeli  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

2" X 1" X 1/4" # 60  10

Rueda Laminada LP X-88
Fandeli  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

0  5

Rueda Neumática Con Tubo DQP
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

DQP 260X085-15 HL74   
DQP 260X085-20 HL74   
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Rueda Nylon Blanco con Cojinete
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

TOP 160x50-20 HL60  24
TOP 200X50-20 NL60  16

Rueda Nylon Blanco UOO
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

UOO 080x34-12 NL44,4  60
UOO 100x36-12 NL44,4  50
UOO 125x40-12 NL44,4  60
UOO 160x40-20 NL58  28

Rueda para carretilla de supermercado Con Freno
Derecho ZIP

Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

125  40

Rueda para carretilla de supermercado PJP
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

PJP 125x32-8  50
PJP 200X32,8   
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R

Rueda sin base en "U" con tornillo serie U-20
Roll Usa  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

98 MM.   

Sacatierra Color Naranja Mango De Madera Redondo
Gavilan  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

UNICA   

Sacatierra Color Negro Mango De Madera Redondo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77559/524 UNICA 1  

Sacatierra Color Rojo Mango De Madera Cuadrado
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77564/503  1  
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Sacatierra Color Rojo Mango De Madera Redondo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77562/503 UNICA 1  

Sacatierra Color Rojo Mango De Metal Redondo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

77562/803 UNICA 1 1

Salida para tanque de sanitario + Sapito P-B6021
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - P-B6021  10

Salida para tanque de sanitario + Sapito P-B6031
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3" - P-B6031  3
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S

Salida Plastica Negra para Tanque de Sanitario Modelo
2205

Fama  Unidad

Color - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

Blanco - 2205  55

Sapito para Tanque de sanitario Cadena azul P-B6025
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - P-B6025  25

Sapito para Tanque de sanitario Cadena azul P-B6036
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3" - P-B6036  12

Sapito para Tanque de Sanitario con Cadena
Taiwan  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Negro  200
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Sapito para Tanque de Sanitario Modelo 9449
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - 9449 8 48

Sapito para Tanque de Sanitario Modelo 9454
Fama  Unidad

Salida - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - 9454 8 48

Sapito para Tanque de Sanitario negro P-B6026
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

2" - P-B6026  30

Sapo flexible para  Tanque Sanitario 2781
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3" - 2781  15
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S

Sargento
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3" 6 48
6" 6 24
8"  12

Sebradora Y Abonadora 
Tramontina  Unidad

Capacidad de depósitos 
Embalaje

Inner Fardo

1.5 litros   

Sellador Acrilico
Presto  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

280 8 24

Sellador Adhesivo de Poliuretano
3m  Unidad

Contenido
Embalaje

Inner Fardo

310 mL - Color Negro  12
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Sellador Form-A Gasket Flexible
Permatex  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1.5 onzas - # 2 - Negro  12
3 onzas - # 2 - Negro  12
3 onzas - Rojo   

Sellador Form-A Gasket Rígido
Permatex  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1.5 onzas - # 1 -  Rojo  12

Sellador Soldadura En Frío Cold Weld
Permatex  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

1 onza - 28 gramos   

Sembradora Con Depósito Para Diferentes Tamaños De
Semillas

Tramontina  Unidad

Referencia Capacidad de depósito 
Embalaje

Inner Fardo

77695/002 1.7 litros   
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S

Señal Para Piso (Caution) Amarillo
Rubbermaid  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

66 X 27.9cm   

Separador para Piso Cerámico Tipo T
Eweco  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

(200 U.) 5mm  15
(200 U.) 4mm  15
(200 U.) 8mm  15
(200 U.) 10mm  15

Serrucho de 5 Dientes (Fino)
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

43240/026 26"  6

Serrucho de 5 Dientes (Ordinario)
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

43242/018 18" 6 6
43242/020 20" 1 6
43242/022 22" 6 6
43242/024 24" 6 6
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Serrucho de 6 Dientes (Medio)
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18" 10 40
22" 10 40

Serrucho de 6 Dientes (Medio)
Caiman  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

16"  40
18"  40
20"  40
22"  40
24"  40

Serrucho de 6 Dientes (Medio)
Sol  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24"  40

Serrucho Mango Plastico Super Corte
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

16" 10 40
18" 10 40
20" 10 40
22" 10 40
24" 10 40
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S

Serrucho para Podar Mango Madera
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

12"  60

Serrucho Para Tablayeso Mango De Madera
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6? 1 80

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 101-AO
Ultra  Juego

PRESENTACION - REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8077 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 101-B 
Ultra  Juego

PRESENTACION Y REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8001 1  
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Sierra Caladora ( Vastago T ) T 101-BR 
Ultra  Juego

PRESENTACION Y REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8018 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 101-D 
Ultra  Juego

PRESENTACION Y REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8002 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 111-C 
Ultra  Juego

PRESENTACION Y REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8003 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 118-A 
Ultra  Juego

PRESENTACION Y REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8009 1  
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S

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 118-B
Ultra  Juego

PRESENTACION - REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8011 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 144-D
Ultra  Juego

PRESENTACION - REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8006 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 244-D
Ultra  Juego

PRESENTACION - REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8007 1  

Sierra Caladora ( Vastago T ) T 344-D
Ultra  Juego

PRESENTACION - REF.
Embalaje

Inner Fardo

5 PZS. - Cod. 8080 1  
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Sierra Circular Modelo 5402 1400 Watts + Maleta para
Herramientas

Skil  Unidad

Potencia
Embalaje

Inner Fardo

1400 w   

Sierra De Banco Gts
Bosch  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

1800 WATTS   

Sierra de Tungsteno
Stanley  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

10"   
12"   

Sierra Endedora Perforada
Eweco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

6'  1
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S

Sierra Metalica
China  Gruesa

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

ORDINARIA  10

Sierra para Calar Metal T 118
Bosch  Juego 

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

T 118-B 3 pzs   

Sierra para Calara Hule T313 - AW
Bosch  Juego

Modelo
Embalaje

Inner Fardo

3 piezas   

Sifón Cacho para Lavatrastos Color Blanco Modelo 2240
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - 2240  18
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Sifón Cacho para Lavatrastos Color Blanco P-B9005
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - P-B9005  30

Sifon Flexible para lavatrasto de doble fosa TF-110
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - TF-110  6

Sifon Flexible para lavatrasto de una fosa TF-100
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - TF-100  7

Sifón Flexible para Lavatrastos  Blanco Modelo 9776
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - 9776 1 30
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S

Sifón Flexible para Lavatrastos o Lavamanos Blanco
Modelo 9967

Fama  Unidad 

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 1 1/2"   

Sifon Flexible Plastico P-B9022
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" - 1 1/2" - P-B9022  40

Sifón Para !avatrastos Plástico Cromado + Bajada
Grifer  Set 

Tanaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" X 1 1/2"  100

Sifón para Lavamanos Flexible Color Blanco + Bajada
Modelo 9770

Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" - 9770 25 25
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Sifón Para Lavamanos Plástico Color Blanco + Bajada P-
B9001

Coflex  Set

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" - P-B9001  30

Sifón para Lavamanos Plástico Cromado + Bajada
China  Set

0
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4"  50

Sifón para Lavamanos Plástico Cromado + Bajada
Taiwan  Set

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" 60 60

Sifón para Lavatrastos Flexible Blanco + Bajada Modelo
9771

Fama  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"  25
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S

Sifón para Lavatrastos Plástico Color Blanco
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" 60 50

Sifón para Lavatrastos Plástico Color Blanco P-B9000
Coflex  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - P-B9000  40

Sifón para Lavatrastos Plástico Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2"  60

Sifón para lavatrastos plástico flexible Blanco
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4"   
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Sifon Plástico Plateado P-B9000P
Coflex  Unidad

Tamaño -  Ref. 
Embalaje

Inner Fardo

1 1/4" - 1 1/2" - P-B9000P  40

Silicone multiusos transparente Willy
Presto  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

280 mL 1 24

Silicone para Tapicería (Caja de 24 U.)
Nice  Caja

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

240mL  24

Silicone RTV 85g
Permatex  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Gris 12 48
Azul  12
Negro  12
Rojo  12
Transparente  12
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S

SILICONE RTV POMO 70 ML
Loctite  Unidad

COLOR
Embalaje

Inner Fardo

Negro  12
Rojo  12
Transparente  12

Silicone RTV Pomo 99 g.
Permatex  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

Gris  12

Sistema para Filtracion de Agua ( Sedimientos y Carbon
Activado ) WF-200

Coflex  Unidad

Presión de Trabajo -  Ref.
Embalaje

Inner Fardo

7 kg/cm2 (100 PSI) - WF-200  5

Soporte de Goma Con Vástago GK 555 
Klingspor  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

75 X 30 X 8mm.  -Art.  14853   
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Soporte Expansivo Cuadrado
Tente  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

21.5 - 24  60
24 - 27  60
27 - 30  60
32 - 35  50
36 - 40  60

Soporte Expansivo Redondo
Tente  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

R07-19-21,5  60
R07-21,5-24  60
R07-24-27  60
R07-27-30  60
R07-31-35  60

Soporte Multiusos Zinc
Induma  Par

Tamaño - Presentación - Referencua
Embalaje

Inner Fardo

2"           - Con tornillos - T1901-001  300
3 1/4"    - Sin tornillos - T1901-003  150

Soporte Para Cuadro Zincado 
Induma  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1 1/2" - calibre 22   
2 1/2" - calibre 20   
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S

Soporte Plástico Fijo Para Manguera
Tramontina  Unidad

Referencia Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

78592/000 35 metros   

Suach
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

3 Dientes  12
4 Dientes 12 12

SUACH
Cadena  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

3 DIENTES  12
4 DIENTES  12

Tablero para Sanitario Plástico
China  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Blanco 10 10
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Tachuela
Butterfly  Libra

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  112
3/4"  112
1"  112

Tachuela
Mosca  Libra

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2 - 7/32" 1 50
2 - 7/16" 1 50
2.5 - 1/2" 1 50
3 - 9/16" 1 50
4 - 5/8" 1 50
5 - 21/32" 1 50

Tachuela 
Tacol  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 - 3/8" 1 450
3 - 3/8" 1 50
6 - 1/2"  450
6 - 1/2" 1 50
10 - 5/8" 1 450
10 - 5/8" 1 50
12 - 3/4"  450
12 - 3/4"  50
18 - 1" 1 450
18 - 1"  50

Tachuela 400 gramos
Fixe  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  112
3/4"  112
1"  112
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T

Tachuela Bomba Cromada
China  Millar

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 100
5/8" 100 100

Tachuela Bomba Dorada
China  Millar

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 100

Tachuela Cromada Para Tapicería
C.a. Mejia & Cia  Caja

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

5/8"   
3/4"   

Tachuela Dorada Para Tapicería 
C.a. Mejia & Cia  Caja

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

5/8"   
3/4"   
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Tachuelon Acero galvanizado
C.a. Mejia & Cia  Bolsa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1"  27.50
1 1/4"  27.50

Tachuelon de Acero Cabeza Grande ( 250 U. )
C.a. Mejia & Cia  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 X 1 1/4"  16

Taladro Con Percusión Modelo GSB 16 RE 850 Watts
Bosch  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  1

Taladro Con Percusión Modelo GSB 20-2 RE - caja Carton
Bosch  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1  
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T

Tanque para bomba de agua
Bossi  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

24 Litros   

Tapa de Carrete para Chaoeadora de Césped
Tramontina  Unidad

Referencia Modelo Chapeadora 
Embalaje

Inner Fardo

78799/716 AP1500T   

Tapa Externa para Canaleta
Tramontina  Unidad

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

57300/046 20 X 10   
57300/126 20 X 10mm  10
57300/136 40 X 20mm  10

Tapa Metalica Ciega Rectangular Color Galvanizado
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 4" 1 500
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Tapa Metalica Ciega Redonda 
Induma  Unidad

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

104 mm 1 500

Tapa Plastica Ciega Rectangular Color Blanco
Induma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 4" 1 1200

Tapa Plastica Ciega Redonda Color Blanco
Induma  Unidad

Diámetro
Embalaje

Inner Fardo

109mm 1 1000

Tapagotera en Cinta
Resistol  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10 cm X 10 m 1 8
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T

Tapagotera en Cinta
Resistol  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

5 cms x 10 m 1 16

Tapón Hembra Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/4"  400
1"  240
1 1/4"  140
1 1/2"  100
2"  70
3"  16

Tapón Macho Galvanizado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  1000
3/4" 8 600
1"  380
1 1/4"  160
1 1/2"  160
2"  120
3"  36
4"  16

Tapón para Agujero de Lavatrastos
Taiwan  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

CROMADO  500
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Tarugo de Expansión
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8"  200

Tarugo de Expansión 
Fixe  Caja

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" x 7/8"  10
 1/4"  x 1/2"  10
3/8"  x 3/4"  10
5/16" x 5/8"  10

Tarugo de Metal con Clavo
Fixe  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 1" - 200 unidades  18
1/4" X 1 1/4" - 200 unidades  18
1/4" X 1 1/2" - 100 unidades  24
1/4" X 2" - Unidades  18
1/4" X 2 1/2" - 100 unidades  18
1/4" X 3" - 100 unidades  10

Tarugo Nylon ABC
Fixe  Cajita 

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6 X 40mm - 200 unidades 1 24
6 X 60mm - 200 unidades 1 18
6 X 80mm 1 24
8 X 60mm - 100 unidades 1 24
8 X 80mm - 100 unidades 1 18
8 X 100mm - 100 unidades 1 18
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T

Tarugo Nylon Fischer Sx
Fischer  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

100 u - 6 X 30 MM. 1/4"  100

Tarugo Plástico
Typsa  Ciento

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

No. - 5  3/16" -  Anaranjado 500 500
No. - 6  1/4" - Amarillo  500
No. - 7  9/32" -  Verde  500
No. - 8  5/16" - Azul Claro 250 250
No.10 - 3/8" - Azul Obscuro 150 150
No.12 - 1/2" -  Negro  50

Tee de Bronce Para Bomba de Agua
Grifer  Unidad

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 1"  120

Tee Galvanizada
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   
3/4"  120
1"  80
1 1/4"  50
1 1/2"  40
2"  24
3"   
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Tee para Canaleta con Reducidor
Tramontina  Par

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

57300/170 40 A 20mm  10

Teflón Cinta Amarilla para Gas
China  Rollo

Longitud - tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6.60 M. - 1/2" 100 1000
6.60 M.  -  3/4" 100 1000
6.60 M. - 1" 100 1000

Teflón Cinta Blanca
China  Rollo

Longitud -Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6.60 M. - 1/2" 100 2400
6.60 M. - 3/4" 100 1200
6.60 M. - 1" 100 1200

Teflón Paquete de 10 rollos
Porte  Paquete

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" X 7m 10 100
3/4" X 7m 10 100
1" X 7 m 10 100
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T

Tela de Refuerzo para Impermeabilizante
  Bolsa

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

5 MTS.   

Tenaza
Tramontina Master  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41050/106 6" 1 12
41050/108 8" 1 12
41050/110 10"  12

Tenaza Abreherraduras 
Kma  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

16"   

Tenaza Cortacasco
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14"   
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Tenaza Cortaclavos
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

11" 1 10

Tenaza para Forja
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

16" 8mm - 5/16"  1
16" 12mm - 1/2"  3

Tenaza para Tierra
China  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

300 amperio  50
500 amperio  50

Tenaza para Tierra
Eweco  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

300 amperio  50
400 amperio 25 50
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T

Tenaza para Tierra  y Portaelectrodo Con Cable Y
Conector

Elite  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

 1  

Tenaza Remachadora de Casco P/Clavo Normal
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14" 1  

Tenaza Removedora de Casco
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

14"  6

Tenaza Sacaclavos de Herradura
Mustad  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

11" 1  
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Tenazín
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

41053/110 10" 1 12
41053/112 12"  12
41053/113 13"  12

Tenazín Aislado
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9" 6 60
10" 6 48

Tenazín Aislado
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9" 6 60
10"  60

Tenazin Aislado Cabeza Angosta (Nuevo)
Cadena  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

9" 6 60
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T

Tenazin Aislardo
Caiman  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

8 "  60

Tensor Para Cable
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

08 X 125 mm 5/16"  250
10 X 150 mm 3/8"  150
12 X 200 mm 1/2" 100 100

Tijera Multiuso Industrial Con Seguro
Bessey  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

7 1/2" 6 10

Tijera para Bordar Punta Curva Cromada
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 3/4" 12 36
4" 12 36
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Tijera para Bordar Punta Recta Cromada
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3 3/4" 12  

Tijera para Césped Lisa 78330
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

78330/125 12" 1 12

Tijera para Cocina Mango Plástico
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

25920/189 9" Blanco 12 48

Tijera para Cocina Profesional Mango Blanco
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25923/088 8" 12  
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T

Tijera para Cocina Profesional Mango Blanco 
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25924/088 8" 12  

Tijera para Cortar Fruta y Bonsái
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

78310/451  6 6
78311/451  6 6

Tijera para Cortar Lámina Aislada
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 6 72
10" 6 48
12" 6 36
14"  24

Tijera para Cortar Lámina Forrada
Cadena  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8" 6 60
10" 6 48
12" 6 36
14" 6 24
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Tijera para Floristería Colorcort 5 pulgada
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

25932/125 Verde/Celeste 1 12

Tijera para Podar
Atlas  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

9" 6 60

Tijera para Podar
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

9" 6 60

Tijera Para Podar
Sol  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8? 60 60
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T

Tijera para Podar
Tramontina  Unidad

Referencia  
Embalaje

Inner Fardo

78300/001  1 12

Tijera para Podar con Seguro 
Tramontina  Unidad

Referencia PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

78304/511 PROFESIONAL 10 60

Tijera para Podar Pico de Loro
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

78360/505 60cm 1 8

Tijera para Sastre
Corneta  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10" - Negro 12 36
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Timbre con Placa Ring
Vera  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127V  100

Timbre de Sobreponer Sordina
Vera  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

127V  50

Timbre Din Don Beige
Gato  Unidad

COLOR
Embalaje

Inner Fardo

BEIGE  50

Timbre Din-Don Tradicional
Vera  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Beige 60 60
Blanco  60
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T

Timbre Industrial
Vera  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

4" Pequeño  64
6" Grande  24

Timbre Pajarito
Pajarito  Unidad

Voltaje
Embalaje

Inner Fardo

110V  100

Tiza para Herrero
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5" 100 1000

Toallero de Argolla Metal Cromado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

6"  50
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Toallero De Barra
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

18?  200

Toallero De Barra
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

24?  200

TOALLERO DE BARRA REDONDA
Taiwan  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

18"  25

Tolva Alta Para Molino Art. L12001
Corona  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo
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T

Tolva baja para molino Art. L10001
Corona  Unidad

PRESENTACION 
Embalaje

Inner Fardo

L10001  10

Tope para Puerta Satin Mate
Induma  Unidad

0
Embalaje

Inner Fardo

3" 36 900

Tornillo
Corona  Unidad

Presentación 
Embalaje

Inner Fardo

1/2"   

Tornillo Alimentación Gusano para Molino
Corona  Unidad

Artículo
Embalaje

Inner Fardo

L10012   
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Tornillo de Anclaje Tipo Hilti
Fixe  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4 X 1 1/2" 1 6
1/4 X 2" 1 6
1/4 X 2 1/2" 1 6
3/8 X 2 1/2" 1 6
1/2 X 3" 1 6
5/16 X 3 1/2" 1 6
3/4 X 4" 1 6
5/16 X 4" 1 6
1/2 X 4 1/2" 1 4
1/2 X 5" 1 4
3/4 X 5" 1 4
3/8 X 6" 1 4

Tornillo Manubrio Para Molino Art. L10005
Corona  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

   

Tornillo para Madera
China  Gruesa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 6"   
1/2" X 4" 1  
1/2" X 5" 200  
0  100
5/8" X 3"  200
5/8" X 4"  200
5/8" X 6" 1 200
3/4" X 8"  200
1" X 5"  100
1" X 9" 100 100
1" X 10" 100 100
1 1/4" X 5" 1 100
1 1/4" X 7"  1
1 1/4" X 9"  100
1 1/4" X 12" 1 100
1 1/2" X 6" 1 100
1 1/2" X 7" 1 100
1 1/2" X 8" 1 100
1 1/2" X 9" 1 50
1 1/2" X 12"  50
2" X 7" 1 50
2" X 8" 1 50
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T

Tornillo para Madera
China  Gruesa

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2" X 9" 1  
2" X 10"  50
2" X 12" 1 50
2" X 14" 1 25
2 1/2" X 8" 1 50
2 1/2" X 9" 1 50
2 1/2" X 10" 1 50
3" X 10" 1 25

Tornillo para Tablayeso Color Negro (Drywall)
Fixe  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

8 MM. X 1"  12
8 MM. X 1 1/4"  8
1 1/2" X 8 MM.  8
8 MM. X 2"  8
8 MM. X 2 1/2"  8
8 MM. X 3"  6
10 MM. X 4"  6

Tornillo para tablero de sanitario
Coflex  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

 20  
 15  

Tornillo para Tanque de Sanitario Metal Modelo 9747
Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

5/16" X 2 1/2" - 9747  75
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Tornillo para tanque de sanitario Metal P-B2045
Coflex  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

5/16" x 2 1/2" - P-B2045  15

Tornillo para Tanque de Sanitario Plástico Modelo 9740
Fama  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 2 1/2" - 9740  50

Tornillo plastico para tanque de sanitario P-B2040
Coflex  Juego

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 2 1/2" - P-B2040  50

Tornillo Plástico Para Tanque Sanitario
Grifer  Juego

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 4" 2 500
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T

Tornillo Polser con Empaque
Fixe  Cajita

MEDIDA
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 1" 400 pzs 1 8
1/4" X 1 1/2" 250 pzs 1 4
1/4" X 2" 400 pzs 1 4
1/4" X 2 1/2" 150 pzs 1 8
1/4" X 3" 200 pzs 1 8

Tornillo Polser con Empaque Punta de broca
Fixe  Cajita

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 3/4" 500 pzs 1 8
1/4" X 1" 500 pzs 1 8
1/4" X 1 1/2" 500 pzs 1 4
1/4" X 2" 500 pzs 1 4
1/4" X 2 1/2" 200 pzs 1 8
1/4" X 3" 100pzs 1 8

Trabador para Mueble con Tornillo ( 100 Unid. )
China  Cajita

null
Embalaje

Inner Fardo

Cromado  10
Dorado  10

Trampa para Ratón Madera
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Grande  144
Pequeña  288
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Trampa para Ratón Madera
Eweco  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Grande 12 432
Pequeña 24 1440

Trampa para Ratón Metal
Eweco  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Grande 288 288
Pequeña 24 1440

Trapeador Fibra de Vidrio 152 cm
Rubbermaid  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Verde   
Rojo   
Gris   

Trapeador Mango de Aluminio 152 cm
Rubbermaid  Unidad

Color
Embalaje

Inner Fardo

Gris   
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T

Trépano Mango de Plastico 10"
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

2 Quijadas 20 20
4 Quijadas 20 20

Tricket Tipo Botella
Jack  Unidad

Capacidad
Embalaje

Inner Fardo

4 tonelada  8
6 Toneladas  6
8 tonelada  4
12 tonelada  2
16 tonelada 2 2
30 tonelada  2

Tubo De Abasto Acero Inoxidable EAL-J100
Coflex  Unidad

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

3/8" X 1/2" X 40"  25

Tubo de Aluminio Para Cortina
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1" X 6 PIES  50
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Tubo LED luz de día 25,000h
Rca  Unidad

PRE
Embalaje

Inner Fardo

1800mm  -  18W  - 1200lm  -  RLT806D Conector Derecho/Izquierdo 25
600mm  -  9W  -  900lm  -  RLT806D 1 25
1800mm  -  18W  - 1200lm  -  RLT806D 1 25

TUERCA AJUSTADORA PARA MOLINO V2
Corona  Bolsa

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

10 UNIDADES   

Tuerca Aletas ( 2 Unid. ) Para Molino Art. L10023
Corona  Juego

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

   

Unión De Empalme Blanca Para Canaleta
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

57000/045 20 X 10 mm   
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U

Unión Macho para Manguera de PEBD
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

78410/044 1/2 "   
78410/084 3/4 "   

Union para Canaleta
Tramontina  Unidad

Referencia Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

 20 x 10 mm.   

Union Para Manguera Metal Color Dorado
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2? 100 500

Unión para Manguera Metal Color Dorado
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 100 500
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Unión para Manguera Metal Color Laton Antiguo
Gato  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 432 432

Unión para Manguera Plástico Color Verde
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  460

Unión Plástica para unir Manguera
Tramontina  Unidad 

Tamaño 
Embalaje

Inner Fardo

1/2 "   

Unión Universal Galvanizada
China  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  200
3/4"  110
1"  80
1 1/4"  40
1 1/2"  36
2"   
3"   
4"   
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U

Uña
Cadena  Unidad

TAMAÑO
Embalaje

Inner Fardo

5/8" X 18"  10
3/4" X 24"  10

UÑA
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

5/8" X 18"  24
3/4" X 24"  12

Válvula Automática De Expulsión De Aire
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2"  70
3/4"  30
1"  30

Válvula Plástica para Tinaco
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1/2" - 3040  25
3/4" - 3041  25



16:04:34  04/09/2025

 516

Válvula Reductora de Presión a 25 bar/362.5 PSI
Itap  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

1/2" 1  
3/4" 1  
1" 1  
1 1/4" 1  
1 1/2"  6
2" 1  

Varilla para Flote de Sanitario Modelo 9717
Fama  Unidad

Tamaño - Ref.
Embalaje

Inner Fardo

1/4" X 7" - 9717  200

Vástago de Bronce para Llave de Ducha
Taiwan  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

Grande  100

Vástago y Tornillo SD 660 para Sujetar Disco de Corte
Pequeño A 660 R SUPRA 

Klingspor  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo
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V

Vice-Grip
Cadena  Unidad

tamaño
Embalaje

Inner Fardo

10" 10 60

Vice-Grip Curvo
Caiman  Unidad

Tamaño
Embalaje

Inner Fardo

7" 10 60
10" 10 60

Vice-Grip Curvo 10"
Tramontina Master  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

41071/110   12

Vidrio pequeño para Balanza Monarca
Monarca  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

PEQUEÑO   
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Vidrio Rectangular para Careta
China  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 10 600 500
# 11  500
# 12  500
# 13 100 500
# 14 100 500

Vidrio Rectangular para Careta
Eweco  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 12  500
# 13 500 500
# 14 500 500

Vidrio Rectangular Puro Vidrio
  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

Transparente  500

Vidrio Rectangular Termoplástico
Eweco  Unidad

 
Embalaje

Inner Fardo

  100
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V

Vidrio Redondo
Alemania  Par

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

# 5 25 100

Visor acrílico para bascula  
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

200 - 400 libras   

Visor plástico para básculas
Monarca  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

200 - 400 libras   

Yunque de Acero Con Base Aluminio Art. 79528
Future 5  Unidad

PRESENTACION
Embalaje

Inner Fardo

96 LBS.   
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Yunque de Acero con Base de Aluminio
Future  Unidad

Presentación
Embalaje

Inner Fardo

55 LBS.  1

Yunque para Enderezado Trillo
Tramontina  Unidad

Referencia Presentación
Embalaje

Inner Fardo

40481/000   6
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